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     VENDIM 

PËR 

MIRATIMIN E RAPORTIT TË GJETJEVE NGA AUDITIMI I FONDEVE TË 

PËRFITUARA DHE SHPENZUARA NGA PARTITË POLITIKE PJESËMARRËSE 

NË  ZGJEDHJET PËR ORGANET E QEVERISJES VENDORE, TË DATËS 14 MAJ 

2023  

 

Në mbështetje të nenit 19, pikat 1, shkronjat “ë” e “n” dhe 2, nenit 21, pika 1, shkronja “dh”, 

nenit 78, nenit 84, pikat 5, 6 e 9, nenit 88, pika 7, nenit 90, pikat 3 e 4, nenit 92/3, nenit 92/6, 

nenit 92/7, nenit 171, pika 1, nenit 173, pikat 3, 5, 6 e 8, “ Kodi Zgjedhor i Republikës së 

Shqipërisë”, të ndryshuar,  vendimit nr. 15, datë 7.4.2023, të Komisionit Rregullator, “Për 

miratimin e rregullave për raportimin financiar të partive politike/subjekteve zgjedhore, 

kontrollin dhe verifikimin e të ardhurave dhe shpenzimeve të tyre gjatë fushatës zgjedhore për 

zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore”, vendimit nr. 458, datë 6.5.2023, të Komisionerit 

Shtetëror të Zgjedhjeve, “ Për raportimin financiar në platformën elektronike të raportimit 

financiar (PERF) nga subjektet zgjedhore, për zgjedhjet e organeve të qeverisjes vendore të datës 

14 Maj 2023”, vendimit nr. 27, datë 7.8.2023, të Komisionit Rregullator, “Për shpalljen e 

rezultatit përfundimtar të zgjedhjeve për organet e  qeverisjes vendore të datës 14 maj 2023”, si 

dhe raportit të gjetjeve nga auditimi i fondeve të përfituara dhe shpenzuara nga partitë politike 

pjesëmarrëse në zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore, të datës 14 Maj 2023, bashkëlidhur,      

                               

V E N D O S : 

 

1. Miratimin e gjetjeve të raportit të auditimit të fondeve të përfituara dhe të shpenzuara nga 

partitë politike pjesëmarrëse në zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore, të datës 14 Maj 

2023, sipas shtojcës nr. 1, që i bashkëlidhet këtij vendimi. 

2. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Aleanca e Maqedonasve për Integrimin Europian”, me gjobë në 

vlerën 500 000 lekë, sipas nenit 173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 
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3. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë”, me gjobë në vlerën 500 

000 lekë, sipas nenit 173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

4. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Aleanca Liberale e Djathtë”, me gjobë në vlerën 500 000 lekë, 

sipas nenit 173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

5. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Aleanca Arbnore Kombëtare”, me gjobë në vlerën 500 000 lekë, 

sipas nenit 173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

6. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane”, me gjobë në vlerën 

500 000 lekë, sipas nenit 173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

7. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet”, me gjobë në vlerën 500 

000 lekë, sipas nenit 173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

8. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Aleanca Progresiste LZHK”, me gjobë në vlerën 500 000 lekë, 

sipas nenit 173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

9. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Ardhmërija Shqiptare”, me gjobë në vlerën 500 000 lekë, sipas 

nenit 173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

10. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Bindja Demokratike”, me gjobë në vlerën 500 000 lekë, sipas 

nenit 173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

11. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Fronti i Majtë”, me gjobë në vlerën 500 000 lekë, sipas nenit 

173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

12. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Fryma e Re Demokratike”, me gjobë në vlerën 500 000 lekë, 

sipas nenit 173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

13. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Lëvizja Puntore Shqiptare”, me gjobë në vlerën 500 000 lekë, 

sipas nenit 173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

14. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Lidhja Demokristiane Shqiptare”, me gjobë në vlerën 500 000 

lekë, sipas nenit 173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

15. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen”, me gjobë në vlerën 500 

000 lekë, sipas nenit 173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

16. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Nisma Thurje”, me gjobë në vlerën 500 000 lekë, sipas nenit 

173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 
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17. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Agrare Ambjentaliste”, me gjobë në vlerën 500 000 lekë, sipas 

nenit 173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

18. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Aleanca Demokratike e Shqipërisë”, me gjobë në vlerën 500 000 

lekë, sipas nenit 173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

19. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Balli Kombëtar”, me gjobë në vlerën 500 000 lekë, sipas nenit 

173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

20. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Demokracia Sociale”, me gjobë në vlerën 500 000 lekë, sipas 

nenit 173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

21. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Demokratike”, me gjobë në vlerën 500 000 lekë, sipas nenit 173, 

pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

22. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia e Gjelbër”, me gjobë në vlerën 500 000 lekë, sipas nenit 173, 

pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

23. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia e Reformave Demokratike Shqiptare”, me gjobë në vlerën 500 

000 lekë, sipas nenit 173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

24. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Emigracioni Shqiptar”, me gjobë në vlerën 500 000 lekë, sipas 

nenit 173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

25. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Kombëtare Konservatore Albania”, me gjobë në vlerën 500 000 

lekë, sipas nenit 173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

26. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Komuniste e Shqipërisë”, me gjobë në vlerën 500 000 lekë, sipas 

nenit 173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

27. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Konservatore”, me gjobë në vlerën 500 000 lekë, sipas nenit 173, 

pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

28. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Kristian Demokrate”, me gjobë në vlerën 500 000 lekë, sipas 

nenit 173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

29. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Punëtorëve të Shqipërisë”, me 

gjobë në vlerën 500 000 lekë, sipas nenit 173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

30. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve”, me gjobë në vlerën 

500 000 lekë, sipas nenit 173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 
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31. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Republikane Shqiptare”, me gjobë në vlerën 500 000 lekë, sipas 

nenit 173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

32. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Uniteti Kombëtar”, me gjobë në vlerën 500 000 lekë, sipas nenit 

173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

33. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve”, me gjobë në vlerën 

2 000 000 lekë, sipas nenit 173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

34. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Aleanca Arbnore Kombëtare”, me gjobë në vlerën 2 000 000 

lekë, sipas nenit 173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

35. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Punëtorëve të Shqipërisë”, me 

gjobë në vlerën 2 000 000 lekë, sipas nenit 173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

36. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Komuniste e Shqipërisë”, me gjobë në vlerën 2 000 000 lekë, 

sipas nenit 173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

37. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Uniteti Kombëtar”, me gjobë në vlerën 2 000 000 lekë, sipas 

nenit 173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

38. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane”, me gjobë në vlerën 

2 000 000 lekë, sipas nenit 173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

39. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare”, me gjobë në vlerën 2 000 000 lekë, 

sipas nenit 173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

40. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Konservatore”, me gjobë në vlerën 2 000 000 lekë, sipas nenit 

173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

41. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Lidhja Demokristiane Shqiptare”, me gjobë në vlerën 2 000 000 

lekë, sipas nenit 173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

42. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia e Reformave Demokratike Shqiptare”, me gjobë në vlerën 2 000 

000 lekë, sipas nenit 173, pika 3 të Kodit Zgjedhor. 

43. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Belsh, të Partisë Socialiste, z. Arif Tafani me 

gjobë në vlerën 206 000 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-së, sipas 

nenit 173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 

44. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Fier, të Partisë Socialiste, z. Armando Subashi 

me gjobë në vlerën 138 910 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-së, sipas 

nenit 173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 
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45. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidaten për kryetare bashkie, Bashkia Durrës, të Partisë Socialiste, zj. Emirjana Sako 

me gjobë në vlerën 75 859 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-së, sipas 

nenit 173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 

46. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Kuçovë, të Partisë Socialiste, z. Kreshnik 

Hajdari me gjobë në vlerën 500 000 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-

së, sipas nenit 173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 

47. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidaten për kryetare bashkie, Bashkia Roskovec, të Partisë Socialiste, zj. Majlinda 

Bufi me gjobë në vlerën 243 500 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-

së, sipas nenit 173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 

48. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Librazhd, të Partisë Socialiste, z. Mariglen 

Disha me gjobë në vlerën 125 490 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-

së, sipas nenit 173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 

49. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Mat, të Partisë Socialiste, z. Agron Malaj me 

gjobë në vlerën 80 000 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-së, sipas 

nenit 173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 

50. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Peqin, të Partisë Socialiste, z. Bukurosh Maci 

me gjobë në vlerën 70 000 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-së, sipas 

nenit 173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 

51. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Krujë, të Partia e Lirisë, z. Agron Loka me gjobë 

në vlerën 486 000 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-së, sipas nenit 

173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 

52. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Miridtë, të Partia e Lirisë, z. Albert Mëlyshi me 

gjobë në vlerën 300 000 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-së, sipas 

nenit 173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 

53. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Sarandë, të Partia e Lirisë, z. Ardit Cikuli me 

gjobë në vlerën 259 958 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-së, sipas 

nenit 173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 

54. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Kamëz, të Partia e Lirisë, z. Arjan Hoxha me 

gjobë në vlerën 72 000 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-së, sipas 

nenit 173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 

55. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Divjakë, të Partia e Lirisë, z. Aurel Malko me 

gjobë në vlerën 72 000 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-së, sipas 

nenit 173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 
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56. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Shkodër, të Partia e Lirisë, z. Bardh Spahia me 

gjobë në vlerën 445 280 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-së, sipas 

nenit 173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 

57. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Klos, të Partia e Lirisë, z. Bedri Hoxha me gjobë 

në vlerën 156 715 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-së, sipas nenit 

173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 

58. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Kurbin, të Partia e Lirisë, z. Behar Haxhiu me 

gjobë në vlerën 132 456 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-së, sipas 

nenit 173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 

59. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Tropojë, të Partia e Lirisë, z. Besnik Dushaj me 

gjobë në vlerën 178 758 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-së, sipas 

nenit 173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 

60. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Bulqizë, të Partia e Lirisë, z. Dëfrim Fiku me 

gjobë në vlerën 192 294 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-së, sipas 

nenit 173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 

61. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Gjirokastër, të Partia e Lirisë, z. Dorjan Lani 

me gjobë në vlerën 72 000 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-së, sipas 

nenit 173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 

62. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Përmet, të Partia e Lirisë, z. Edmond Komino 

me gjobë në vlerën 198 000 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-së, sipas 

nenit 173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 

63. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Devoll, të Partia e Lirisë, z. Elvis Hajdërlli me 

gjobë në vlerën 223 762 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-së, sipas 

nenit 173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 

64. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Kolonjë, të Partia e Lirisë, z. Et’Hem Lumani 

me gjobë në vlerën 169 000 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-së, sipas 

nenit 173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 

65. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Fier, të Partia e Lirisë, z. Evdar Kodheli me 

gjobë në vlerën 192 000 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-së, sipas 

nenit 173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 

66. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Konispol, të Partia e Lirisë, z. Fatmir Shero me 

gjobë në vlerën 172 000 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-së, sipas 

nenit 173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 
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67. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Kavajë, të Partia e Lirisë, z. Fisnik Qosja me 

gjobë në vlerën 392 220 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-së, sipas 

nenit 173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 

68. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Gramsh, të Partia e Lirisë, z. Hasim Çekrezi me 

gjobë në vlerën 107 440 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-së, sipas 

nenit 173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 

69. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Fushë Arrëz, të Partia e Lirisë, z. Hil Curri me 

gjobë në vlerën 72 000 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-së, sipas 

nenit 173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 

70. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Vlorë, të Partia e Lirisë, z. Hysni Sharra me 

gjobë në vlerën 452 311 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-së, sipas 

nenit 173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 

71. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Durrës, të Partia e Lirisë, z. Igli Cara me gjobë 

në vlerën 368 135 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-së, sipas nenit 

173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 

72. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Dibër, të Partia e Lirisë, z. Ismail Uka me gjobë 

në vlerën 72 000 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-së, sipas nenit 173, 

pika 5 të Kodit Zgjedhor. 

73. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Kuçovë, të Partia e Lirisë, z. Lefter Maliqi me 

gjobë në vlerën 170 000 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-së, sipas 

nenit 173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 

74. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Elbasan, të Partia e Lirisë, z. Luçiano Boçi me 

gjobë në vlerën 72 000 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-së, sipas 

nenit 173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 

75. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Has, të Partia e Lirisë, z. Miftar Dauti me gjobë 

në vlerën 95 948 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-së, sipas nenit 173, 

pika 5 të Kodit Zgjedhor. 

76. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Lezhë, të Partia e Lirisë, z. Pashk Gjoni me 

gjobë në vlerën 171 000 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-së, sipas 

nenit 173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 

77. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Mallakastër, të Partia e Lirisë, z. Resmi Shanaj 

me gjobë në vlerën 72 000 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-së, sipas 

nenit 173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 
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78. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Librazhd, të Partia e Lirisë, z. Shefki Cota me 

gjobë në vlerën 118 000 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-së, sipas 

nenit 173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 

79. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Rrogozhinë, të Partia e Lirisë, z. Shkëlqim 

Hoxha me gjobë në vlerën 316 000 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-

së, sipas nenit 173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 

80. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidaten për kryetare bashkie, Bashkia Patos, të Partia e Lirisë, zj. Sofije Alushaj me 

gjobë në vlerën 80 100 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-së, sipas 

nenit 173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 

81. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Berat, të Partia e Lirisë, z. Zija Ismaili me gjobë 

në vlerën 105 840 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-së, sipas nenit 

173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 

82. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Pogradec, të Partia e Lirisë, z. Zini Tollozhina 

me gjobë në vlerën 188 000 lekë dhe kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-së, sipas 

nenit 173, pika 5 të Kodit Zgjedhor. 

83. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për kandidatin për kryetar bashkie, Bashkia Lezhë, të Partisë Socialiste, z. Pjerin Ndreu me 

gjobë në vlerën 720 000 lekë, sipas nenit 173, pika 6 të Kodit Zgjedhor. 

84. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Socialiste e Shqipërisë”, me gjobë në vlerën 300 000 lekë, sipas 

nenit 173, pika 8 të Kodit Zgjedhor. 

85. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Demokratike”, me gjobë në vlerën 200 000 lekë, sipas nenit 173, 

pika 8 të Kodit Zgjedhor. 

86. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë”, me gjobë në vlerën 100 000 

lekë, sipas nenit 173, pika 8 të Kodit Zgjedhor. 

87. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Republikane”, me gjobë në vlerën 100 000 lekë, sipas nenit 173, 

pika 8 të Kodit Zgjedhor. 

88. T’i propozoj Komisionit të Ankimimeve dhe Sanksioneve marrjen e masës administrative, 

për partinë politike “Partia Konservatore”, me gjobë në vlerën 100 000 lekë, sipas nenit 173, 

pika 8 të Kodit Zgjedhor. 

89. Detyrimin e partisë politike “Uniteti Kombëtar” të kthejë në KQZ shumën prej 562 618.08 

(pesëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e tetëmbëdhjetë presje tetë) lekë, sipas 

nenit 88, pika 7 të Kodit Zgjedhor.  

90. Detyrimin e partisë politike “Aleanca Demokristiane e Shqipërisë” të kthejë në KQZ 

shumën prej 448 974.27 (katërqind e dyzet e tetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e katër 

presje njëzet e shtatë) lekë, sipas nenit 88, pika 7 të Kodit Zgjedhor.  
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91. Marrjen e masës administrative me gjobë në masën 4 000 lekë për Ofruesin e Shërbimit 

Mediatik udioviziv (OSHMA) Shijak TV, sipas neneve 84, pika 5 (pjesa e dytë e kësaj pike 

për mosdorëzim tarifash) dhe 171, pika 1 të Kodit Zgjedhor. 

92. Marrjen e masës administrative me gjobë në masën 4 000 lekë për Ofruesin e Shërbimit 

Mediatik udioviziv (OSHMA) Bulqiza TV, sipas neneve 84, pika 5 dhe 171, pika 1 të Kodit 

Zgjedhor. 

93. Marrjen e masës administrative me gjobë në masën 4 000 lekë për Ofruesin e Shërbimit 

Mediatik udioviziv (OSHMA) Bulevard TV, sipas neneve 84, pika 5 dhe 171, pika 1 të 

Kodit Zgjedhor. 

94. Marrjen e masës administrative me gjobë në masën 4 000 lekë për Ofruesin e Shërbimit 

Mediatik udioviziv (OSHMA) RTV Shkodra, sipas neneve 84, pika 5 dhe 171, pika 1 të 

Kodit Zgjedhor. 

95. Marrjen e masës administrative me gjobë në masën 4 000 lekë për Ofruesin e Shërbimit 

Mediatik udioviziv (OSHMA) CAN, sipas neneve 84, pika 5 dhe 171, pika 1 të Kodit 

Zgjedhor. 

96. Marrjen e masës administrative me gjobë në masën 5 000 lekë për Ofruesin e Shërbimit 

Mediatik udioviziv (OSHMA) Ora News, sipas neneve 84, pika 5 dhe 171, pika 1 të Kodit 

Zgjedhor. 

97. Marrjen e masës administrative me gjobë në masën 4 000 lekë për Ofruesin e Shërbimit 

Mediatik udioviziv (OSHMA) Shijak TV, sipas neneve 84, pika 5 (pjesa e parë për 

tejkalimin e minutazhit) dhe 171, pika 1 të Kodit Zgjedhor. 

98. Marrjen e masës administrative me gjobë në masën 5 000 lekë për Ofruesin e Shërbimit 

Mediatik udioviziv (OSHMA) Syri TV, sipas neneve 84, pika 5 dhe 171, pika 1 të Kodit 

Zgjedhor. 

99. Marrjen e masës administrative me gjobë në masën 100 000 lekë për Ofruesin e Shërbimit 

Mediatik udioviziv (OSHMA) Fax News, sipas nenit 173, pika 8 të Kodit Zgjedhor. 

100. Marrjen e masës administrative me gjobë në masën 100 000 lekë për Ofruesin e Shërbimit 

Mediatik udioviziv (OSHMA) MCN TV, sipas nenit 173, pika 8 të Kodit Zgjedhor. 

101. Marrjen e masës administrative me gjobë në masën 100 000 lekë për Ofruesin e Shërbimit 

Mediatik udioviziv (OSHMA) Syri TV, sipas nenit 173, pika 8 të Kodit Zgjedhor. 

102. Marrjen e masës administrative me gjobë në masën 100 000 lekë për Ofruesin e Shërbimit 

Mediatik udioviziv (OSHMA) Top News, sipas nenit 173, pika 8 të Kodit Zgjedhor. 

103. Marrjen e masës administrative me gjobë në masën 100 000 lekë për Ofruesin e Shërbimit 

Mediatik udioviziv (OSHMA) TV Kopliku, sipas nenit 173, pika 8 të Kodit Zgjedhor. 

104. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të internetit të 

Komisionit Qendror të Zgjedhjeve. 

105. Kundër këtij vendimi mund tё bёhet ankim nё Komisionin e Ankimimeve dhe 

Sanksioneve, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga shpallja e tij.  

 

                                       Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

                          Ilirjan CELIBASHI 
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Lidhja nr. 1 

Kandidatët për kryetar bashkie të cilët nuk kanë dorëzuar raportin financiar për 

fushatën zgjedhore, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore, të datës 14 Maj 2023 

 

QARKU BASHKIA EMRI MBIEMRI SUBJEKTI_ZGJEDHOR 

Berat Kuçovë Ilirjan Koxhaj Partia Demokratike 

Berat Poliçan Florian Qama Partia Demokratike 

Dibër Dibër Naim Gazidede Partia Demokratike 

Fier Fier Eriselda Çelaj Partia Demokratike 

Fier Patos Pranvera Rizaj Partia Demokratike 

Gjirokastër Këlcyrë Adriatik Spahiu Partia Demokratike 

Gjirokastër Tepelenë Sokol Guga Partia Demokratike 

Gjirokastër Tepelenë Baftjar Imeri Bashkë Fitojmë 

Kukës Kukës Safet Gjici Partia Socialiste e Shqipërisë 

Shkodër Fushë-Arrëz Fran Tuci Partia Socialiste e Shqipërisë 

Shkodër Vau-Dejës Klomentina Drini Partia Demokratike 

Tiranë Kamëz Bilbil Bajraktari Partia Demokratike 

Vlorë Finiq Leonidha Papa Partia Demokratike 

Vlorë Himarë 

Dhionisios 

Alfred Beleri Bashkë Fitojmë 

Vlorë Sarandë Skënder Muço Partia Demokratike 
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Lidhja nr. 2 

Kandidatët e listave shumemërore të cilët nuk kanë dorëzuar raportin financiar për 

fushatën zgjedhore, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore, të datës 14 Maj 2023 

 

BASHKIA_KOMUNE SUBJEKTI EMRI MBIEMRI 

Belsh Partia Demokratike Blerim Kuqja 

Belsh Partia Demokratike Dorina Meta 

Belsh Partia Demokratike Ramis Uruçi 

Belsh Partia Demokratike Eleni Qypi 

Belsh Partia Demokratike Ardjan Allkja 

Belsh Partia Demokratike Florida Ferhati 

Belsh Partia Demokratike Lulzim Hoxha 

Belsh Partia Demokratike Regirda Haskja 

Belsh Partia Demokratike Mirel Bengu 

Belsh Partia Demokratike Melisa Pashtanjaku 

Belsh Partia Demokratike Guri Sefa 

Belsh Partia Demokratike Rudina Xhaja 

Belsh Partia Demokratike Eri Paja 

Belsh Partia Demokratike Tushe Merko 

Belsh Partia Demokratike Klevjan Rika 

Belsh Partia Demokratike Manushaqe Kuqja 

Belsh Partia Demokratike Bjori Uruçi 

Belsh Partia Demokratike Bukuroshe Merko 

Belsh Partia Demokratike Edison Koçiu 

Belsh Partia Demokratike Afërdita Bengu 

Belsh Partia Demokratike Florenc Abazi 

Belsh Partia Demokratike Klara Marra 

Belsh Partia e Gjelbër Morena Shtylla 

Belsh Partia e Gjelbër Ramazan Elezi 

Belsh Partia e Gjelbër Klara Merko 

Belsh Partia e Gjelbër Panajot Muça 

Belsh Partia e Gjelbër Fatjona Staga 

Belsh Partia e Gjelbër Gjergji Dervishi 

Belsh Partia e Gjelbër Kesjana Idrizi 

Belsh Partia e Gjelbër Qëndrim Paja 

Belsh Partia e Gjelbër Fatma Dervishi 

Belsh Partia e Gjelbër Tauland Dervishi 

Belsh Partia e Gjelbër Daniola Pepa 

Belsh Partia e Gjelbër Agim Kasa 

Belsh Partia e Gjelbër Lindita Staga 

Belsh Partia e Gjelbër Ilmi Gjoshi 

Belsh Partia e Gjelbër Fatos Staga 

Belsh Partia e Gjelbër Bukuri Elezi 
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Belsh Partia e Gjelbër Agron Hysa 

Belsh Partia e Gjelbër Pranvera Bezati 

Belsh Partia e Gjelbër Dritan Paja 

Belsh Partia e Gjelbër Eglantina Gjoshi 

Berat 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Jonida Kanani 

Berat 

Partia Demokracia 

Sociale Ilir Ceca 

Berat 

Partia Demokracia 

Sociale Geralda Gjishti 

Berat 

Partia Demokracia 

Sociale Agim Zanaj 

Berat 

Partia Demokracia 

Sociale Likanda Kasapi 

Berat 

Partia Demokracia 

Sociale Pandeli Ceca 

Berat 

Partia Demokracia 

Sociale Qefsere Kuniqi 

Berat 

Partia Demokracia 

Sociale Andi Devole 

Berat 

Partia Demokracia 

Sociale Ersa Tabaku 

Berat 

Partia Demokracia 

Sociale Bledi Angjeli 

Berat 

Partia Demokracia 

Sociale Zhaneta Gjenari 

Berat 

Partia Demokracia 

Sociale Aleks Gjeçi 

Berat 

Partia Demokracia 

Sociale Mimoza Zanaj 

Berat 

Partia Demokracia 

Sociale Marson Dyrmishi 

Berat 

Partia Demokracia 

Sociale Eriselda Angjeli 

Berat 

Partia Demokracia 

Sociale Aldo Kaçeli 

Berat 

Partia Demokracia 

Sociale Mimoza Shekazazi 

Berat 

Partia Demokracia 

Sociale Xhezmi Kajo 

Berat 

Partia Demokracia 

Sociale Fize Rama 

Berat 

Partia Demokracia 

Sociale Kastriot Sevdari 

Berat 

Partia Demokracia 

Sociale Mimoza Saraçi 

Berat 

Partia Demokracia 

Sociale Endri Bitri 
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Berat 

Partia Demokracia 

Sociale Afërdita Kapllani 

Berat 

Partia Demokracia 

Sociale Petraq Kusta 

Berat 

Partia Demokracia 

Sociale Rufete Liko 

Berat 

Partia Demokracia 

Sociale Besnik Demiraj 

Berat 

Partia Demokracia 

Sociale Liljana Zeneli 

Berat 

Partia Demokracia 

Sociale Artur Duhanxhi 

Berat 

Partia Demokracia 

Sociale Lubiana Kora 

Berat 

Partia Demokracia 

Sociale Herri Mançi 

Berat 

Partia Demokracia 

Sociale Adelina Abazaj 

Berat 

Partia Demokracia 

Sociale Gentian Qamili 

Berat 

Partia Demokracia 

Sociale Anila Hoxha 

Berat Partia Demokratike Muharem Hoxha 

Berat Partia Demokratike Ferdinant Mimani 

Berat Partia Demokratike Monika Qosja 

Berat Partia Demokratike Rrapush Llupi 

Berat Partia Demokratike Këze Muska 

Berat Partia Demokratike Ilir Sado 

Berat Partia Demokratike Sherina Lapardhaja 

Berat Partia Demokratike Theodhor Kati 

Berat Partia Demokratike Kristina Moja 

Berat Partia Demokratike Alban Sadushi 

Berat Partia Demokratike Tea Gjishti 

Berat Partia Demokratike Erlind Canko 

Berat Partia Demokratike Jorinda Mahmutaj 

Berat Partia Demokratike Kreshnik Danushi 

Berat Partia Demokratike Alketa Arbëri 

Berat Partia Demokratike Erik Çallmori 

Berat Partia Demokratike Blerina Behari 

Berat Partia Demokratike Shahin Salla 

Berat Partia Demokratike Ingrid Kukunja 

Berat Partia Demokratike Maksim Zyka 

Berat Partia Demokratike Ornela Dauti 

Berat Partia Demokratike Syrja Çobo 

Berat Partia Demokratike Redona Kraho 

Berat Partia Demokratike Petrit Hoxha 

Berat Partia Demokratike Daniela Koka 

Berat Partia Demokratike Elidon Mema 
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Berat Partia Demokratike Pëllumbesha Hoxha 

Berat Partia Demokratike Dhimitër Prifti 

Berat Partia Demokratike Fatma Hoxha 

Berat Partia Demokratike Dorjan Cankaj 

Berat Partia Demokratike Romina Jaupi 

Bulqizë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Artur Alia 

Bulqizë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Emrije Kurti 

Bulqizë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Antoni Kurti 

Bulqizë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Arjana Alia 

Bulqizë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Xhulian Kurti 

Bulqizë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Lauzena Xheka 

Bulqizë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Naldi Alia 

Bulqizë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Naslije Alia 

Bulqizë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Suajb Prethi 

Bulqizë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Blerina Gjura 

Bulqizë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Isuf Toska 

Bulqizë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Irena Rushiti 

Bulqizë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Eglentin Kurti 

Bulqizë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Mbaresa Llani 

Bulqizë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Qemal Gjura 

Bulqizë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Resmie Gjura 

Bulqizë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Dorjan Myftari 

Bulqizë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Dane Myftari 

Bulqizë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Mark Uka 

Bulqizë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Aferdita Krrashi 

Bulqizë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Enver Koçi 

Bulqizë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Zyle Manjani 
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Bulqizë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Lulzim Viçishta 

Bulqizë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Gerdana Viçishta 

Bulqizë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Erion Muça 

Bulqizë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Merita Lami 

Bulqizë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Dashamir Rusi 

Bulqizë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Miliza Viçishta 

Bulqizë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Jetmir Cara 

Bulqizë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Valdete Viçishta 

Bulqizë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Serxho Lami 

Bulqizë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Esmeralda Ruçi 

Bulqizë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Ramazan Murati 

Bulqizë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Blerta Viçishta 

Bulqizë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Xhulian Perkola 

Bulqizë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Migela Cara 

Bulqizë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Dashnor Lami 

Bulqizë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Eranda Viçishta 
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Bulqizë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Eduart Perkola 

Bulqizë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Hike Cara 

Bulqizë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Franc Lami 

Bulqizë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Zenepe Viçishta 

Bulqizë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Elton Viçishta 

Bulqizë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Hane Perkola 

Bulqizë 

Ardhmërija 

Shqiptare Munir Sinani 

Bulqizë 

Ardhmërija 

Shqiptare Sulbie Sinani 

Bulqizë 

Ardhmërija 

Shqiptare Hamit Sinani 

Bulqizë 

Ardhmërija 

Shqiptare Savjola Duriçi 

Bulqizë 

Ardhmërija 

Shqiptare Erion Duriçi 

Bulqizë 

Ardhmërija 

Shqiptare Dorina Hoxha 

Bulqizë 

Ardhmërija 

Shqiptare Fisnik Sinani 

Bulqizë 

Ardhmërija 

Shqiptare Fitore Alliu 

Bulqizë 

Ardhmërija 

Shqiptare Ahmet Demiri 

Bulqizë 

Ardhmërija 

Shqiptare Xhuljana Miftari 

Bulqizë 

Ardhmërija 

Shqiptare Mariglen Miftari 

Bulqizë 

Ardhmërija 

Shqiptare Fatjona Sinani 

Bulqizë 

Ardhmërija 

Shqiptare Sportak Sinani 

Bulqizë 

Ardhmërija 

Shqiptare Lule Cani 

Bulqizë 

Ardhmërija 

Shqiptare Hazis Sinani 

Bulqizë 

Ardhmërija 

Shqiptare Shpetime Sinani 
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Bulqizë 

Ardhmërija 

Shqiptare Dashamir Cani 

Bulqizë 

Ardhmërija 

Shqiptare Mide Sinani 

Bulqizë 

Ardhmërija 

Shqiptare Hasan Cani 

Bulqizë 

Ardhmërija 

Shqiptare Vere Sinani 

Bulqizë 

Ardhmërija 

Shqiptare Ismail Qorri 

Bulqizë 

Ardhmërija 

Shqiptare Fazile Boduri 

Bulqizë 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Aferdita Koçi 

Bulqizë 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Ismail Çenga 

Bulqizë 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Etleva Lazri 

Bulqizë 

Partia Demokracia 

Sociale Gezim Sala 

Bulqizë 

Partia Demokracia 

Sociale Sidorela Sala 

Bulqizë 

Partia Demokracia 

Sociale Roland Kica 

Bulqizë 

Partia Demokracia 

Sociale Rovena Llorja 

Bulqizë 

Partia Demokracia 

Sociale Gjeladin Hoxha 

Bulqizë 

Partia Demokracia 

Sociale Rudina Deda 

Bulqizë 

Partia Demokracia 

Sociale Sajmir Dani 

Bulqizë 

Partia Demokracia 

Sociale Klementina Zeneli 

Bulqizë 

Partia Demokracia 

Sociale Bujar Brata 

Bulqizë 

Partia Demokracia 

Sociale Anxhela Keshi 

Bulqizë 

Partia Demokracia 

Sociale Aurel Deda 

Bulqizë 

Partia Demokracia 

Sociale Pamela Hoxha 

Bulqizë 

Partia Demokracia 

Sociale Fatmir Kurti 

Bulqizë 

Partia Demokracia 

Sociale Miranda Keshi 
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Bulqizë 

Partia Demokracia 

Sociale Kujtim Gjoka 

Bulqizë 

Partia Demokracia 

Sociale Elidiana Vezi 

Bulqizë 

Partia Demokracia 

Sociale Edmond Balla 

Bulqizë 

Partia Demokracia 

Sociale Dafina Jana 

Bulqizë 

Partia Demokracia 

Sociale Ilir Shehu 

Bulqizë 

Partia Demokracia 

Sociale Farie Snalla 

Bulqizë 

Partia Demokracia 

Sociale Tofik Keshi 

Bulqizë Partia Demokratike Ylli Xhafa 

Bulqizë Partia Demokratike Violeta Balliu 

Bulqizë Partia Demokratike Shefqet Muça 

Bulqizë Partia Demokratike Valbona Gjoka 

Bulqizë Partia Demokratike Zgalem Isaku 

Bulqizë Partia Demokratike Bejaze Koleci 

Bulqizë Partia Demokratike Arjan Xheta 

Bulqizë Partia Demokratike Flora Pepa 

Bulqizë Partia Demokratike Jeton Murra 

Bulqizë Partia Demokratike Irma Zeneli 

Bulqizë Partia Demokratike Ajet Dërvishi 

Bulqizë Partia Demokratike Xhelabie Kaja 

Bulqizë Partia Demokratike Lumturije Deda 

Bulqizë Partia Demokratike Doris Gjoka 

Bulqizë Partia Demokratike Rabije Losha 

Bulqizë Partia Demokratike Vilson Koleci 

Bulqizë Partia Demokratike Milita Osmani 

Bulqizë Partia Demokratike Xhavit Nuci 

Bulqizë Partia Demokratike Miranda Xheta 

Bulqizë Partia Demokratike Igli Osmani 

Bulqizë Partia Demokratike Kujtime Xhafa 

Bulqizë Partia e Gjelbër Petrit Cara 

Bulqizë Partia e Gjelbër Enkeleda Kona 

Bulqizë Partia e Gjelbër Elson Boba 

Bulqizë Partia e Gjelbër Shazie Boba 

Bulqizë Partia e Gjelbër Gentjan Kona 

Bulqizë Partia e Gjelbër Kejtiana Cara 

Bulqizë Partia e Gjelbër Gezim Boba 

Bulqizë Partia e Gjelbër Orseda Cara 

Bulqizë Partia e Gjelbër Oriald Boba 

Bulqizë Partia e Gjelbër Erjolda Boba 

Bulqizë Partia e Gjelbër Pellumb Cara 

Bulqizë Partia e Gjelbër Imelda Cara 

Bulqizë Partia e Gjelbër Sinan Izvira 
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Bulqizë Partia e Gjelbër Salie Boba 

Bulqizë Partia e Gjelbër Selami Laçi 

Bulqizë Partia e Gjelbër Elona Cara 

Bulqizë Partia e Gjelbër Sherife Boba 

Bulqizë Partia e Gjelbër Fitore Izvira 

Bulqizë Partia e Gjelbër Aida Laçi 

Bulqizë Partia e Gjelbër Stelina Boba 

Bulqizë Partia e Gjelbër Shukrije Dama 

Bulqizë Partia e Gjelbër Gjelina Cara 

Bulqizë 

Partia Komuniste e 

Shqipërisë Behar Cani 

Bulqizë 

Partia Komuniste e 

Shqipërisë Kristina Muka 

Bulqizë 

Partia Komuniste e 

Shqipërisë Geraldo Cani 

Bulqizë 

Partia Komuniste e 

Shqipërisë Mariglena Sinani 

Bulqizë 

Partia Komuniste e 

Shqipërisë Shkelzen Cami 

Bulqizë 

Partia Komuniste e 

Shqipërisë Majlinda Muça 

Bulqizë 

Partia Komuniste e 

Shqipërisë Gentjan Sinani 

Bulqizë 

Partia Komuniste e 

Shqipërisë Shkurte Cami 

Bulqizë 

Partia Komuniste e 

Shqipërisë Igli Miftari 

Bulqizë 

Partia Komuniste e 

Shqipërisë Donika Cani 

Bulqizë 

Partia Komuniste e 

Shqipërisë Qamil Sinani 

Bulqizë 

Partia Komuniste e 

Shqipërisë Ahmedie Cami 

Bulqizë 

Partia Komuniste e 

Shqipërisë Halim Xheka 

Bulqizë 

Partia Komuniste e 

Shqipërisë Ornela Muça 

Bulqizë 

Partia Komuniste e 

Shqipërisë Fisnik Cami 

Bulqizë 

Partia Komuniste e 

Shqipërisë Paqize Tola 

Bulqizë 

Partia Komuniste e 

Shqipërisë Ardit Muça 

Bulqizë 

Partia Komuniste e 

Shqipërisë Bukuroshe Sinani 

Bulqizë 

Partia Komuniste e 

Shqipërisë Mehmet Leci 

Bulqizë 

Partia Komuniste e 

Shqipërisë Baftie Muça 
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Bulqizë 

Partia Komuniste e 

Shqipërisë Astrit Ruçi 

Bulqizë 

Partia Komuniste e 

Shqipërisë Florina Xheka 

Bulqizë Partia Konservatore Maringlen Dani 

Bulqizë Partia Konservatore Shkurte Dedja 

Bulqizë Partia Konservatore Jeshar Tançi 

Bulqizë Partia Konservatore Elda Cllini 

Bulqizë Partia Konservatore Ervis Cllini 

Bulqizë Partia Konservatore Ervisa Kola 

Bulqizë Partia Konservatore Dritan Nesimi 

Bulqizë Partia Konservatore Eva Izeti 

Bulqizë Partia Konservatore Edison Ruçi 

Bulqizë Partia Konservatore Manushaqe Lleshi 

Bulqizë Partia Konservatore Ingli Muka 

Bulqizë Partia Konservatore Shpresa Kola 

Bulqizë Partia Konservatore Ruhi Kola 

Bulqizë Partia Konservatore Fatime Kurti 

Bulqizë Partia Konservatore Erges Kola 

Bulqizë Partia Konservatore Fatbardha Cllini 

Bulqizë Partia Konservatore Andi Allushi 

Bulqizë Partia Konservatore Rajmanda Manjani 

Bulqizë Partia Konservatore Gazmir Izeti 

Bulqizë Partia Konservatore Valentina Dani 

Bulqizë Partia Konservatore Shahin Perkoxha 

Bulqizë Partia Konservatore Miranda Alimani 

Cërrik 

Aleanca Progresiste 

L.ZH.K Besim Lamçja 

Cërrik 

Aleanca Progresiste 

L.ZH.K Xhorxhina Lamçja 

Cërrik 

Aleanca Progresiste 

L.ZH.K Fatbardh Mëhalla 

Cërrik Partia e Gjelbër Shyqyri Kamami 

Cërrik Partia e Gjelbër Anisa Sharku 

Cërrik Partia e Gjelbër Gëzim Latifi 

Cërrik Partia e Gjelbër Begzana Xibrraku 

Cërrik Partia e Gjelbër Kelmend Rama 

Cërrik Partia e Gjelbër Brunilda Bullari 

Cërrik Partia e Gjelbër Donald Calja 

Cërrik Partia e Gjelbër Marjana Ciapi 

Cërrik Partia e Gjelbër Fatos Pinani 

Cërrik Partia e Gjelbër Sejginita Kurti 

Cërrik Partia e Gjelbër Roland Bullari 

Cërrik Partia e Gjelbër Behije Bullari 

Cërrik Partia e Gjelbër Qerim Kamami 

Cërrik Partia e Gjelbër Lindita Lleshi 

Cërrik Partia e Gjelbër Arben Osmani 

Cërrik Partia e Gjelbër Hajrije Sherimani 
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Cërrik Partia e Gjelbër Ylli Osmanllari 

Cërrik Partia e Gjelbër Merita Bullari 

Cërrik Partia e Gjelbër Gazmir Bullari 

Cërrik Partia e Gjelbër Shpresa Plaka 

Cërrik Partia e Gjelbër Nikola Çili 

Cërrik Partia e Gjelbër Aida Tafa 

Delvinë 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Angelina Rexhepi 

Delvinë 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Anastas Gjoka 

Delvinë 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Vasilika Gjoka 

Delvinë Partia Demokratike Hari Imeri 

Delvinë Partia Demokratike Ira Kodra 

Delvinë Partia Demokratike Laert Iljazi 

Delvinë Partia Demokratike Valbona Tahiraj 

Delvinë Partia Demokratike Ndriti Fikaj 

Delvinë Partia Demokratike Irena Muhameti 

Delvinë Partia Demokratike Skerdian Alinani 

Delvinë Partia Demokratike Matilda Taipi 

Delvinë Partia Demokratike Robert Jaho 

Delvinë Partia Demokratike Eli Majan 

Delvinë Partia Demokratike Sotir Onjea 

Delvinë Partia Demokratike Liljana Hamiti 

Delvinë Partia Demokratike Thoma Çavo 

Delvinë Partia Demokratike Artemisa Merko 

Delvinë Partia Demokratike Lorenc Shaqiri 

Delvinë Partia Demokratike Zane Xhelili 

Devoll 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Bardhi Hoxhalli 

Devoll Partia Demokratike Gentian Demçolli 

Devoll Partia Demokratike Albana Skoti 

Devoll Partia Demokratike Isa Staro 

Devoll Partia Demokratike Fabjola Turabi 

Devoll Partia Demokratike Altina Shurdho 

Devoll Partia Demokratike Emiljano Eshi 

Devoll Partia Demokratike Denisa Uzhuri 

Devoll Partia Demokratike Gilbert Zaçi 

Devoll Partia Demokratike Anxhela Demçolli 

Devoll Partia Demokratike Kristaq Mulliri 

Devoll Partia Demokratike Loreta Pasho 

Devoll Partia Demokratike Xhentil Uzhuri 

Devoll Partia Demokratike Cristina Shega 

Devoll Partia Demokratike Mateo Shoshari 
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Devoll Partia Demokratike Mimoza Staro 

Devoll Partia Demokratike Trajçe Jani 

Devoll Partia Demokratike Lorena Zypçe 

Devoll Partia Demokratike Kristi Skoti 

Devoll Partia Demokratike Denisa Karameta 

Devoll Partia Demokratike Andi Bakalli 

Devoll Partia Demokratike Marsela Lulo 

Devoll 

Partia Republikane 

Shqiptare Donaldi Galo 

Dibër 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Hafuz Xhoka 

Dibër 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Merxhan Fishti 

Dibër 

Partia Demokracia 

Sociale Dude Doçi 

Dibër 

Partia Demokracia 

Sociale Qazim Doçi 

Dibër 

Partia Demokracia 

Sociale Fidaije Truka 

Dibër 

Partia Demokracia 

Sociale Erald Bara 

Dibër 

Partia Demokracia 

Sociale Flutura Doçi 

Dibër 

Partia Demokracia 

Sociale Agron Hasi 

Dibër 

Partia Demokracia 

Sociale Sine Doçi 

Dibër 

Partia Demokracia 

Sociale Xhelal Kaloçi 

Dibër 

Partia Demokracia 

Sociale Qamile Loshi 

Dibër 

Partia Demokracia 

Sociale Eduart Feta 

Dibër 

Partia Demokracia 

Sociale Lindita Kadriu 

Dibër 

Partia Demokracia 

Sociale Avdulla Gjegja 

Dibër 

Partia Demokracia 

Sociale Zamira Kallaverja 

Dibër 

Partia Demokracia 

Sociale Fehmi Marku 

Dibër 

Partia Demokracia 

Sociale Dirishie Zhuka 

Dibër 

Partia Demokracia 

Sociale Gëzim Kallaverja 

Dibër 

Partia Demokracia 

Sociale Safie Nesimi 
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Dibër 

Partia Demokracia 

Sociale Nezir Kadriu 

Dibër 

Partia Demokracia 

Sociale Ikbale Spahiu 

Dibër 

Partia Demokracia 

Sociale Nezir Loshi 

Dibër 

Partia Demokracia 

Sociale Xhevrie Mena 

Dibër 

Partia Demokracia 

Sociale Meleq Deshati 

Dibër 

Partia Demokracia 

Sociale Valmira Feta 

Dibër 

Partia Demokracia 

Sociale Demir Pana 

Dibër 

Partia Demokracia 

Sociale Shukrie Marku 

Dibër 

Partia Demokracia 

Sociale Adem Mena 

Dibër 

Partia Demokracia 

Sociale Shpresa Bara 

Dibër 

Partia Demokracia 

Sociale Mirush Doçi 

Dibër 

Partia Demokracia 

Sociale Kade Gjoni 

Dibër 

Partia Demokracia 

Sociale Halit Xhani 

Dibër 

Partia Demokracia 

Sociale Bukurie Pana 

Dibër 

Partia Demokracia 

Sociale Ylli Doçi 

Dibër Partia Demokratike Ilir Hysa 

Dibër Partia Demokratike Elizabeta Hoxha 

Dibër Partia Demokratike Melsen Nela 

Dibër Partia Demokratike Emada Domazeti 

Dibër Partia Demokratike Gjuri Qoka 

Dibër Partia Demokratike Mandalina Kaca 

Dibër Partia Demokratike Korab Muça 

Dibër Partia Demokratike Qamile Hoxha 

Dibër Partia Demokratike Albert Kojku 

Dibër Partia Demokratike Sihana Sopoti 

Dibër Partia Demokratike Hajri Kaloshi 

Dibër Partia Demokratike Malvina Kozi 

Dibër Partia Demokratike Kujtim Koçeku 

Dibër Partia Demokratike Elorida Rina 

Dibër Partia Demokratike Dalip Alia 

Dibër Partia Demokratike Lubjana Karasani 

Dibër Partia Demokratike Ferit Hoxha 

Dibër Partia Demokratike Xhemile Kadria 

Dibër Partia Demokratike Shkëlqim Troci 
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Dibër Partia Demokratike Alma Kallaverja 

Dibër Partia Demokratike Emiljano Topalli 

Dibër Partia Demokratike Amaila Spahiu 

Dibër Partia Demokratike Xhevat Noka 

Dibër Partia Demokratike Erisa Shehu 

Dibër Partia Demokratike Nazif Lleshi 

Dibër Partia Demokratike Klea Shehu 

Dibër Partia Demokratike Dashamir Xhelili 

Dibër Partia Demokratike Donisa Pira 

Dibër Partia Demokratike Nezir Muça 

Dibër Partia Demokratike Jusra Gazidede 

Dibër Partia Demokratike Julian Vraniçi 

Dibër Partia Demokratike Aurela Ramadani 

Dibër Partia e Gjelbër Arben Lleshi 

Dibër Partia e Gjelbër Elizabeta Hoxha 

Dibër Partia e Gjelbër Justinian Lleshi 

Dibër Partia e Gjelbër Lulzime Farruku 

Dibër Partia e Gjelbër Rejan Deda 

Dibër Partia e Gjelbër Elisabeta Reçi 

Dibër Partia e Gjelbër Ledian Reçi 

Dibër Partia e Gjelbër Marije Reçi 

Dibër Partia e Gjelbër Dilaver Reçi 

Dibër Partia e Gjelbër Sulltane Farruku 

Dibër Partia e Gjelbër Gentjan Lleshi 

Dibër Partia e Gjelbër Hatije Lleshi 

Dibër Partia e Gjelbër Erjon Murati 

Dibër Partia e Gjelbër Vitrina Zhuzhi 

Dibër Partia e Gjelbër Vebi Farruku 

Dibër Partia e Gjelbër Sine Hasi 

Dibër Partia e Gjelbër Brysaldo Reçi 

Dibër Partia e Gjelbër Xhevahire Lleshi 

Dibër Partia e Gjelbër Lazam Lleshi 

Dibër Partia e Gjelbër Rajmonda Lleshi 

Dibër Partia e Gjelbër Fatmir Zhuzhi 

Dibër Partia e Gjelbër Oligert Lleshi 

Dibër Partia e Gjelbër Rina Selami 

Dibër Partia e Gjelbër Xhevdet Kurti 

Dibër Partia e Gjelbër Ylle Reçi 

Dibër Partia e Gjelbër Mahmud Hasi 

Dibër Partia e Gjelbër Irma Lleshi 

Dibër Partia e Gjelbër Hajri Lleshi 

Dibër Partia e Gjelbër Nadire Derti 

Dibër Partia e Gjelbër Medat Vlesha 

Dibër Partia e Gjelbër Mahmudie Reçi 

Dibër Partia e Gjelbër Latif Farruku 

Dibër 

Partia Republikane 

Shqiptare Nertila Kaza 
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Dibër 

Partia Republikane 

Shqiptare Ramazan Kaza 

Dibër 

Partia Republikane 

Shqiptare Majlindë Daci 

Dimal 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Edmonda Bogdani 

Dimal 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Sefret Toska 

Dimal Partia Demokratike Ardit Tafa 

Dimal Partia Demokratike Majlinda Sula 

Dimal Partia Demokratike Taulant Begaj 

Dimal Partia Demokratike Eva Cjapi 

Dimal Partia Demokratike Gëzim Goga 

Dimal Partia Demokratike Elona Toska 

Dimal Partia Demokratike Auror Bani 

Dimal Partia Demokratike Ermelinda Sulovari 

Dimal Partia Demokratike Edison Hoxha 

Dimal Partia Demokratike Silva Begaj 

Dimal Partia Demokratike Astrit Mehmeti 

Dimal Partia Demokratike Kristiana Arapi 

Dimal Partia Demokratike Andrea Pella 

Dimal Partia Demokratike Grigora Arapi 

Dimal Partia Demokratike Altin Hate 

Dimal Partia Demokratike Raimonda Hazizolli 

Dimal Partia Demokratike Sulo Goga 

Dimal Partia Demokratike Flutura Goga 

Dimal Partia Demokratike Kristo Begaj 

Dimal Partia e Gjelbër Dorian Domi 

Dimal Partia e Gjelbër Sanduela Domi 

Dimal Partia e Gjelbër Sindi Bejtja 

Dimal Partia e Gjelbër Aulona Domi 

Dimal Partia e Gjelbër Ardian Qypi 

Dimal Partia e Gjelbër Enola Fisheku 

Dimal Partia e Gjelbër Igli Mema 

Dimal Partia e Gjelbër Vera Domi 

Dimal Partia e Gjelbër Ferdinand Bejtja 

Dimal Partia e Gjelbër Xhesika Bisha 

Dimal Partia e Gjelbër Fatos Fisheku 

Dimal Partia e Gjelbër Flutura Domi 

Dimal Partia e Gjelbër Mikele Bejtja 

Dimal Partia e Gjelbër Dallandyshe Domi 

Dimal Partia e Gjelbër Shkëlqim Domi 

Dimal Partia e Gjelbër Eriselda Fisheku 

Dimal Partia e Gjelbër Astrit Domi 

Dimal Partia e Gjelbër Valbona Daulle 

Dimal Partia e Gjelbër Flogers Kumaraku 
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Dimal Partia e Gjelbër Juvenilda Hajdari 

Dimal Partia e Gjelbër Selman Domi 

Dimal Partia e Gjelbër Lefteri Bisha 

Divjakë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Vangjelie Kruti 

Divjakë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Arben Xhavo 

Divjakë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Dhurata Popi 

Divjakë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Flutura Gorreja 

Divjakë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Armandi Kuka 

Divjakë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Zamira Musho 

Divjakë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Gertian Qeraca 

Divjakë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Mirela Kuka 

Divjakë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Vangjel Kruti 

Divjakë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Marsida Kruti 

Divjakë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Myrto Kuka 

Divjakë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Xhuljeta Kruti 

Divjakë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Koçi Lapi 

Divjakë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Naun Kruti 

Divjakë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Isavela Zaka 
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Divjakë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Lefteri Kruti 

Divjakë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Agim Kruti 

Divjakë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Sara Kuka 

Divjakë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Vasillaq Kruti 

Divjakë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Guxhe Paçe 

Divjakë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Thoma Kruti 

Divjakë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Mateo Kruti 

Divjakë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Zogë Kuka 

Divjakë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Eleni Kruti 

Divjakë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Kledis Lapi 

Divjakë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Nikoleta Gorreja 

Divjakë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Landi Kruti 

Divjakë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Aleksandra Lapi 

Divjakë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Dhimitër Kruti 

Divjakë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Mellanie Lapi 

Divjakë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Antigoni Kruti 

Divjakë Partia Demokratike Sokol Kaloshi 

Divjakë Partia Demokratike Antuela Gjini 
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Divjakë Partia Demokratike Lili Biti 

Divjakë Partia Demokratike Adelajda Çuli 

Divjakë Partia Demokratike Idajet Mici 

Divjakë Partia Demokratike Evalina Prifti 

Divjakë Partia Demokratike Elmir Braholli 

Divjakë Partia Demokratike Xheni Kajo 

Divjakë Partia Demokratike Besmir Gjeta 

Divjakë Partia Demokratike Rudina Kuqi 

Divjakë Partia Demokratike Ervin Gjini 

Divjakë Partia Demokratike Haxhi Deda 

Divjakë Partia Demokratike Ekleta Plaka 

Divjakë Partia Demokratike Arbër Gjika 

Divjakë Partia Demokratike Hurma Monçja 

Divjakë Partia Demokratike Oltion Nasufi 

Divjakë Partia Demokratike Sabina Shkrela 

Divjakë Partia Demokratike Aristidhis Kola 

Divjakë Partia Demokratike Armonida Çoku 

Divjakë Partia Demokratike Fabio Dhamo 

Divjakë Partia Demokratike Dafina Zaka 

Divjakë Partia Demokratike Krenar Balla 

Divjakë Partia Demokratike Adelajda Shuli 

Divjakë Partia Demokratike Orsel Kaja 

Divjakë Partia Demokratike Verije Çoku 

Divjakë Partia Demokratike Elton Muja 

Divjakë Partia Demokratike Alma Haruni 

Divjakë Partia Demokratike Aqif Kërçi 

Divjakë Partia Demokratike Ornela Shuli 

Divjakë Partia Demokratike Xhaferr Sina 

Divjakë Partia Demokratike Eriglenda Kacabumi 

Dropull 

Aleanca Progresiste 

L.ZH.K Kristina Angjeli 

Dropull 

Aleanca Progresiste 

L.ZH.K Nikolla Zhonga 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Etleva Velçani 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Bledar Velçani 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Vanina Velçani 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Argid Kaçi 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Arjeta Çyrbja 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Euglen Quku 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Eriselda Gishta 
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Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Kristi Kellezi 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Fjoralba Uruçi 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Robert Koroveshi 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Elona Kaja 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Regi Shahini 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Ermielda Koroveshi 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Sokol Mane 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Naile Çyrbja 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Agim Ibrahimi 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Renata Shkjezi 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Edmond Çyrbja 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Frosinka Mane 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Pellumb Hoxha 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Kimete Alliu 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Aleksander Mane 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Albora Hyra 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Lirjan Qose 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Denisa Mane 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Xhemal Alliu 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Kristiana Braçe 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Klodian Uruçi 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Xhovana Braçe 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Erjon Mane 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Elonia Qose 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Erid Kaja 
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Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Marije Bardhi 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Haxhi Velçani 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Elisaveta Shilira 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Maksim Bardhi 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Ludmilla Velçani 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Nikolaos Shilira 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Bukurije Velçani 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Adriatik Quku 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Vasilika Bello 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Niko Braçe 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Drita Uruçi 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Alfons Bollobani 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Anxhela Bardhi 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Armando Qama 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Suzana Ibrahimi 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Kostandin Fataj 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Çelnike Braçe 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Sami Balla 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Brixhilda Gjepali 

Durrës 

Ardhmërija 

Shqiptare Qani Arapi 

Durrës 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Adivije Hoxha 

Durrës 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Iva Elmadhi 

Durrës Partia Demokratike Edlira Devolli 

Durrës Partia Demokratike Vilma Jorgoni 

Durrës Partia Demokratike Blendi Muça 

Durrës Partia Demokratike Redinela Beqiraj 
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Durrës Partia Demokratike Azem Visha 

Durrës Partia Demokratike Alketa Berisha 

Durrës Partia Demokratike Skënder Kapiti 

Durrës Partia Demokratike Teuta Duro 

Durrës Partia Demokratike Maliq Saliko 

Durrës Partia Demokratike Rudina Pupa 

Durrës Partia Demokratike Selman Drizi 

Durrës Partia Demokratike Mimoza Çelçima 

Durrës Partia Demokratike Artur Karruli 

Durrës Partia Demokratike Klaudia Kotri 

Durrës Partia Demokratike Shkëlqim Sufaj 

Durrës Partia Demokratike Ana Cengu 

Durrës Partia Demokratike Hajredin Qafa 

Durrës Partia Demokratike Barie Marjanaku 

Durrës Partia Demokratike Martin Caca 

Durrës Partia Demokratike Lidja Bushi 

Durrës Partia Demokratike Ilir Vasili 

Durrës Partia Demokratike Vjola Piho 

Durrës Partia Demokratike Orges Mulla 

Durrës Partia Demokratike Isha Qerimi 

Durrës Partia Demokratike Refan Mali 

Durrës Partia Demokratike Viola Doko 

Durrës Partia Demokratike Elton Ujkaj 

Durrës Partia Demokratike Sanie Miha 

Durrës Partia Demokratike Denis Laçi 

Durrës Partia Demokratike Afërdita Telhallari 

Durrës Partia Demokratike Dorian Allka 

Durrës Partia Demokratike Megi Jaçe 

Durrës Partia Demokratike Selim Shehu 

Durrës Partia Demokratike Migena Xhaferraj 

Durrës Partia Demokratike Astrit Fejza 

Durrës Partia Demokratike Marinela Nika 

Durrës Partia Demokratike Aranit Biçaku 

Durrës Partia Demokratike Leonida Rina 

Durrës Partia Demokratike Muharrem Pashnjari 

Durrës Partia Demokratike Alesia Xhixha 

Durrës Partia Demokratike Aqif Kaçmoli 

Durrës Partia Demokratike Josilda Braimllari 

Durrës Partia Demokratike Sebastian Gjoka 

Durrës Partia Demokratike Sabiana Bokçiu 

Durrës Partia Demokratike Ergest Dedej 

Durrës Partia Demokratike Denajda Hasanaj 

Durrës Partia Demokratike Agim Hysa 

Durrës Partia Demokratike Xhoana Ceni 

Durrës 

Partia Republikane 

Shqiptare Florenc Bushi 

Elbasan Partia Demokratike Eugen Isaj 
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Elbasan Partia Demokratike Aurora Domni 

Elbasan Partia Demokratike Naim Meta 

Elbasan Partia Demokratike Majlinda Kaçuli 

Elbasan Partia Demokratike Zamir Muzhaqi 

Elbasan Partia Demokratike Bjanka Çopja 

Elbasan Partia Demokratike Altin Meçja 

Elbasan Partia Demokratike Adelaida Qemalli 

Elbasan Partia Demokratike Qemal Ruçi 

Elbasan Partia Demokratike Marsida Kasemaj 

Elbasan Partia Demokratike Fatmir Çekrezi 

Elbasan Partia Demokratike Nevalda Beqiraj 

Elbasan Partia Demokratike Amarildo Muho 

Elbasan Partia Demokratike Ilda Harri 

Elbasan Partia Demokratike Desard Muzhaqi 

Elbasan Partia Demokratike Sindi Shehi 

Elbasan Partia Demokratike Dashamir Pisha 

Elbasan Partia Demokratike Manjola Tahirja 

Elbasan Partia Demokratike Bardhul Samarxhiu 

Elbasan Partia Demokratike Elda Kushi 

Elbasan Partia Demokratike Eluert Dika 

Elbasan Partia Demokratike Vjollca Biçaku 

Elbasan Partia Demokratike Arlin Jaupi 

Elbasan Partia Demokratike Klea Dylgjeri 

Elbasan Partia Demokratike Irgen Shevroja 

Elbasan Partia Demokratike Pranvera Lamçja 

Elbasan Partia Demokratike Rakip Veliu 

Elbasan Partia Demokratike Megi Zane 

Elbasan Partia Demokratike Bledar Xhindi 

Elbasan Partia Demokratike Erisa Qoli 

Elbasan Partia Demokratike Eduard Lamçja 

Elbasan Partia Demokratike Kledjana Murati 

Elbasan Partia Demokratike Florjan Ahmeti 

Elbasan Partia Demokratike Ermira Cërriku 

Elbasan Partia Demokratike Gëzim Krypa 

Elbasan Partia Demokratike Xhesika Ziu 

Elbasan Partia Demokratike Gazmend Zenelhoxha 

Elbasan Partia Demokratike Adelina Halili 

Elbasan Partia Demokratike Adriatik Vrapi 

Elbasan Partia Demokratike Anila Tanushi 

Elbasan Partia Demokratike Klaus Kasa 

Elbasan Partia Demokratike Ana Biçaku 

Elbasan Partia Demokratike Albert Biçaku 

Elbasan Partia Demokratike Ornela Beqiri 

Elbasan Partia Demokratike Mateos Ibrahimi 

Elbasan Partia Demokratike Alda Islami 

Elbasan Partia Demokratike Miklend Panxhi 

Elbasan Partia Demokratike Anila Xhaja 



 

Data: 8.10.2024 Nr: 186 

Ora: 12:00  

 

3
3 

“Për miratimin e raportit të gjetjeve nga auditimi i 

fondeve të përfituara dhe shpenzuara nga partitë politike 

pjesëmarrëse në zgjedhjet për organet e qeverisjes 
vendore, të datës 14 maj 2023”  

 

Elbasan Partia Demokratike Marius Dedja 

Elbasan Partia Demokratike Fatime Jaupaj 

Elbasan Partia Demokratike Mikel Alla 

Elbasan Partia Demokratike Klodjana Allkja 

Elbasan Partia e Gjelbër Indrit Abdiaj 

Elbasan Partia e Gjelbër Gentjana Rama 
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fondeve të përfituara dhe shpenzuara nga partitë politike 

pjesëmarrëse në zgjedhjet për organet e qeverisjes 
vendore, të datës 14 maj 2023”  

 

Gjirokastër Partia e Gjelbër Vjollca Labi 

Gjirokastër Partia e Gjelbër Fitim Veizi 

Gjirokastër Partia e Gjelbër Lonard Koshi 

Gjirokastër Partia e Gjelbër Adelina Xhuvani 

Gjirokastër Partia e Gjelbër Oert Allushaj 

Gjirokastër Partia e Gjelbër Eneida Sokolli 

Gjirokastër Partia e Gjelbër Françesko Jaupi 

Gjirokastër Partia e Gjelbër Joana Shehu 

Gjirokastër Partia e Gjelbër Kostandin Bejkollari 

Gjirokastër Partia e Gjelbër Elda Zani 

Gjirokastër 

Partia Republikane 

Shqiptare Arben Kuro 

Gjirokastër 

Partia Republikane 

Shqiptare Nadia Xhelilaj 

Gramsh 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Kujtim Brahimi 

Gramsh 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Diana Llapushi 

Gramsh 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Erald Kullolli 

Gramsh 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Denisa Brahimi 

Gramsh 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Ardit Llapushi 

Gramsh 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Adelina Hysa 

Gramsh 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Pëllumb Bora 

Gramsh 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Flora Haxhia 

Gramsh 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Altin Bega 

Gramsh 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Alije Hasa 

Gramsh 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Erialdo Hoxholli 

Gramsh 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Saltjana Bega 

Gramsh 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Lulzim Çarçiu 

Gramsh 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Alena Dollani 

Gramsh 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Skerdilajd Murati 

Gramsh 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Lindita Murati 

Gramsh 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Dritan Toska 
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fondeve të përfituara dhe shpenzuara nga partitë politike 
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Gramsh 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Eneriketa Toska 

Gramsh 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Syrja Murati 

Gramsh 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Mevllude Llapushi 

Gramsh 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Flamur Guzi 

Gramsh 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Ardjana Kotorri 

Gramsh 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Marsela Ibro 

Gramsh 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Donald Xheka 

Gramsh 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Suzana Koçi 

Gramsh 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Vasil Mama 

Gramsh 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Sidorela Latifi 

Gramsh 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Fation Agolli 

Gramsh 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Eljona Kuka 

Gramsh 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Resi Xheka 

Gramsh 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Ilda Bitra 

Gramsh 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Kristi Xharo 

Gramsh 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Elisa Mërzheku 

Gramsh 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Arianit Mema 

Gramsh 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Lindita Hoxha 
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Gramsh 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Andrea Shuli 

Gramsh 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Esmira Hima 

Gramsh 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Kujtim Ibra 

Gramsh 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Leonada Miraka 

Gramsh 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Shkelqim Ceci 

Gramsh 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Antonela Ibro 

Gramsh 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Jorland Llapushi 

Gramsh 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Anisa Kishta 

Gramsh 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Englis Bollobani 

Has 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Isuf Sefolli 

Has 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Arsilda Sefolli 

Has 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Fatlum Sefolli 

Has 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Florije Sefolli 

Has 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Rifat Aliaj 

Has 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Bukurie Sefolli 

Has 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Medi Morina 

Has 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Vitrije Morina 

Has 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Veli Morina 

Has 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Sebie Aliaj 

Has 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Albert Morina 
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Has 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Sonila Rada 

Has 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Kujtim Bardhoshi 

Has 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Feride Rada 

Has 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Azem Bardhoshi 

Has 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Florida Rada 

Has 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Mentor Bardhoshi 

Has 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Rabe Rada 

Has 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Ramiz Rada 

Has 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Fatime Morina 

Has 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Imerli Maçi 

Has 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Mirjana Morina 

Has 

Aleanca Progresiste 

L.ZH.K Shaban Thaçi 

Has 

Aleanca Progresiste 

L.ZH.K Albiona Thaçi 

Has 

Ardhmërija 

Shqiptare Arben Gaxha 

Has 

Ardhmërija 

Shqiptare Mira Brasha 

Has 

Ardhmërija 

Shqiptare Eduard Bokçiu 

Has 

Ardhmërija 

Shqiptare Lindita Gaxha 

Has 

Ardhmërija 

Shqiptare Ilir Vata 

Has 

Ardhmërija 

Shqiptare Aferdita Kastrati 

Has 

Ardhmërija 

Shqiptare Nebi Doda 

Has 

Ardhmërija 

Shqiptare Ilirjana Gaxha 

Has 

Ardhmërija 

Shqiptare Shefqet Kastrati 

Has 

Ardhmërija 

Shqiptare Albiona Gaxha 

Has 

Ardhmërija 

Shqiptare Lumturi Brasha 

Has 

Ardhmërija 

Shqiptare Edona Kastrati 
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Has 

Ardhmërija 

Shqiptare Ramiz Gaxha 

Has 

Ardhmërija 

Shqiptare Adisa Brasha 

Has 

Ardhmërija 

Shqiptare Rezarta Gaxha 

Has 

Ardhmërija 

Shqiptare Kujtim Brasha 

Has 

Ardhmërija 

Shqiptare Argenta Gaxha 

Has 

Ardhmërija 

Shqiptare Suzana Brasha 

Has 

Ardhmërija 

Shqiptare Bilbil Brasha 

Has 

Ardhmërija 

Shqiptare Lirije Brasha 

Has 

Ardhmërija 

Shqiptare Jetjana Gaxha 

Has 

Ardhmërija 

Shqiptare Lindita Brasha 

Has 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Barie Xhafa 

Has 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Besim Shurbi 

Has 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Mirela Ferizolli 

Has 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Albert Dida 

Has 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Spahe Sefolli 

Has 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Azem Muhadri 

Has 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Flora Ukperaj 

Has 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Alban Sheta 

Has 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Sidorela Jaku 

Has 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Milaim Myzyraj 
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“Për miratimin e raportit të gjetjeve nga auditimi i 
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Has 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Fllanza Jaku 

Has 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Eduart Muhadri 

Has 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Nazmie Myzyraj 

Has 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Drini Mulaj 

Has 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Vjollca Ukperaj 

Has 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Arber Xhafa 

Has 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Nexhmie Muhadri 

Has 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Shpetim Ahmataj 

Has 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Ermira Muhadri 

Has 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Albion Ahmataj 

Has 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Zylfije Guci 

Has Partia Demokratike Demlush Kurtaj 

Has Partia Demokratike Danjela Selaj 

Has Partia Demokratike Ermond Brati 

Has Partia Demokratike Anila Dida 

Has Partia Demokratike Selami Kastrati 

Has Partia Demokratike Lulzime Ahmati 

Has Partia Demokratike Besmir Gradica 

Has Partia Demokratike Natasha Jaku 

Has Partia Demokratike Arsen Bardhoshi 

Has Partia Demokratike Gentiana Selaj 

Has Partia Demokratike Ervis Gradica 

Has Partia Demokratike Adelina Brati 

Has Partia Demokratike Muhamet Lleshi 

Has Partia Demokratike Xhuana Selaj 

Has Partia Demokratike Edmir Brati 

Has Partia Demokratike Pranvera Ahmati 
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Has Partia Demokratike Imerli Muhadri 

Has Partia Demokratike Ilda Kastrati 

Has Partia Demokratike Mirand Vata 

Has Partia Demokratike Erjona Bardhoshi 

Has Partia Demokratike Ali Gradica 

Has Partia Demokratike Saranda Vata 

Has Partia e Gjelbër Erlinda Patarria 

Has Partia e Gjelbër Ali Asllani 

Has Partia e Gjelbër Fllanza Lleshi 

Has Partia e Gjelbër Ervis Patarria 

Has Partia e Gjelbër Ajman Mazrreku 

Has Partia e Gjelbër Izmir Baraku 

Has Partia e Gjelbër Zoje Ceka 

Has Partia e Gjelbër Xhevahir Kastrati 

Has Partia e Gjelbër Flutura Patarria 

Has Partia e Gjelbër Qemal Metalia 

Has Partia e Gjelbër Sose Patarria 

Has Partia e Gjelbër Isa Ceka 

Has Partia e Gjelbër Arsela Patarria 

Has Partia e Gjelbër Rushit Lleshi 

Has Partia e Gjelbër Adrijana Mazrreku 

Has Partia e Gjelbër Gezim Patarria 

Has Partia e Gjelbër Albana Ceka 

Has Partia e Gjelbër Ardit Metalia 

Has Partia e Gjelbër Thellenxa Patarria 

Has Partia e Gjelbër Ardjan Ceka 

Has Partia e Gjelbër Mirjana Patarria 

Has 

Partia Republikane 

Shqiptare Sadri Shatri 

Has 

Partia Republikane 

Shqiptare Blerina Mazrreku 

Has 

Partia Republikane 

Shqiptare Festim Mazrreku 

Has 

Partia Republikane 

Shqiptare Vjollca Shatri 

Has 

Partia Republikane 

Shqiptare Syl Mazrreku 

Has 

Partia Republikane 

Shqiptare Arbjonda Shatri 

Has 

Partia Republikane 

Shqiptare Enver Mazrreku 

Has 

Partia Republikane 

Shqiptare Hamite Mazrreku 

Has 

Partia Republikane 

Shqiptare Ylli Shatri 

Has 

Partia Republikane 

Shqiptare Esafet Doda 
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Has 

Partia Republikane 

Shqiptare Arjeta Doda 

Has 

Partia Republikane 

Shqiptare Granit Shatri 

Has 

Partia Republikane 

Shqiptare Myrvete Ferizolli 

Has 

Partia Republikane 

Shqiptare Fatmir Ferizolli 

Has 

Partia Republikane 

Shqiptare Nafije Meshi 

Has 

Partia Republikane 

Shqiptare Shaqir Meshi 

Has 

Partia Republikane 

Shqiptare Zelfije Mazrreku 

Has 

Partia Republikane 

Shqiptare Hamit Mazrreku 

Has 

Partia Republikane 

Shqiptare Blerina Mazrreku 

Has 

Partia Republikane 

Shqiptare Agron Ukperaj 

Has 

Partia Republikane 

Shqiptare Pranvera Mazrreku 

Himarë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Fotika Leka 

Himarë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Filip Duka 

Himarë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Liljana Andoni 

Himarë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Denilson Fikaj 

Himarë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Rezarta Bala 

Himarë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Viktor Leka 

Himarë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Dhimitra Bodini 

Himarë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Thoma Zoto 

Himarë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Dallandyshe Bala 

Himarë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Pavllo Kolagji 

Himarë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Zaharulla Gjoka 

Himarë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Ylli Shehaj 

Himarë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Kostandina Leka 

Himarë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Kostaq Goro 
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fondeve të përfituara dhe shpenzuara nga partitë politike 
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Himarë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Kostandina Konomi 

Himarë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Agron Sala 

Himarë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Shkëndi Fikaj 

Himarë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Seit Xhani 

Himarë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Brunilda Metushi 

Himarë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Helidon Jaçe 

Himarë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Kaliro Dhimëgjoka 

Himarë Partia Demokratike Aleks Llazari 

Himarë Partia Demokratike Marilena Gjoka 

Himarë Partia Demokratike Besnik Godaj 

Himarë Partia Demokratike Dhimitra Gjinuci 

Himarë Partia Demokratike Jani Llazari 

Himarë Partia Demokratike Eleni Gjoka 

Himarë Partia Demokratike Perikli Goro 

Himarë Partia Demokratike Sonila Elezi 

Himarë Partia Demokratike Petrit Pjetri 

Himarë Partia Demokratike Vojsava Llazari 

Himarë Partia Demokratike Evangjellos Milo 

Himarë Partia Demokratike Gentjola Kongjini 

Himarë Partia Demokratike Piro Zbogo 

Himarë Partia Demokratike Zhaneta Gjinuci 

Himarë Partia Demokratike Alfred Kurti 

Himarë Partia Demokratike Anisa Husi 

Himarë Partia Demokratike Dionis Kongjoni 

Himarë Partia Demokratike Anita Dhima 

Himarë Partia Demokratike Virgjil Mali 

Himarë Partia Demokratike Fredheriqi Gjoka 

Himarë Partia Demokratike Andon Sotiri 

Himarë Partia Demokratike Eleni Milo 

Kamëz Partia Demokratike Munir Shehu 

Kamëz Partia Demokratike Mimoza Lusha 

Kamëz Partia Demokratike Havzi Ahmati 

Kamëz Partia Demokratike Jona Kastrati 

Kamëz Partia Demokratike Defrim Xhika 

Kamëz Partia Demokratike Ronilda Leka 

Kamëz Partia Demokratike Hajri Mandri 

Kamëz Partia Demokratike Boranda Kastrati 

Kamëz Partia Demokratike Mehmet Troci 

Kamëz Partia Demokratike Etjola Hasa 

Kamëz Partia Demokratike Hysni Gjoçi 

Kamëz Partia Demokratike Dashurie Dauti 
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Kamëz Partia Demokratike Agim Mena 

Kamëz Partia Demokratike Esmeralda Ndreu 

Kamëz Partia Demokratike Erik Ndreu 

Kamëz Partia Demokratike Mirlinda Gjana 

Kamëz Partia Demokratike Eneo Lika 

Kamëz Partia Demokratike Ilirjana Gjana 

Kamëz Partia Demokratike Rustem Cani 

Kamëz Partia Demokratike Klevisa Mici 

Kamëz Partia Demokratike Eraldo Hysneli 

Kamëz Partia Demokratike Alida Hysenaj 

Kamëz Partia Demokratike Renato Stafa 

Kamëz Partia Demokratike Berta Kastrati 

Kamëz Partia Demokratike Haxhi Dishmeta 

Kamëz Partia Demokratike Erilda Hasa 

Kamëz Partia Demokratike Muharrem Rusi 

Kamëz Partia Demokratike Sonila Hoda 

Kamëz Partia Demokratike Lulzim Deda 

Kamëz Partia Demokratike Vera Shehu 

Kamëz Partia Demokratike Gazmen Hasula 

Kamëz Partia Demokratike Fllanxa Sefa 

Kamëz Partia Demokratike Osman Deda 

Kamëz Partia Demokratike Ramie Spata 

Kamëz Partia Demokratike Anduel Hata 

Kamëz Partia Demokratike Xhesi Selimaj 

Kamëz Partia Demokratike Denis Xhika 

Kamëz Partia Demokratike Ardenisa Onuzi 

Kamëz Partia Demokratike Haqif Kadiu 

Kamëz Partia Demokratike Leonorë Bruçi 

Kamëz Partia Demokratike Mehdi Ndreu 

Kamëz Partia Demokratike Zhaneta Pali 

Kavajë Partia Demokratike Genci Gjylsheni 

Kavajë Partia Demokratike Suzana Arkaxhiu 

Kavajë Partia Demokratike Roland Murrizi 

Kavajë Partia Demokratike Meleqe Kazazi 

Kavajë Partia Demokratike Petrit Xeka 

Kavajë Partia Demokratike Moira Shehi 

Kavajë Partia Demokratike Herald Hylviu 

Kavajë Partia Demokratike Amela Matja 

Kavajë Partia Demokratike Qemal Haveriku 

Kavajë Partia Demokratike Mimoza Curri 

Kavajë Partia Demokratike Edrin Korbi 

Kavajë Partia Demokratike Sara Myftiu 

Kavajë Partia Demokratike Mario Gjuzi 

Kavajë Partia Demokratike Xhoana Agolli 

Kavajë Partia Demokratike Andi Hasalliu 

Kavajë Partia Demokratike Sajmeda Shehi 

Kavajë Partia Demokratike Erti Okshtuni 
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Kavajë Partia Demokratike Kerolina Telaku 

Kavajë Partia Demokratike Armand Xhani 

Kavajë Partia Demokratike Ema Boria 

Kavajë Partia Demokratike Stiv Gogushi 

Kavajë Partia Demokratike Afërdita Simaku 

Kavajë Partia Demokratike Erlind Teferiçi 

Kavajë Partia Demokratike Fiqirete Çopa 

Kavajë Partia Demokratike Zenel Rrugeja 

Kavajë Partia Demokratike Shpresa Çela 

Kavajë Partia Demokratike Selman Teferiçi 

Kavajë Partia Demokratike Nimete Baboçi 

Kavajë Partia Demokratike Erti Qela 

Kavajë Partia Demokratike Yllka Cara 

Kavajë Partia Demokratike Ruzhdi Dedeji 

Kavajë Partia Demokratike Lindita Arapi 

Këlcyrë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Gramos Hodo 

Këlcyrë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Fiqirete Hysenj 

Këlcyrë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Izet Hodo 

Këlcyrë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Olsa Kalemi 

Këlcyrë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Asqeri Delilaj 

Këlcyrë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Violeta Allamani 

Këlcyrë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Ermand Bakushllari 

Këlcyrë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Suzana Dajlani 

Këlcyrë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Novrus Rizallaraj 

Këlcyrë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Natasha Manka 

Këlcyrë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Ali Kalemi 

Këlcyrë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Aferdita Rapaj 

Këlcyrë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Erjon Manka 

Këlcyrë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Andelina Kamberaj 

Këlcyrë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Agron Hysenj 

Këlcyrë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Enea Meçani 
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Këlcyrë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Julian Elezi 

Këlcyrë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Liri Jano 

Këlcyrë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Janaq Jano 

Këlcyrë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Shege Rapo 

Këlcyrë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Marineo Çato 

Këlcyrë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Nexhmije Elezi 

Këlcyrë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Sulejman Elezi 

Këlcyrë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Fatmir Rapo 

Këlcyrë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Burbuqe Toslluku 

Këlcyrë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Safet Selmanaj 

Këlcyrë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Donike Selmanaj 

Këlcyrë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Klara Tani 

Këlcyrë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Llukan Toslluku 

Këlcyrë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Arta Dosti 

Këlcyrë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Lilo Jano 

Këlcyrë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Violeta Kule 
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Këlcyrë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Alketa Serani 

Këlcyrë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Klitjan Lame 

Këlcyrë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Liljana Allamani 

Këlcyrë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Bardhul Serani 

Këlcyrë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Fjorda Allamani 

Këlcyrë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Patrik Allamani 

Këlcyrë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Shpresa Hasko 

Këlcyrë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Sinan Bega 

Këlcyrë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Albina Allamani 

Këlcyrë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Rubjol Allamani 

Këlcyrë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Erisilda Lame 

Këlcyrë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Mamudi Durmishi 

Këlcyrë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Yllka Allamani 

Këlcyrë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Bukuroshe Bega 

Këlcyrë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Aleksandro Manka 

Këlcyrë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Andon Allamani 

Këlcyrë 

Ardhmërija 

Shqiptare Valbona Qyra 
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vendore, të datës 14 maj 2023”  

 

Këlcyrë 

Ardhmërija 

Shqiptare Dejvi Qyra 

Këlcyrë 

Ardhmërija 

Shqiptare Adelina Mamushi 

Këlcyrë 

Ardhmërija 

Shqiptare Astrit Kalemi 

Këlcyrë 

Ardhmërija 

Shqiptare Arsilda Qyra 

Këlcyrë 

Ardhmërija 

Shqiptare Llazo Meshini 

Këlcyrë 

Ardhmërija 

Shqiptare Rajmonda Laho 

Këlcyrë 

Ardhmërija 

Shqiptare Shuaip Abazi 

Këlcyrë 

Ardhmërija 

Shqiptare Uli Tyto 

Këlcyrë 

Ardhmërija 

Shqiptare Bashkim Zenunaj 

Këlcyrë 

Ardhmërija 

Shqiptare Florina Pipa 

Këlcyrë 

Ardhmërija 

Shqiptare Piro Kasneci 

Këlcyrë 

Ardhmërija 

Shqiptare Sadushe Merkuri 

Këlcyrë 

Ardhmërija 

Shqiptare Josif Tyto 

Këlcyrë 

Ardhmërija 

Shqiptare Lole Kasneci 

Këlcyrë 

Ardhmërija 

Shqiptare Xhelal Merkuri 

Këlcyrë 

Ardhmërija 

Shqiptare Sile Qyra 

Këlcyrë Partia Demokratike Bujar Fezga 

Këlcyrë Partia Demokratike Floreta Pasho 

Këlcyrë Partia Demokratike Tomor Kasaj 

Këlcyrë Partia Demokratike Zonje Mahmuti 

Këlcyrë Partia Demokratike Asqeri Shkurta 

Këlcyrë Partia Demokratike Melida Dosti 

Këlcyrë Partia Demokratike Tauland Çangollari 

Këlcyrë Partia Demokratike Nure Telhaj 

Këlcyrë Partia Demokratike Krenar Xhaferaj 

Këlcyrë Partia Demokratike Elidona Çokanishti 

Këlcyrë Partia Demokratike Admir Malko 

Këlcyrë Partia Demokratike Besjana Beqiri 

Këlcyrë Partia Demokratike Mateos Goni 

Këlcyrë Partia Demokratike Festime Lajmeri 

Këlcyrë Partia Demokratike Kujtim Bundo 

Këlcyrë Partia Demokratike Manjola Rrokaj 
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vendore, të datës 14 maj 2023”  

 

Klos 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Albin Pciri 

Klos 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Aishe Hoxha 

Klos 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Bledjan Doma 

Klos 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Lorena Dedolli 

Klos 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Ervis Lleshi 

Klos 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Besjola Doma 

Klos 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Ogers Doma 

Klos 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Dafina Doma 

Klos 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Hajri Lleshi 

Klos 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Daniela Dalti 

Klos 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Isuf Pciri 

Klos 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Hane Doma 

Klos 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Drilon Hoxha 

Klos 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Klaudja Hidri 

Klos 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Bujar Dalti 

Klos 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Tushe Pciri 

Klos 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Argjend Hidri 

Klos 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Fatmira Dalti 

Klos 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Renato Hoxha 

Klos 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Armela Hidri 

Klos 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Sentiljano Doma 

Klos 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Minyre Hidri 

Klos 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Ahmet Qosja 

Klos 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Edlira Kurti 
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fondeve të përfituara dhe shpenzuara nga partitë politike 
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vendore, të datës 14 maj 2023”  

 

Klos 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Gentjan Qosja 

Klos 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Irma Qosja 

Klos 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Shpëtim Keta 

Klos 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Arjana Qosja 

Klos 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Klodian Disha 

Klos 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Mynyre Qosja 

Klos 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Arjan Qosja 

Klos 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Matilda Qosja 

Klos 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Astrit Pjetri 

Klos 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Zelfije Kola 

Klos 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Sani Qosja 

Klos 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Lavdije Karaj 

Klos 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Besim Disha 

Klos 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Zamira Duka 

Klos 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Adem Qosja 

Klos 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Fatime Qosja 
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vendore, të datës 14 maj 2023”  

 

Klos 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Renado Disha 

Klos 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Majlinda Qosja 

Klos 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Gëzim Karaj 

Klos 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Gentiana Likursi 

Klos 

Aleanca Progresiste 

L.ZH.K Haxhi Karaj 

Klos 

Ardhmërija 

Shqiptare Drita Bala 

Klos 

Ardhmërija 

Shqiptare Behar Shira 

Klos 

Ardhmërija 

Shqiptare Zamir Çollaku 

Klos 

Ardhmërija 

Shqiptare Klevisa Shurdhi 

Klos 

Ardhmërija 

Shqiptare Ismail Diku 

Klos 

Ardhmërija 

Shqiptare Dafina Allushi 

Klos 

Ardhmërija 

Shqiptare Ferit Alla 

Klos 

Ardhmërija 

Shqiptare Valbona Xhepi 

Klos 

Ardhmërija 

Shqiptare Agron Bala 

Klos 

Ardhmërija 

Shqiptare Gëzime Shahini 

Klos 

Ardhmërija 

Shqiptare Qamil Memaçi 

Klos 

Ardhmërija 

Shqiptare Sabrije Bershini 

Klos 

Ardhmërija 

Shqiptare Nexhdet Kaca 

Klos 

Ardhmërija 

Shqiptare Besnike Diku 

Klos 

Ardhmërija 

Shqiptare Ibrahim Kadiu 

Klos 

Ardhmërija 

Shqiptare Vjollca Dulli 

Klos 

Ardhmërija 

Shqiptare Klajdi Hoxha 

Klos 

Ardhmërija 

Shqiptare Pranvera Reçi 
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fondeve të përfituara dhe shpenzuara nga partitë politike 
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Klos 

Ardhmërija 

Shqiptare Eralt Çeka 

Klos 

Ardhmërija 

Shqiptare Liljana Lala 

Klos 

Ardhmërija 

Shqiptare Admirim Çipi 

Klos 

Partia Demokracia 

Sociale Kreshnik Kuleni 

Klos 

Partia Demokracia 

Sociale Kujtime Islami 

Klos 

Partia Demokracia 

Sociale Adnant Lleshaj 

Klos 

Partia Demokracia 

Sociale Rajmonda Celami 

Klos 

Partia Demokracia 

Sociale Nazmi Kola 

Klos 

Partia Demokracia 

Sociale Migaela Kadiu 

Klos 

Partia Demokracia 

Sociale Ramis Sata 

Klos 

Partia Demokracia 

Sociale Emrije Sata 

Klos 

Partia Demokracia 

Sociale Halil Sadikaj 

Klos 

Partia Demokracia 

Sociale Life Çeka 

Klos 

Partia Demokracia 

Sociale Dilaver Sadikaj 

Klos 

Partia Demokracia 

Sociale Rabije Meta 

Klos 

Partia Demokracia 

Sociale Klevis Hystuna 

Klos 

Partia Demokracia 

Sociale Naime Kuleni 

Klos Partia Demokratike Edison Leti 

Klos Partia Demokratike Gerla Hoxha 

Klos Partia Demokratike Femi Hoxha 

Klos Partia Demokratike Bledjana Leti 

Klos Partia Demokratike Gëzim Hoxha 

Klos Partia Demokratike Enirda Hoxha 

Klos Partia Demokratike Eglantin Hasula 

Klos Partia Demokratike Lulzime Hasula 

Klos Partia Demokratike Xhevdet Mellani 

Klos Partia Demokratike Ariana Hasula 

Klos Partia Demokratike Isuf Leti 

Klos Partia Demokratike Fatime Hoxha 

Klos Partia Demokratike Ferit Hoxha 

Klos Partia Demokratike Xane Nura 

Klos Partia Demokratike Arif Hoxha 
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pjesëmarrëse në zgjedhjet për organet e qeverisjes 
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Klos Partia Demokratike Sonila Hasula 

Klos Partia Demokratike Agim Hoxha 

Klos Partia Demokratike Mirvete Leti 

Klos Partia Demokratike Sali Hasula 

Klos Partia Demokratike Shyqyrije Krosi 

Klos Partia Demokratike Altin Leti 

Klos Partia Demokratike Adivije Hoxha 

Klos Partia e Gjelbër Albjon Kadiu 

Klos Partia e Gjelbër Manjola Zeneli 

Klos Partia e Gjelbër Mikel Zeneli 

Klos Partia e Gjelbër Nertila Kadiu 

Klos Partia e Gjelbër Klevis Pllumbi 

Klos Partia e Gjelbër Drita Kola 

Klos Partia e Gjelbër Ledjo Kadiu 

Klos Partia e Gjelbër Elida Pllumbi 

Klos Partia e Gjelbër Altin Bushi 

Klos Partia e Gjelbër Florida Muça 

Klos Partia e Gjelbër Murat Pllumbi 

Klos Partia e Gjelbër Manjola Tusha 

Klos Partia e Gjelbër Agim Kadiu 

Klos Partia e Gjelbër Hygerta Pllumbi 

Klos Partia e Gjelbër Roland Tusha 

Klos Partia e Gjelbër Bakije Kadiu 

Klos Partia e Gjelbër Renols Muzhika 

Klos Partia e Gjelbër Hanife Pllumbi 

Klos Partia e Gjelbër Klevis Tefa 

Klos Partia e Gjelbër Elvira Skënderi 

Klos Partia e Gjelbër Rexhep Kola 

Klos Partia e Gjelbër Matilda Kadiu 

Klos 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Tik Dika 

Klos 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Anisa Pisli 

Klos 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Flakim Hoxha 

Klos 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Juana Disha 

Klos 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Bajram Pisli 

Klos 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Sonila Rroshi 
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Klos 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Lavdrim Çollaku 

Klos 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Albina Hani 

Klos 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Kevi Dardha 

Klos 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Aida Hysa 

Klos 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Ajet Rata 

Klos 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Arilda Dika 

Klos 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Orlando Disha 

Klos 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Diturie Hoxha 

Klos 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Robert Dedolli 

Klos 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Viliana Hoxha 

Klos 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Sulejman Pisli 

Klos 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Lulzime Dika 

Klos 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Lutfi Pisli 

Klos 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Hasije Dika 

Klos 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Selim Çipi 

Klos 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Andeta Rata 

Konispol Partia Demokratike Marinela Papa 

Konispol Partia Demokratike Indrit Sulejman 
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Konispol Partia Demokratike Sabrina Arapi 

Konispol Partia Demokratike Odhisea Dhima 

Konispol Partia Demokratike Denisa Korro 

Konispol Partia Demokratike Gerian Balani 

Konispol Partia Demokratike Frida Sadiku 

Konispol Partia Demokratike Armando Hyseni 

Konispol Partia Demokratike Flutura Sulejman 

Konispol Partia Demokratike Adrian Noku 

Konispol Partia Demokratike Tone Gjonaj 

Konispol Partia Demokratike Luftar Lleshaj 

Konispol Partia Demokratike Elida Papa 

Konispol Partia Demokratike Ferdinand Sadiku 

Konispol Partia Demokratike Mirela Lame 

Konispol Partia Demokratike Klejdi Murtaj 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Skënder Dinellari 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Sara Dinellari 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Klajdi Dinellari 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Genola Dinellari 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Jurgen Iljas 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Luisa Dinellari 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Daniel Karamuço 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Mimoza Dinellari 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Fredi Iljas 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Erika Dajko 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Romeo Agolli 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Donika Dinellari 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Bujar Bregu 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Sidorela Meçollari 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Mateus Dukati 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Danjela Dinellari 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Shpëtim Shaholli 
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Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Anxhela Avramushi 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Rei Qelemeni 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Mirlinda Karamuço 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Admir Cake 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Irini Bregu 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Olger Kodra 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Laureta Asllani 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Armant Dajko 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Armela Agolli 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Tedi Qelemeni 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Danjela Bregu 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Xhevat Cake 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Kristina Kumani 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Ardian Zere 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Erisa Qelemeni 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Agron Muka 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Kristina Murati 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Renis Dinellari 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Aleksandra Gjinko 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Behar Kumani 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Estela Postol 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Dejvid Pronjari 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Katerina Dajko 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Yzeir Kumani 

Korçë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Nikoleta Zere 
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Korçë 

Aleanca Progresiste 

L.ZH.K Engjëllushe Frashëri 

Korçë Nisma Thurje Klajdi Pllaha 

Korçë Nisma Thurje Erjola Struga 

Korçë Nisma Thurje Ardi Duro 

Korçë Nisma Thurje Matilda Bako 

Korçë Nisma Thurje Kristi Cini 

Korçë Nisma Thurje Klaudia Curaj 

Korçë Nisma Thurje Nasian Mosku 

Korçë Nisma Thurje Elisa Dhëmbi 

Korçë Nisma Thurje Pandush Dhëmbi 

Korçë Nisma Thurje Erjola Nastu 

Korçë Nisma Thurje Nasian Matka 

Korçë Nisma Thurje Eljona Meleq 

Korçë Nisma Thurje Dionis Jorgji 

Korçë Nisma Thurje Krisela Pllaha 

Korçë Nisma Thurje Bledi Kita 

Korçë Nisma Thurje Kamela Agolli 

Korçë Nisma Thurje Mishel Pili 

Korçë Nisma Thurje Stela Shkodrani 

Korçë Nisma Thurje Marsel Muka 

Korçë Nisma Thurje Nikolina Bode 

Korçë Nisma Thurje Panajot Nastu 

Korçë Nisma Thurje Nertila Baliko 

Korçë Nisma Thurje Emiliano Lako 

Korçë Nisma Thurje Marsilda Bako 

Korçë Nisma Thurje Elton Prrenjasi 

Korçë Nisma Thurje Thomaida Bode 

Korçë Nisma Thurje Thoma Grabocka 

Korçë Nisma Thurje Samantha Baliko 

Korçë Nisma Thurje Daniel Shkodrani 

Korçë Nisma Thurje Laurela Mehmeti 

Korçë Nisma Thurje Tomor Meleq 

Korçë Nisma Thurje Marjana Pllaha 

Korçë Nisma Thurje Thimaq Mulliri 

Korçë Nisma Thurje Flora Nastu 

Korçë Nisma Thurje Shpëtim Hysen 

Korçë Nisma Thurje Natasha Shkodrani 

Korçë Nisma Thurje Filion Cini 

Korçë Nisma Thurje Tatiana Mulliri 

Korçë Nisma Thurje Fatjon Barjam 

Korçë Nisma Thurje Gabriela Sehit 

Korçë Nisma Thurje Orjald Shahollari 

Korçë Nisma Thurje Bajame Struga 

Korçë 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Dorina Qyteza 
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Korçë 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Eraldi Pane 

Korçë 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Manjola Kita 

Korçë 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Petra Fejzulla 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Xhena Doku 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Vasjan Ristollari 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Pamela Ziko 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Bardhyl Lubonja 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Kristjana Menkshi 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Olsi Xurre 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Mirela Postoli 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Alessio Pinderi 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Denisa Nuri 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Edmond Minka 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Violeta Pojani 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Musa Manka 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Elona Zeneli 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Refik Bregu 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Matilda Topi 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Darion Nake 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Klea Tako 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Gjergji Doku 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Laura Xheka 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Rolandi Topi 
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Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Nensi Miço 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Ilirjan Habip 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Diana Manka 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Kristi Taçi 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Mirela Neli 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Ilia Tilka 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Albana Janko 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Aleksandër Kosta 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Emi Postoli 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Kostika Vranishti 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Majlinda Kosta 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Agim Beqo 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Tanci Ziko 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Laert Mero 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Kasandra Hajredin 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Adrian Pelivani 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Majlinda Beqo 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Ilirjan Postoli 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Melpomeni Tilka 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Elsjan Zavalani 

Korçë 

Partia Demokracia 

Sociale Oriana Pajo 

Korçë Partia Demokratike Laureta Alidinaj 

Korçë Partia Demokratike Ilia Jatagani 

Korçë Partia Demokratike Daniela Koti 

Korçë Partia Demokratike Fation Lumani 

Korçë Partia Demokratike Alketa Taçelli 

Korçë Partia Demokratike Pandi Miholli 

Korçë Partia Demokratike Elisaveta Milo 
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Korçë Partia Demokratike Petro Xhuti 

Korçë Partia Demokratike Alma Kureta 

Korçë Partia Demokratike Sokol Agolli 

Korçë Partia Demokratike Matilda Demiri 

Korçë Partia Demokratike Vebjon Spahi 

Korçë Partia Demokratike Rajmonda Pupa 

Korçë Partia Demokratike Martin Dallto 

Korçë Partia Demokratike Elona Liço 

Korçë Partia Demokratike Miri Myrtollari 

Korçë Partia Demokratike Greta Kollonata 

Korçë Partia Demokratike Jetnor Bemit 

Korçë Partia Demokratike Klotida Gjezar 

Korçë Partia Demokratike Arben Seit 

Korçë Partia Demokratike Artire Laçka 

Korçë Partia Demokratike Tole Shaka 

Korçë Partia Demokratike Anxhela Baçalli 

Korçë Partia Demokratike Aleks Likollari 

Korçë Partia Demokratike Zonja Malaj 

Korçë Partia Demokratike Fogert Benga 

Korçë Partia Demokratike Santina Tefik 

Korçë Partia Demokratike Danjel Molla 

Korçë Partia Demokratike Ana Ndoni 

Korçë Partia Demokratike Kristjan Fane 

Korçë Partia Demokratike Afërdita Ago 

Korçë Partia Demokratike Adrian Bejolli 

Korçë Partia Demokratike Mirgena Rado 

Korçë Partia Demokratike Marsel Toska 

Korçë Partia Demokratike Loreta Rushan 

Korçë Partia Demokratike Irvi Alishollari 

Korçë Partia Demokratike Rina Kutoni 

Korçë Partia Demokratike Renato Mici 

Korçë Partia Demokratike Mileza Dodona 

Korçë Partia Demokratike Hans Cenko 

Korçë Partia Demokratike Arjana Lavdari 

Korçë Partia e Gjelbër Xhino Isak 

Korçë Partia e Gjelbër Enduela Beqiraj 

Korçë Partia e Gjelbër Dritan Bilbili 

Korçë Partia e Gjelbër Englantina Arifi 

Korçë Partia e Gjelbër Erando Myftarago 

Korçë Partia e Gjelbër Irisa Isak 

Korçë Partia e Gjelbër Marjon Tola 

Korçë Partia e Gjelbër Avdina Bilbili 

Korçë Partia e Gjelbër Damjan Maliqi 

Korçë Partia e Gjelbër Alba Myftarago 

Korçë Partia e Gjelbër Sade Biraku 

Korçë Partia e Gjelbër Merjem Rushiti 

Korçë Partia e Gjelbër Xhuljano Lamo 



 

Data: 8.10.2024 Nr: 186 

Ora: 12:00  

 

6
9 

“Për miratimin e raportit të gjetjeve nga auditimi i 

fondeve të përfituara dhe shpenzuara nga partitë politike 

pjesëmarrëse në zgjedhjet për organet e qeverisjes 
vendore, të datës 14 maj 2023”  

 

Korçë Partia e Gjelbër Matilda Sulejmani 

Korçë Partia e Gjelbër Dejvi Hanelli 

Korçë Partia e Gjelbër Artiola Lamo 

Korçë Partia e Gjelbër Denis Isak 

Korçë Partia e Gjelbër Maria Karafili 

Korçë Partia e Gjelbër Sildi Hasankolli 

Korçë Partia e Gjelbër Ina Bujari 

Korçë Partia e Gjelbër Unejs Liço 

Korçë Partia e Gjelbër Vangjelina Yzeir 

Korçë Partia e Gjelbër Lizert Liço 

Korçë Partia e Gjelbër Maria Thëngjilli 

Korçë Partia e Gjelbër Renato Liço 

Korçë Partia e Gjelbër Anila Liço 

Korçë Partia e Gjelbër Albert Bilbili 

Korçë Partia e Gjelbër Ronilda Ogrenaj 

Korçë Partia e Gjelbër Elkend Spahiu 

Korçë Partia e Gjelbër Erinda Çekrezi 

Korçë Partia e Gjelbër Martin Dervishi 

Korçë Partia e Gjelbër Voltisa Rrezhda 

Korçë Partia e Gjelbër Bledar Beqiraj 

Korçë Partia e Gjelbër Zhaneta Bregasi 

Korçë Partia e Gjelbër Erion Arifi 

Korçë Partia e Gjelbër Ruberta Myrtollari 

Korçë Partia e Gjelbër Klodian Guçe 

Korçë Partia e Gjelbër Marjana Yzeir 

Korçë Partia e Gjelbër Sandri Zavalani 

Korçë Partia e Gjelbër Liza Berlat 

Korçë Partia e Gjelbër Ernest Bilbili 

Korçë Partia e Gjelbër Kamela Bode 

Krujë 

Ardhmërija 

Shqiptare Xhevdet Shullazi 

Krujë 

Ardhmërija 

Shqiptare Bora Farruku 

Krujë 

Ardhmërija 

Shqiptare Ferdinant Kabili 

Krujë 

Ardhmërija 

Shqiptare Anila Veseli 

Krujë 

Ardhmërija 

Shqiptare Parid Miri 

Krujë 

Ardhmërija 

Shqiptare Albana Thaçi 

Krujë 

Ardhmërija 

Shqiptare Flagron Dedja 

Krujë 

Ardhmërija 

Shqiptare Lumturije Pula 

Krujë 

Ardhmërija 

Shqiptare Alfred Vogli 
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Krujë 

Ardhmërija 

Shqiptare Anila Berberi 

Krujë 

Ardhmërija 

Shqiptare Orgest Vogli 

Krujë 

Ardhmërija 

Shqiptare Nadire Topçiu 

Krujë 

Ardhmërija 

Shqiptare Fation Veseli 

Krujë 

Ardhmërija 

Shqiptare Nevina Dedja 

Krujë 

Ardhmërija 

Shqiptare Drini Xaka 

Krujë 

Ardhmërija 

Shqiptare Fatbardha Kola 

Krujë 

Ardhmërija 

Shqiptare Petrit Alla 

Krujë 

Ardhmërija 

Shqiptare Natasha Stafa 

Krujë 

Ardhmërija 

Shqiptare Vladimir Karraçi 

Krujë 

Ardhmërija 

Shqiptare Suada Guni 

Krujë 

Ardhmërija 

Shqiptare Saba Topçiu 

Krujë 

Ardhmërija 

Shqiptare Rezarta Cubi 

Krujë 

Ardhmërija 

Shqiptare Arben Abdylaj 

Krujë 

Ardhmërija 

Shqiptare Fitnete Biçaku 

Krujë 

Ardhmërija 

Shqiptare Jani Xhaferri 

Krujë 

Ardhmërija 

Shqiptare Bihane Krruta 

Krujë 

Ardhmërija 

Shqiptare Hamdi Stafuka 

Krujë 

Ardhmërija 

Shqiptare Nertila Çeka 

Krujë 

Ardhmërija 

Shqiptare Emanuel Vulka 

Krujë 

Ardhmërija 

Shqiptare Esmeralda Mana 

Krujë 

Ardhmërija 

Shqiptare Kastriot Prendi 

Krujë 

Ardhmërija 

Shqiptare Enkeleda Prrini 

Krujë 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Blendjan Sula 

Krujë Partia Demokratike Durim Doku 
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Krujë Partia Demokratike Klodjana Nuna 

Krujë Partia Demokratike Arbis Merlika 

Krujë Partia Demokratike Artenisa Troksi 

Krujë Partia Demokratike Ilirjan Taga 

Krujë Partia Demokratike Arona Muja 

Krujë Partia Demokratike Qazim Bajraktari 

Krujë Partia Demokratike Frange Caka 

Krujë Partia Demokratike Ledjon Balliu 

Krujë Partia Demokratike Xhesi Sheta 

Krujë Partia Demokratike Geg Caka 

Krujë Partia Demokratike Dardana Kallaku 

Krujë Partia Demokratike Ermal Kullaj 

Krujë Partia Demokratike Klea Kallari 

Krujë Partia Demokratike Alfred Bakiu 

Krujë Partia Demokratike Marsida Doku 

Krujë Partia Demokratike Mikel Kullaj 

Krujë Partia Demokratike Denajda Çangu 

Krujë Partia Demokratike Sabri Ndreu 

Krujë Partia Demokratike Danjela Vokli 

Krujë Partia Demokratike Jurgen Shima 

Krujë Partia Demokratike Elona Gjata 

Krujë Partia Demokratike Pëllumb Sula 

Krujë Partia Demokratike Pirina Çybi 

Krujë Partia Demokratike Endri Shima 

Krujë Partia Demokratike Matilda Zalla 

Krujë Partia Demokratike Redjon Luka 

Krujë Partia Demokratike Elena Paluka 

Krujë Partia Demokratike Ali Babasi 

Krujë Partia Demokratike Erla Brama 

Krujë Partia Demokratike Denis Leka 

Krujë Partia Demokratike Nertila Muja 

Krujë 

Partia Republikane 

Shqiptare Fation Maloku 

Kuçovë 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Esma Kundja 

Kuçovë 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Leonard Fieri 

Kuçovë 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Merita Sulka 

Kuçovë 

Partia Demokracia 

Sociale Eriselda Raseni 

Kuçovë 

Partia Demokracia 

Sociale Gentian Haxhiu 

Kuçovë 

Partia Demokracia 

Sociale Lindita Gega 
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Kuçovë 

Partia Demokracia 

Sociale Vladimir Bregu 

Kuçovë 

Partia Demokracia 

Sociale Ilva Xhako 

Kuçovë 

Partia Demokracia 

Sociale Isjon Kapllani 

Kuçovë 

Partia Demokracia 

Sociale Elena Zhopi 

Kuçovë 

Partia Demokracia 

Sociale Gëzim Lame 

Kuçovë 

Partia Demokracia 

Sociale Kristina Zele 

Kuçovë 

Partia Demokracia 

Sociale Klement Roseni 

Kuçovë 

Partia Demokracia 

Sociale Markela Xhako 

Kuçovë 

Partia Demokracia 

Sociale Klodian Roseni 

Kuçovë 

Partia Demokracia 

Sociale Nadia Zele 

Kuçovë 

Partia Demokracia 

Sociale Qazim Raseni 

Kuçovë 

Partia Demokracia 

Sociale Adelina Roseni 

Kuçovë 

Partia Demokracia 

Sociale Sali Pirko 

Kuçovë 

Partia Demokracia 

Sociale Mirsela Xhaxho 

Kuçovë 

Partia Demokracia 

Sociale Altin Liko 

Kuçovë 

Partia Demokracia 

Sociale Joniada Liko 

Kuçovë 

Partia Demokracia 

Sociale Haxhi Roseni 

Kuçovë 

Partia Demokracia 

Sociale Etleva Xhako 

Kuçovë 

Partia Demokracia 

Sociale Haki Çela 

Kuçovë 

Partia Demokracia 

Sociale Fitnete Çela 

Kuçovë 

Partia Demokracia 

Sociale Zyfer Pirko 

Kuçovë 

Partia Demokracia 

Sociale Romina Gjolena 

Kuçovë 

Partia Demokracia 

Sociale Vladimir Xhaxho 

Kuçovë 

Partia Demokracia 

Sociale Bardha Raseni 

Kuçovë 

Partia Demokracia 

Sociale Klajdi Xhelo 
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Kuçovë 

Partia Demokracia 

Sociale Farushe Roseni 

Kuçovë 

Partia Demokracia 

Sociale Arian Hoço 

Kuçovë 

Partia Demokracia 

Sociale Engjëllushe Melonashi 

Kuçovë 

Partia Demokracia 

Sociale Kostandin Shyti 

Kuçovë Partia Demokratike Nertila Skura 

Kuçovë Partia Demokratike Zarif Miraka 

Kuçovë Partia Demokratike Oltiona Pirja 

Kuçovë Partia Demokratike Holger Lilaj 

Kuçovë Partia Demokratike Adelina Naska 

Kuçovë Partia Demokratike Alket Doko 

Kuçovë Partia Demokratike Elisabeta Bostani 

Kuçovë Partia Demokratike Dritan Shahipi 

Kuçovë Partia Demokratike Valbona Brisku 

Kuçovë Partia Demokratike Ardiol Gajda 

Kuçovë Partia Demokratike Pranvera Hamza 

Kuçovë Partia Demokratike Pëllumb Shukulli 

Kuçovë Partia Demokratike Fatbardha Çako 

Kuçovë Partia Demokratike Spiro Bakiu 

Kuçovë Partia Demokratike Vigjilenca Kullau 

Kuçovë Partia Demokratike Sokol Senko 

Kuçovë Partia Demokratike Liri Shehu 

Kuçovë Partia Demokratike Sazan Hoxha 

Kuçovë Partia Demokratike Luiza Gjoni 

Kuçovë Partia Demokratike Gëzim Demaj 

Kuçovë Partia Demokratike Luiza Mustaj 

Kuçovë Partia Demokratike Shpëtim Çako 

Kuçovë Partia Demokratike Avjela Vidhani 

Kuçovë Partia Demokratike Frensi Mustaj 

Kuçovë Partia Demokratike Nadire Selamaj 

Kuçovë Partia Demokratike Maksim Gjoni 

Kuçovë Partia Demokratike Zenije Lace 

Kuçovë Partia Demokratike Ferdinant Kembaci 

Kuçovë Partia Demokratike Miranda Sheshi 

Kuçovë Partia Demokratike Hamit Selamaj 

Kukës 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Burim Bilali 

Kukës 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Fabjona Bilali 

Kukës 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Kismet Iseberi 

Kukës 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Jetmira Kotarja 

Kukës 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Drilon Kotarja 



 

Data: 8.10.2024 Nr: 186 

Ora: 12:00  

 

7
4 

“Për miratimin e raportit të gjetjeve nga auditimi i 

fondeve të përfituara dhe shpenzuara nga partitë politike 

pjesëmarrëse në zgjedhjet për organet e qeverisjes 
vendore, të datës 14 maj 2023”  

 

Kukës 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Laureta Bilali 
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Kombëtare Arsim Cengu 
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Kombëtare Hume Iseberi 
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Kombëtare Xhevahire Gjana 
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Kombëtare Blerim Cengu 
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Aleanca Arbnore 

Kombëtare Fatbardha Tusha 
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Aleanca Arbnore 

Kombëtare Florjan Tafhasaj 
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Aleanca Arbnore 

Kombëtare Ismenije Bilali 
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Aleanca Arbnore 

Kombëtare Ruzhdi Zyberaj 
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Aleanca Arbnore 

Kombëtare Manushaqe Tusha 

Kukës 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Hismet Gjana 

Kukës 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Elhame Iseberi 

Kukës 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Altin Bilali 

Kukës 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Mirjana Bilali 

Kukës 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Albert Bilalaj 

Kukës 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Elona Kotarja 
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7
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“Për miratimin e raportit të gjetjeve nga auditimi i 

fondeve të përfituara dhe shpenzuara nga partitë politike 

pjesëmarrëse në zgjedhjet për organet e qeverisjes 
vendore, të datës 14 maj 2023”  

 

Kukës 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Nuri Bilali 

Kukës 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Kadime Doçi 

Kukës 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Bujar Syla 

Kukës 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Ledi Syla 

Kukës 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Besim Syla 

Kukës 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Elda Syla 

Kukës 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Maliq Mehmetaj 

Kukës 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Mahmudije Onuzi 

Kukës 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Burim Onuzi 

Kukës 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Vojsava Syla 

Kukës 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Erion Syla 

Kukës 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Gjylsime Basha 

Kukës 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Fatri Doçi 

Kukës 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Vjollca Syla 

Kukës 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Defrim Jeminaj 

Kukës 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Federata Mehmetaj 

Kukës 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Tot Syla 
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7
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“Për miratimin e raportit të gjetjeve nga auditimi i 

fondeve të përfituara dhe shpenzuara nga partitë politike 

pjesëmarrëse në zgjedhjet për organet e qeverisjes 
vendore, të datës 14 maj 2023”  

 

Kukës 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Danjela Toçi 

Kukës 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Benart Syla 

Kukës 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Xharije Syla 

Kukës 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Gerhard Cahani 

Kukës 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Anisa Basha 

Kukës 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Erion Muçaj 

Kukës 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Edriona Jeminaj 

Kukës 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Latif Syla 

Kukës 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Fatbardha Terzia 

Kukës 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Jurgys Doçi 

Kukës 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Hatije Syla 

Kukës 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Milazim Syla 

Kukës 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Lazime Syla 

Kukës 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Kadri Syla 

Kukës 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Bleona Doçi 

Kukës 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Indrit Terzia 
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7
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“Për miratimin e raportit të gjetjeve nga auditimi i 

fondeve të përfituara dhe shpenzuara nga partitë politike 

pjesëmarrëse në zgjedhjet për organet e qeverisjes 
vendore, të datës 14 maj 2023”  

 

Kukës 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Fatime Istrefi 

Kukës 

Ardhmërija 

Shqiptare Shpresim Dida 

Kukës 

Ardhmërija 

Shqiptare Resilda Jakupi 

Kukës 

Ardhmërija 

Shqiptare Luan Jakupi 

Kukës 

Ardhmërija 

Shqiptare Entela Hoxha 

Kukës 

Ardhmërija 

Shqiptare Qerim Halili 

Kukës 

Ardhmërija 

Shqiptare Merita Jakupi 

Kukës 

Ardhmërija 

Shqiptare Lirim Matmuja 

Kukës 

Ardhmërija 

Shqiptare Orsela Dida 

Kukës 

Ardhmërija 

Shqiptare Defrim Petku 

Kukës 

Ardhmërija 

Shqiptare Arlinda Jakupi 

Kukës 

Ardhmërija 

Shqiptare Jetmir Dida 

Kukës 

Ardhmërija 

Shqiptare Valdete Çollaku 

Kukës 

Ardhmërija 

Shqiptare Enis Jakupi 

Kukës 

Ardhmërija 

Shqiptare Shkurte Haxhiu 

Kukës 

Ardhmërija 

Shqiptare Ndriçim Hallaçi 

Kukës 

Ardhmërija 

Shqiptare Drilona Shala 

Kukës 

Ardhmërija 

Shqiptare Gëzim Mehmetaj 

Kukës 

Ardhmërija 

Shqiptare Shipe Dida 

Kukës 

Ardhmërija 

Shqiptare Hamit Dida 

Kukës 

Ardhmërija 

Shqiptare Admira Petku 

Kukës 

Ardhmërija 

Shqiptare Vilson Hallaçi 

Kukës 

Ardhmërija 

Shqiptare Egzona Dida 

Kukës 

Ardhmërija 

Shqiptare Drilon Hoxha 
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“Për miratimin e raportit të gjetjeve nga auditimi i 

fondeve të përfituara dhe shpenzuara nga partitë politike 

pjesëmarrëse në zgjedhjet për organet e qeverisjes 
vendore, të datës 14 maj 2023”  

 

Kukës 

Ardhmërija 

Shqiptare Mimoza Alushi 

Kukës 

Ardhmërija 

Shqiptare Geard Jakupi 

Kukës 

Ardhmërija 

Shqiptare Rozena Dida 

Kukës 

Ardhmërija 

Shqiptare Sabah Hallaçi 

Kukës 

Ardhmërija 

Shqiptare Valbona Metallari 

Kukës 

Ardhmërija 

Shqiptare Albert Shehu 

Kukës 

Ardhmërija 

Shqiptare Lavdije Dida 

Kukës 

Ardhmërija 

Shqiptare Alfred Metallari 

Kukës Nisma Thurje Rubin Omuri 

Kukës Nisma Thurje Blerona Potja 

Kukës Nisma Thurje Averdi Syla 

Kukës Nisma Thurje Veranda Syla 

Kukës Nisma Thurje Florin Syla 

Kukës Nisma Thurje Pranvera Syla 

Kukës Nisma Thurje Bledar Çikaj 

Kukës Nisma Thurje Melita Omuri 

Kukës Nisma Thurje Taulant Gjuta 

Kukës Nisma Thurje Albana Syla 

Kukës Nisma Thurje Avdi Syla 

Kukës Nisma Thurje Yllka Omuri 

Kukës Nisma Thurje Sali Gashi 

Kukës Nisma Thurje Sara Haxhiu 

Kukës Nisma Thurje Sebastian Muçmata 

Kukës Nisma Thurje Lumturie Gjuta 

Kukës Nisma Thurje Liridon Syla 

Kukës Nisma Thurje Aferdita Syla 

Kukës Nisma Thurje Gesi Spahia 

Kukës Nisma Thurje Ardita Gjuta 

Kukës Nisma Thurje Besart Krasniqi 

Kukës Nisma Thurje Xhemalije Gashi 

Kukës Nisma Thurje Bajram Kastrati 

Kukës Nisma Thurje Gentjana Haziraj 

Kukës Nisma Thurje Zejmen Lleshi 

Kukës Nisma Thurje Agime Syla 

Kukës Nisma Thurje Qemal Tota 

Kukës Nisma Thurje Nashide Cengu 

Kukës Nisma Thurje Elkjer Peposhi 

Kukës Nisma Thurje Lutfije Duraku 

Kukës Nisma Thurje Hasan Duraku 

Kukës Nisma Thurje Lindit Potja 
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“Për miratimin e raportit të gjetjeve nga auditimi i 

fondeve të përfituara dhe shpenzuara nga partitë politike 

pjesëmarrëse në zgjedhjet për organet e qeverisjes 
vendore, të datës 14 maj 2023”  

 

Kukës 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Aldona Çika 

Kukës 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Aurel Cengu 

Kukës 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Aferdita Bajraktari 

Kukës 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Flamur Dobrushi 

Kukës 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Valbona Beqiri 

Kukës 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Erion Bajraktari 

Kukës 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Rajmonda Bajraktari 

Kukës 

Partia Demokracia 

Sociale Xhensila Cena 

Kukës 

Partia Demokracia 

Sociale Satbere Brati 

Kukës 

Partia Demokracia 

Sociale Gentjana Shehu 

Kukës 

Partia Demokracia 

Sociale Adrian Tusha 

Kukës 

Partia Demokracia 

Sociale Mirela Muja 

Kukës 

Partia Demokracia 

Sociale Zekije Muja 

Kukës 

Partia Demokracia 

Sociale Servet Demaj 

Kukës 

Partia Demokracia 

Sociale Sibora Demaj 

Kukës 

Partia Demokracia 

Sociale Ervin Tusha 

Kukës 

Partia Demokracia 

Sociale Salbina Demaj 

Kukës 

Partia Demokracia 

Sociale Astrit Vata 

Kukës 

Partia Demokracia 

Sociale Ganimete Metallari 

Kukës 

Partia Demokracia 

Sociale Edison Bajra 

Kukës 

Partia Demokracia 

Sociale Elvana Shehu 
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“Për miratimin e raportit të gjetjeve nga auditimi i 

fondeve të përfituara dhe shpenzuara nga partitë politike 

pjesëmarrëse në zgjedhjet për organet e qeverisjes 
vendore, të datës 14 maj 2023”  

 

Kukës 

Partia Demokracia 

Sociale Bajram Bilalaj 

Kukës 

Partia Demokracia 

Sociale Loreta Guri 

Kukës 

Partia Demokracia 

Sociale Besart Bilalaj 

Kukës Partia Demokratike Arif Rexhmati 

Kukës Partia Demokratike Anxhela Gjana 

Kukës Partia Demokratike Petrit Peposhi 

Kukës Partia Demokratike Anila Shehu 

Kukës Partia Demokratike Ermir Matmuja 

Kukës Partia Demokratike Jetmira Elezaj 

Kukës Partia Demokratike Jonuz Kolgjini 

Kukës Partia Demokratike Desantila Çuni 

Kukës Partia Demokratike Arif Palushi 

Kukës Partia Demokratike Ermelinda Ademaj 

Kukës Partia Demokratike Bajram Çikaj 

Kukës Partia Demokratike Xhuljana Dauti 

Kukës Partia Demokratike Nexhbi Allaraj 

Kukës Partia Demokratike Ornela Zhubi 

Kukës Partia Demokratike Agim Laçi 

Kukës Partia Demokratike Merushe Shehu 

Kukës Partia Demokratike Bilbil Nika 

Kukës Partia Demokratike Majlinda Gjana 

Kukës Partia Demokratike Dritan Selimaj 

Kukës Partia Demokratike Gezim Gjana 

Kukës Partia Demokratike Nazmije Duraku 

Kukës Partia Demokratike Ylber Alidini 

Kukës Partia Demokratike Artjola Onuzi 

Kukës Partia Demokratike Dorjan Beluli 

Kukës Partia Demokratike Mirsilda Gjana 

Kukës Partia Demokratike Petrit Gjana 

Kukës Partia Demokratike Fitim Cenaj 

Kukës Partia Demokratike Marime Rexhmati 

Kukës Partia Demokratike Besnik Martini 

Kukës Partia Demokratike Alfred Gashi 

Kukës Partia Demokratike Aferdita Matmuja 

Kukës Partia Demokratike Dorjan Haziraj 

Kukës Partia e Gjelbër Trendafil Bileri 

Kukës Partia e Gjelbër Jurida Bileri 

Kukës Partia e Gjelbër Festim Tershalla 

Kukës Partia e Gjelbër Lazime Bileri 

Kukës Partia e Gjelbër Selman Çejku 

Kukës Partia e Gjelbër Antigona Shahu 

Kukës Partia e Gjelbër Arjan Vellku 

Kukës Partia e Gjelbër Have Beluli 

Kukës Partia e Gjelbër Hekuran Vellku 
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“Për miratimin e raportit të gjetjeve nga auditimi i 

fondeve të përfituara dhe shpenzuara nga partitë politike 

pjesëmarrëse në zgjedhjet për organet e qeverisjes 
vendore, të datës 14 maj 2023”  

 

Kukës Partia e Gjelbër Lulzime Sulmataj 

Kukës Partia e Gjelbër Egzon Syla 

Kukës Partia e Gjelbër Brisilda Noka 

Kukës Partia e Gjelbër Emri Vata 

Kukës Partia e Gjelbër Bedrije Demnushi 

Kukës Partia e Gjelbër Nehat Shahu 

Kukës Partia e Gjelbër Kade Shahu 

Kukës Partia e Gjelbër Hysni Vellku 

Kukës Partia e Gjelbër Drite Vellku 

Kukës Partia e Gjelbër Binak Vata 

Kukës Partia e Gjelbër Irna Lusha 

Kukës Partia e Gjelbër Fatos Vata 

Kukës Partia e Gjelbër Fatime Vata 

Kukës Partia e Gjelbër Nazmi Ferati 

Kukës Partia e Gjelbër Hasime Vata 

Kukës Partia e Gjelbër Alfred Duraku 

Kukës Partia e Gjelbër Lulzime Ferati 

Kukës Partia e Gjelbër Selman Tershalla 

Kukës Partia e Gjelbër Alketa Duraku 

Kukës Partia e Gjelbër Binak Keci 

Kukës Partia e Gjelbër Fate Duraku 

Kukës Partia e Gjelbër Sami Keci 

Kukës Partia e Gjelbër Drita Tershalla 

Kukës 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Ervis Gjana 

Kukës 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Irena Gjana 

Kukës 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Eduard Elezaj 

Kukës 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Qamile Danjolli 

Kukës 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Fatmir Gjana 

Kukës 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Ludmilla Elezaj 

Kukës 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Shkelqim Omuri 

Kukës 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Fiorela Gjana 



 

Data: 8.10.2024 Nr: 186 

Ora: 12:00  

 

8
2 

“Për miratimin e raportit të gjetjeve nga auditimi i 

fondeve të përfituara dhe shpenzuara nga partitë politike 

pjesëmarrëse në zgjedhjet për organet e qeverisjes 
vendore, të datës 14 maj 2023”  

 

Kukës 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Tafil Gerbolli 

Kukës 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Juvenila Mehmetaj 

Kukës 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Toptan Bici 

Kukës 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Sibora Hoxha 

Kukës 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Hilmi Kola 

Kukës 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Hazbie Gerbolli 

Kukës 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Pajtim Laçi 

Kukës 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Majlinda Mehmetaj 

Kukës 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Pellumb Bici 

Kukës 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Sanije Gjana 

Kukës 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Rahman Adili 

Kukës 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Elda Halili 

Kukës 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Ervin Mehmetaj 

Kukës 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Jonida Koldashi 

Kukës 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Blerim Gjana 

Kukës 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Satbere Bulica 
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“Për miratimin e raportit të gjetjeve nga auditimi i 

fondeve të përfituara dhe shpenzuara nga partitë politike 

pjesëmarrëse në zgjedhjet për organet e qeverisjes 
vendore, të datës 14 maj 2023”  

 

Kukës 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Dritan Koldashi 

Kukës 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Behar Lika 

Kukës 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Ylli Coka 

Kukës 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Kadri Bulica 

Kukës 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Bahri Lika 

Kukës 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Bashkim Ferati 

Kukës 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Gëzim Hoxha 

Kukës 

Partia Kombëtare 

Konservatore 

Albania Liman Lusha 

Kurbin 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Mondi Shqalsi 

Kurbin 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Pashke Zefi 

Kurbin 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Gentian Gega 

Kurbin 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Elmira Shqalsi 

Kurbin 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Klodjan Shabani 

Kurbin 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Sara Shabani 

Kurbin 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Ivan Hoj 

Kurbin 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Zina Shqalsi 
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“Për miratimin e raportit të gjetjeve nga auditimi i 

fondeve të përfituara dhe shpenzuara nga partitë politike 

pjesëmarrëse në zgjedhjet për organet e qeverisjes 
vendore, të datës 14 maj 2023”  

 

Kurbin 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Arjon Smaçi 

Kurbin 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Eliona Shqalsi 

Kurbin 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Valentin Rrika 

Kurbin 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Klea Allamani 

Kurbin 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Klarenc Allamani 

Kurbin 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Aurora Allamani 

Kurbin 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Nikoll Rrika 

Kurbin 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Lindita Rrika 

Kurbin 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Ndue Rrika 

Kurbin 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Prene Rrika 

Kurbin 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Aleksander Shqalshi 

Kurbin 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Mrike Shqalshi 

Kurbin 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Redon Shqalshi 

Kurbin 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Brunilda Shqalshi 

Kurbin 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Abaz Bega 

Kurbin 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Bukurije Bega 
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“Për miratimin e raportit të gjetjeve nga auditimi i 

fondeve të përfituara dhe shpenzuara nga partitë politike 

pjesëmarrëse në zgjedhjet për organet e qeverisjes 
vendore, të datës 14 maj 2023”  

 

Kurbin 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Indrit Bega 

Kurbin 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Anila Bega 

Kurbin 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Zenel Çopani 

Kurbin 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Marie Shqalsi 

Kurbin 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Ervis Dungu 

Kurbin 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Betime Çopani 

Kurbin 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Lek Shqalsi 

Kurbin 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Pero Zyba 

Kurbin Nisma Thurje Zef Gjeta 

Kurbin 

Partia Demokracia 

Sociale Valentin Pasha 

Kurbin 

Partia Demokracia 

Sociale Rita Pasha 

Kurbin 

Partia Demokracia 

Sociale Gjon Pepa 

Kurbin 

Partia Demokracia 

Sociale Anisa Doçi 

Kurbin 

Partia Demokracia 

Sociale Mariel Skeja 

Kurbin 

Partia Demokracia 

Sociale Vera Pepa 

Kurbin 

Partia Demokracia 

Sociale Gjon Prendi 

Kurbin 

Partia Demokracia 

Sociale Liljana Lleshi 

Kurbin 

Partia Demokracia 

Sociale Shan Tahiri 

Kurbin 

Partia Demokracia 

Sociale Violeta Tuci 

Kurbin 

Partia Demokracia 

Sociale Armando Ndreu 

Kurbin 

Partia Demokracia 

Sociale Alketa Nikolli 
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“Për miratimin e raportit të gjetjeve nga auditimi i 

fondeve të përfituara dhe shpenzuara nga partitë politike 

pjesëmarrëse në zgjedhjet për organet e qeverisjes 
vendore, të datës 14 maj 2023”  

 

Kurbin 

Partia Demokracia 

Sociale Emirjan Deda 

Kurbin 

Partia Demokracia 

Sociale Alesia Bamçi 

Kurbin 

Partia Demokracia 

Sociale Besard Hysa 

Kurbin 

Partia Demokracia 

Sociale Marjana Jakaj 

Kurbin 

Partia Demokracia 

Sociale Marjo Kacaj 

Kurbin 

Partia Demokracia 

Sociale Ina Myrta 

Kurbin 

Partia Demokracia 

Sociale Petrit Tahiri 

Kurbin 

Partia Demokracia 

Sociale Sidorela Deda 

Kurbin 

Partia Demokracia 

Sociale Florjan Tuci 

Kurbin 

Partia Demokracia 

Sociale Gita Ndreu 

Kurbin 

Partia Demokracia 

Sociale Klodjan Tahiri 

Kurbin 

Partia Demokracia 

Sociale Elizabeta Ndreca 

Kurbin 

Partia Demokracia 

Sociale Preng Ndoj 

Kurbin 

Partia Demokracia 

Sociale Adelina Gjikolaj 

Kurbin 

Partia Demokracia 

Sociale Altin Tena 

Kurbin 

Partia Demokracia 

Sociale Miranda Markaj 

Kurbin 

Partia Demokracia 

Sociale Arben Markaj 

Kurbin 

Partia Demokracia 

Sociale Manjola Tena 

Kurbin Partia Demokratike Aleksander Jakaj 

Kurbin Partia Demokratike Aida Xhixha 

Kurbin Partia Demokratike Alfred Daçi 

Kurbin Partia Demokratike Enkelejda Rica 

Kurbin Partia Demokratike Kristian Jakaj 

Kurbin Partia Demokratike Brikena Korriku 

Kurbin Partia Demokratike Tonin Biba 

Kurbin Partia Demokratike Irida Tuci 

Kurbin Partia Demokratike Alma Brahja 

Kurbin Partia Demokratike Marina Biba 

Kurbin Partia Demokratike Pashk Syziu 

Kurbin Partia Demokratike Romina Lekaj 

Kurbin Partia Demokratike Ergys Malçi 
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Kurbin Partia Demokratike Jonida Isufi 

Kurbin Partia Demokratike Kol Gjinaj 

Kurbin Partia Demokratike Arjelda Syziu 

Kurbin Partia Demokratike Sokol Dema 

Kurbin Partia Demokratike Majlinda Kolaj 

Kurbin Partia Demokratike Robert Deda 

Kurbin Partia Demokratike Brikena Rica 

Kurbin Partia Demokratike Julian Murataj 

Kurbin Partia Demokratike Marjana Çoku 

Kurbin Partia Demokratike Kristian Tusha 

Kurbin Partia Demokratike Flora Kalaja 

Kurbin Partia Demokratike Maringlen Hysenaj 

Kurbin Partia Demokratike Egesta Dema 

Kurbin Partia Demokratike Alban Ndoj 

Kurbin Partia Demokratike Gjyste Hysenaj 

Kurbin Partia Demokratike Isuf Blloku 

Kurbin Partia Demokratike Elda Kalthi 

Kurbin Partia Demokratike Elton Vokrri 

Kurbin Partia Demokratike Artan Gjikolaj 

Kurbin Partia e Gjelbër Klodian Prenga 

Kurbin Partia e Gjelbër Steisi Prençi 

Kurbin Partia e Gjelbër Endri Lika 

Kurbin Partia e Gjelbër Keidi Hoxhaj 

Kurbin Partia e Gjelbër Leandro Jushi 

Kurbin Partia e Gjelbër Xhesi Karaj 

Kurbin Partia e Gjelbër Leonard Kulla 

Kurbin Partia e Gjelbër Gjilberta Hasani 

Kurbin Partia e Gjelbër Grisel Margjini 

Kurbin Partia e Gjelbër Dajana Gega 

Kurbin Partia e Gjelbër Santino Biba 

Kurbin Partia e Gjelbër Emarildo Hyra 

Kurbin Partia e Gjelbër Lavdie Koçi 

Kurbin Partia e Gjelbër Ramadan Hyka 

Kurbin Partia e Gjelbër Mario Lepuri 

Kurbin Partia e Gjelbër Berna Kuka 

Kurbin Partia e Gjelbër Gesara Aliaj 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Soveljan Kosova 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Donika Ndoj 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Gjergj Gjeka 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Amarilda Marku 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Erjon Gjoni 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Violeta Gjeta 
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Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Aleksandër Prendushi 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Deila Deda 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Gjovalin Prenga 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Xhulia Gazulli 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Gezim Ndoj 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Brunilda Gega 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Bledar Gjoka 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Suzana Gjeka 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Landi Ndreu 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Klodiana Smakaj 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Prek Gjeloshi 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Liljana Deda 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Leandro Ndoj 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Rajmonda Kosova 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Altin Marku 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Valentina Ndoj 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Dionis Gjeka 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Antonela Ndreu 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Eduart Marku 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Majlinda Deda 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Renato Gjoka 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Malvina Gjeka 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Ardian Ndoj 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Rovena Ndreu 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Landi Smakaj 
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Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Ardiana Marku 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Marinko Lazri 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Erjona Teodori 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Pashko Gjoka 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Vjollca Kokaj 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Gerardo Marku 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Leonora Ndreca 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Armando Marku 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Klodiana Gjoka 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Ermir Gjeta 

Lezhë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Lizana Marku 

Lezhë 

Aleanca Progresiste 

L.ZH.K Pashk Paloka 

Lezhë 

Aleanca Progresiste 

L.ZH.K Aldo Marku 

Lezhë 

Aleanca Progresiste 

L.ZH.K Prengë Doçi 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Marin Suta 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Besmira Muçaj 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Redi Brunga 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Klodjana Rakaj 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Florian Shabaku 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Gjyste Bilani 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Ildi Dosti 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Mrikë Gjinaj 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Juljan Kola 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Blerta Bacaj 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Kristian Gjoni 
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Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Perjana Brunga 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Dorjan Pepa 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Vera Hilaj 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Marjan Koca 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Mimoza Suta 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Mentor Muçaj 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Meritë Sutaj 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Doraldi Pati 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Marie Suta 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Alesio Ndoj 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Urime Kipti 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Françesk Boci 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Drande Suta 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Adrian Prendi 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Marte Preka 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Gëzim Rrjolli 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Marije Bufli 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Orges Bilani 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Zogë Hafizi 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Ymer Meçaj 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Davë Frroku 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Samet Dungaj 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Liza Sutaj 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Emilio Zefi 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Diellë Gjoni 
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Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Tom Brunga 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Liljana Sutaj 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Gazmir Suta 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Marte Gjergji 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Anton Marku 

Lezhë 

Ardhmërija 

Shqiptare Drande Preka 

Lezhë 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Eriola Pepkolaj 

Lezhë Partia Demokratike Alfrida Marku 

Lezhë Partia Demokratike Rrok Marku 

Lezhë Partia Demokratike Shaqe Marinaj 

Lezhë Partia Demokratike Gjok Deda 

Lezhë Partia Demokratike Rina Gjoni 

Lezhë Partia Demokratike Pal Trashaj 

Lezhë Partia Demokratike Roberta Kolziu 

Lezhë Partia Demokratike Feliks Doçi 

Lezhë Partia Demokratike Kejda Myftari 

Lezhë Partia Demokratike Arbër Dodaj 

Lezhë Partia Demokratike Angjelina Marku 

Lezhë Partia Demokratike Armel Kasemi 

Lezhë Partia Demokratike Fatma Gjoçi 

Lezhë Partia Demokratike Petrit Gjokhilaj 

Lezhë Partia Demokratike Emanuela Gaspri 

Lezhë Partia Demokratike Ardian Kaçeli 

Lezhë Partia Demokratike Anila Pjetri 

Lezhë Partia Demokratike Vasil Muça 

Lezhë Partia Demokratike Nikoleta Kristo 

Lezhë Partia Demokratike Vladimir Gjonaj 

Lezhë Partia Demokratike Juela Marku 

Lezhë Partia Demokratike Emerçjano Deda 

Lezhë Partia Demokratike Gjystina Gjoni 

Lezhë Partia Demokratike Gjetë Gera 

Lezhë Partia Demokratike Rozeta Hila 

Lezhë Partia Demokratike Petrit Koleci 

Lezhë Partia Demokratike Leonora Martini 

Lezhë Partia Demokratike Marçel Lacaj 

Lezhë Partia Demokratike Klodiana Marku 

Lezhë Partia Demokratike Gjovalin Prendi 

Lezhë Partia Demokratike Mimoza Keci 

Lezhë Partia Demokratike Preng Gjoka 

Lezhë Partia Demokratike Marsila Bujaj 
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Lezhë Partia Demokratike Alban Daja 

Lezhë Partia Demokratike Gentiana Skandaj 

Lezhë Partia Demokratike Ded Dida 

Lezhë Partia Demokratike Dhurata Meçja 

Lezhë Partia Demokratike Gjon Gaspri 

Lezhë Partia Demokratike Bardhe Vorfi 

Lezhë Partia Demokratike Dava Gjoni 

Lezhë Partia Demokratike Altin Neçaj 

Lezhë Partia Demokratike Pashke Neçaj 

Lezhë Partia e Gjelbër Brahim Demi 

Lezhë Partia e Gjelbër Elodia Mali 

Lezhë Partia e Gjelbër Emirjon Mali 

Lezhë Partia e Gjelbër Bardhe Doda 

Lezhë Partia e Gjelbër Zek Doda 

Lezhë Partia e Gjelbër Rubina Haxhia 

Lezhë Partia e Gjelbër Seladin Muça 

Lezhë Partia e Gjelbër Marjana Canga 

Lezhë Partia e Gjelbër Anton Luci 

Lezhë Partia e Gjelbër Reandra Bitri 

Lezhë Partia e Gjelbër Kristian Ndoca 

Lezhë Partia e Gjelbër Liserda Çuni 

Lezhë Partia e Gjelbër Zyber Mziu 

Lezhë Partia e Gjelbër Eglantina Pjetri 

Lezhë Partia e Gjelbër Dritan Nikolli 

Lezhë Partia e Gjelbër Sabina Demi 

Lezhë Partia e Gjelbër Taulant Mergjyli 

Lezhë Partia e Gjelbër Manjola Ndoci 

Lezhë Partia e Gjelbër Artur Bahidi 

Lezhë Partia e Gjelbër Marjeta Vokrri 

Lezhë Partia e Gjelbër Igli Malecaj 

Lezhë Partia e Gjelbër Vida Perdedaj 

Lezhë Partia e Gjelbër Emiljano Toma 

Lezhë Partia e Gjelbër Vjollca Haxhia 

Lezhë Partia e Gjelbër Jetmir Keçi 

Lezhë Partia e Gjelbër Hanë Malecaj 

Lezhë Partia e Gjelbër Elson Demi 

Lezhë Partia e Gjelbër Arjola Keçi 

Lezhë Partia e Gjelbër Ervin Pjetri 

Lezhë Partia e Gjelbër Marinela Leka 

Lezhë Partia e Gjelbër Anton Martini 

Lezhë Partia e Gjelbër Lireta Çuni 

Lezhë Partia e Gjelbër Osman Demi 

Lezhë Partia e Gjelbër Sidorela Luci 

Lezhë Partia e Gjelbër Kujtim Haxhia 

Lezhë Partia e Gjelbër Doris Çuni 

Lezhë Partia e Gjelbër Bajram Dembacaj 

Lezhë Partia e Gjelbër Sebije Curaj 
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Lezhë Partia e Gjelbër Aziz Rexha 

Lezhë Partia e Gjelbër Shere Haxhia 

Lezhë Partia e Gjelbër Denis Çuni 

Lezhë Partia e Gjelbër Xhevahire Demi 

Libohovë 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Arif Allka 

Libohovë Partia Demokratike Reshat Tosuni 

Libohovë Partia Demokratike Morena Myslimi 

Libohovë Partia Demokratike Farudin Myslimi 

Libohovë Partia Demokratike Anila Memo 

Libohovë Partia Demokratike Kseno Zafiri 

Libohovë Partia Demokratike Persefoni Zafiri 

Libohovë Partia Demokratike Ilir Memo 

Libohovë Partia Demokratike Lumturi Bilibashi 

Libohovë Partia Demokratike Vangjel Kuro 

Libohovë Partia Demokratike Përparime Allka 

Libohovë Partia Demokratike Saimir Meçani 

Libohovë Partia Demokratike Irena Hunda 

Libohovë Partia Demokratike Ilia Karavidha 

Libohovë Partia Demokratike Ëngjëll Ruçi 

Libohovë Partia Demokratike Taip Bilibashi 

Libohovë Partia Demokratike Lorena Ruçi 

Librazhd 

Partia Demokracia 

Sociale Avni Mema 

Librazhd 

Partia Demokracia 

Sociale Pellumb Prenja 

Librazhd 

Partia Demokracia 

Sociale Kimete Prenja 

Librazhd 

Partia Demokracia 

Sociale Firdus Kurti 

Librazhd 

Partia Demokracia 

Sociale Lindita Mema 

Librazhd 

Partia Demokracia 

Sociale Olsi Kushta 

Librazhd 

Partia Demokracia 

Sociale Olimbi Qoshku 

Librazhd 

Partia Demokracia 

Sociale Astrit Çota 

Librazhd 

Partia Demokracia 

Sociale Violeta Luzi 

Librazhd 

Partia Demokracia 

Sociale Martin Qoshku 

Librazhd 

Partia Demokracia 

Sociale Kadife Albrahimi 

Librazhd 

Partia Demokracia 

Sociale Rexhep Qoshku 

Librazhd 

Partia Demokracia 

Sociale Blerina Muraçi 
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Librazhd 

Partia Demokracia 

Sociale Arlind Luzi 

Librazhd 

Partia Demokracia 

Sociale Eda Kushta 

Librazhd 

Partia Demokracia 

Sociale Erjola Çota 

Librazhd 

Partia Demokracia 

Sociale Gazmend Muraçi 

Librazhd 

Partia Demokracia 

Sociale Ermira Mema 

Librazhd 

Partia Demokracia 

Sociale Babis Qoshku 

Librazhd 

Partia Demokracia 

Sociale Pranvera Qoshku 

Librazhd 

Partia Demokracia 

Sociale Gesar Luzi 

Librazhd 

Partia Demokracia 

Sociale Xhesika Luzi 

Librazhd 

Partia Demokracia 

Sociale Rifat Luzi 

Librazhd Partia Demokratike Bujar Vreto 

Librazhd Partia Demokratike Rudina Blloku 

Librazhd Partia Demokratike Ilirjan Meta 

Librazhd Partia Demokratike Gedjana Alla 

Librazhd Partia Demokratike Fadil Brazhda 

Librazhd Partia Demokratike Elinda Karançe 

Librazhd Partia Demokratike Avni Hunçi 

Librazhd Partia Demokratike Adelina Balla 

Librazhd Partia Demokratike Bujar Hasgjeta 

Librazhd Partia Demokratike Dashurie Faqolli 

Librazhd Partia Demokratike Jasin Koçi 

Librazhd Partia Demokratike Dile Balliu 

Librazhd Partia Demokratike Endrit Hysa 

Librazhd Partia Demokratike Arlinda Terziu 

Librazhd Partia Demokratike Arben Koxha 

Librazhd Partia Demokratike Artjola Toca 

Librazhd Partia Demokratike Bledar Tusku 

Librazhd Partia Demokratike Enela Hajdari 

Librazhd Partia Demokratike Agron Muzhaqi 

Librazhd Partia Demokratike Luçiana Luçi 

Librazhd Partia Demokratike Artan Disha 

Librazhd Partia Demokratike Artjola Balla 

Librazhd 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Kujtim Qosja 

Librazhd 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Natalia Qosja 

Librazhd 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Florenc Mojsja 
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Librazhd 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Elvira Omeri 

Librazhd 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Xheladin Omeri 

Librazhd 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Valbona Gjypi 

Librazhd 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Hazbi Gjypi 

Librazhd 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Erlisa Hoxha 

Librazhd 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Erjol Hoxha 

Librazhd 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Nexhmie Blloshmi 

Librazhd 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Arjan Xhepi 

Librazhd 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Rajmonda Blloshmi 

Librazhd 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Mentor Çota 

Librazhd 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Klea Çota 

Librazhd 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Ervin Qosja 

Librazhd 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Luena Çota 

Librazhd 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Olsi Qosja 

Librazhd 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Eriola Blloshmi 

Librazhd 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Enea Qosja 

Librazhd 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Erinda Zogolli 

Librazhd 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Kleo Hajdari 

Librazhd 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Sara Xhepi 

Librazhd 

Partia Republikane 

Shqiptare Jakup Faqolli 

Librazhd 

Partia Republikane 

Shqiptare Erinda Biçaku 

Librazhd 

Partia Republikane 

Shqiptare Fatmir Çela 

Librazhd 

Partia Republikane 

Shqiptare Diana Çota 

Librazhd 

Partia Republikane 

Shqiptare Ymer Faqolli 

Librazhd 

Partia Republikane 

Shqiptare Gentiana Lleshi 
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Librazhd 

Partia Republikane 

Shqiptare Dritan Kerçini 

Librazhd 

Partia Republikane 

Shqiptare Mirjan Kurti 

Librazhd 

Partia Republikane 

Shqiptare Margarita Faqolli 

Librazhd 

Partia Republikane 

Shqiptare Ramazan Sollaku 

Librazhd 

Partia Republikane 

Shqiptare Lindita Faqolli 

Librazhd 

Partia Republikane 

Shqiptare Jonuz Spahiu 

Librazhd 

Partia Republikane 

Shqiptare Rozana Xhaka 

Librazhd 

Partia Republikane 

Shqiptare Niko Faqolli 

Librazhd 

Partia Republikane 

Shqiptare Florinda Tanushi 

Librazhd 

Partia Republikane 

Shqiptare Ardian Lleshi 

Librazhd 

Partia Republikane 

Shqiptare Bukurie Hoxha 

Librazhd 

Partia Republikane 

Shqiptare Guri Xhaka 

Librazhd 

Partia Republikane 

Shqiptare Lorina Faqolli 

Librazhd 

Partia Republikane 

Shqiptare Hysen Lami 

Librazhd 

Partia Republikane 

Shqiptare Emiselda Kerçini 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Denarda Hajdari 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Edison Koçi 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Adelajda Toromani 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Haxhi Shurdhi 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Fatime Shore 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Llambion Shore 
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Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Olgerta Xhebexhiu 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Igli Hysaj 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Paola Shurdhi 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Vath Shurdhi 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Bukuroshe Shurdhi 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Luan Toromani 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Mahmude Korreshi 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Arian Shore 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Mukadez Shurdhi 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Fadil Korreshi 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Blerina Shore 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Skënder Xhebexhiu 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Zhaneta Shurdhi 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Hekuran Shurdhi 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Ermira Hysaj 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Alush Sefa 
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Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Teuta Rrasa 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Fatmir Hysaj 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Irisa Sefa 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Besmir Shurdhi 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Anelda Hysaj 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Gëzim Muhametaj 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Donika Muhametaj 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Kujtim Koçi 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Donika Shurdhi 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Zabit Bullari 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Ordiola Avdulla 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Sabian Mustafaj 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Armela Rrasa 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Olsi Mustafaj 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Armela Toromani 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Arion Baçi 
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vendore, të datës 14 maj 2023”  

 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Valbona Toromani 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Enver Shurdhi 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Irena Shurdhi 

Lushnje 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Leonard Hajdari 

Lushnje Partia Demokratike Blerim Korreshi 

Lushnje Partia Demokratike Kozeta Guçi 

Lushnje Partia Demokratike Elvis Pisku 

Lushnje Partia Demokratike Besarta Veshi 

Lushnje Partia Demokratike Afrim Kokla 

Lushnje Partia Demokratike Mirela Vulo 

Lushnje Partia Demokratike Enea Meço 

Lushnje Partia Demokratike Desara Bendaj 

Lushnje Partia Demokratike Laurant Sina 

Lushnje Partia Demokratike Limoneta Stambolliu 

Lushnje Partia Demokratike Albert Çela 

Lushnje Partia Demokratike Klaudia Lika 

Lushnje Partia Demokratike Edmir Sefa 

Lushnje Partia Demokratike Greta Akulli 

Lushnje Partia Demokratike Blerim Vrioni 

Lushnje Partia Demokratike Nertila Basha 

Lushnje Partia Demokratike Ferdinant Shano 

Lushnje Partia Demokratike Marcela Cenaj 

Lushnje Partia Demokratike Daniel Neli 

Lushnje Partia Demokratike Fitnete Malkaj 

Lushnje Partia Demokratike Edmond Veçani 

Lushnje Partia Demokratike Denisa Sefa 

Lushnje Partia Demokratike Franko Kallmi 

Lushnje Partia Demokratike Klaudja Dervishi 

Lushnje Partia Demokratike Klajdi Sefa 

Lushnje Partia Demokratike Shela Dervishi 

Lushnje Partia Demokratike Fabian Nezha 

Lushnje Partia Demokratike Malvina Sefa 

Lushnje Partia Demokratike Lorenc Stambolliu 

Lushnje Partia Demokratike Dëshira Bala 

Lushnje Partia Demokratike Denis Bendo 

Lushnje Partia Demokratike Armira Çela 

Lushnje Partia Demokratike Paulo Qorri 

Lushnje Partia Demokratike Floresha Haska 

Lushnje Partia Demokratike Elidon Ymeraj 

Lushnje Partia Demokratike Xhoela Tafa 
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Lushnje Partia Demokratike Sami Toska 

Lushnje Partia Demokratike Alma Pisku 

Lushnje Partia Demokratike Besnik Dervishi 

Lushnje Partia Demokratike Ela Çela 

Lushnje Partia Demokratike Emiljan Kroj 

Lushnje Partia Demokratike Englentjona Dervishi 

Malësi e Madhe 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Ardi Rrustemaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Adeline Hysa 

Malësi e Madhe 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Binak Guri 

Malësi e Madhe 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Laureta Hysaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Gazmir Culaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Erisalda Çulaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Mirsad Ahmetaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Ester Brojaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Marjan Pepaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Melba Hysa 

Malësi e Madhe 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Aurel Brojaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Klaudia Culaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Artur Rrustemaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Alma Sterkaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Fasli Rrustemaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Vera Rrustemaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Arsid Rrustemaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Afërdita Brojaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Leonard Goraj 

Malësi e Madhe 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Arta Rrustemaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Arjonis Zaraj 
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Malësi e Madhe 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Shire Hysa 

Malësi e Madhe 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Ernis Ahmetaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Sonila Hasmujaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Erdal Hysa 

Malësi e Madhe 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Migena Guri 

Malësi e Madhe 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Elsad Curri 

Malësi e Madhe 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Ingrid Brojaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Besmir Semaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Nafije Culaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Fitim Brojaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Arjola Bercaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Ermal Marinaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Imelda Marinaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Aristid Colaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Dajana Rroku 

Malësi e Madhe 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Luçjan Çutaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Anisa Mustali 

Malësi e Madhe 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Leonard Çutaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Anxhela Marinaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Elsaid Çukaj 
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fondeve të përfituara dhe shpenzuara nga partitë politike 

pjesëmarrëse në zgjedhjet për organet e qeverisjes 
vendore, të datës 14 maj 2023”  

 

Malësi e Madhe 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Esmeralda Mustali 

Malësi e Madhe 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Ramazan Bajraktari 

Malësi e Madhe 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Tonine Colaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Gjon Colaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Marije Marinaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Nikoll Marinaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Marjana Marinaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Llesh Marinaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Afrime Mustali 

Malësi e Madhe 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Erion Marinaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Pranvera Marinaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Armando Marinaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Artila Marinaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Nikolin Narkaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Brunilda Nicaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Gjokë Nicaj 
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vendore, të datës 14 maj 2023”  

 

Malësi e Madhe 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Jesmina Bercaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Mirsad Fsharri 

Malësi e Madhe 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Rozë Mikaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Nosh Mikaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Tenisa Bercaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Arsuel Curaj 

Malësi e Madhe 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Valbona Dragaj 

Malësi e Madhe 

Ardhmërija 

Shqiptare Elsamed Mukaj 

Malësi e Madhe 

Ardhmërija 

Shqiptare Dolores Mataj 

Malësi e Madhe 

Ardhmërija 

Shqiptare Kujtim Ademaj 

Malësi e Madhe 

Ardhmërija 

Shqiptare Arjeta Kukaj 

Malësi e Madhe 

Ardhmërija 

Shqiptare Elson Delishaj 

Malësi e Madhe 

Ardhmërija 

Shqiptare Enkeleda Nikaj 

Malësi e Madhe 

Ardhmërija 

Shqiptare Santino Kalaj 

Malësi e Madhe 

Ardhmërija 

Shqiptare Albjana Omeraj 

Malësi e Madhe 

Ardhmërija 

Shqiptare Valmir Kukaj 

Malësi e Madhe 

Ardhmërija 

Shqiptare Eljona Çokaj 

Malësi e Madhe 

Ardhmërija 

Shqiptare Klevis Zeqiraj 

Malësi e Madhe 

Ardhmërija 

Shqiptare Elma Tushaj 

Malësi e Madhe 

Ardhmërija 

Shqiptare Xhesi Bajraktari 

Malësi e Madhe 

Ardhmërija 

Shqiptare Anila Kukaj 
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vendore, të datës 14 maj 2023”  

 

Malësi e Madhe 

Ardhmërija 

Shqiptare Ardit Bajramaj 

Malësi e Madhe 

Ardhmërija 

Shqiptare Samuela Omeraj 

Malësi e Madhe 

Ardhmërija 

Shqiptare Brajan Mustafa 

Malësi e Madhe 

Ardhmërija 

Shqiptare Luxhe Malotaj 

Malësi e Madhe 

Ardhmërija 

Shqiptare Afrim Mataj 

Malësi e Madhe 

Ardhmërija 

Shqiptare Ervina Cafi 

Malësi e Madhe 

Ardhmërija 

Shqiptare Elson Bushataj 

Malësi e Madhe 

Ardhmërija 

Shqiptare Egla Mataj 

Malësi e Madhe 

Ardhmërija 

Shqiptare Bajram Kazazi 

Malësi e Madhe 

Ardhmërija 

Shqiptare Zogë Kukaj 

Malësi e Madhe 

Ardhmërija 

Shqiptare Bajram Hysa 

Malësi e Madhe 

Ardhmërija 

Shqiptare Denisa Kukaj 

Malësi e Madhe 

Ardhmërija 

Shqiptare Fatber Haxhijaj 

Malësi e Madhe 

Ardhmërija 

Shqiptare Lindita Mustafa 

Malësi e Madhe 

Ardhmërija 

Shqiptare Fatmir Sylaj 

Malësi e Madhe 

Ardhmërija 

Shqiptare Lumturije Kazazi 

Malësi e Madhe 

Ardhmërija 

Shqiptare Ali Synaj 

Malësi e Madhe 

Ardhmërija 

Shqiptare Valdete Hysa 

Malësi e Madhe 

Partia Demokracia 

Sociale Blerina Rrukaj 

Malësi e Madhe 

Partia Demokracia 

Sociale Eris Smajlaj 

Malësi e Madhe 

Partia Demokracia 

Sociale Danjela Kallari 

Malësi e Madhe 

Partia Demokracia 

Sociale Fejzi Smajlaj 

Malësi e Madhe 

Partia Demokracia 

Sociale Sameda Kurtaj 

Malësi e Madhe 

Partia Demokracia 

Sociale Klaudio Gjinaj 

Malësi e Madhe 

Partia Demokracia 

Sociale Stelina Rukaj 
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vendore, të datës 14 maj 2023”  

 

Malësi e Madhe 

Partia Demokracia 

Sociale Dorjan Mukaj 

Malësi e Madhe 

Partia Demokracia 

Sociale Arlinda Smajlaj 

Malësi e Madhe 

Partia Demokracia 

Sociale Gerald Taflaj 

Malësi e Madhe 

Partia Demokracia 

Sociale Erjona Smajlaj 

Malësi e Madhe 

Partia Demokracia 

Sociale Klaris Kurtaj 

Malësi e Madhe 

Partia Demokracia 

Sociale Senada Rukaj 

Malësi e Madhe 

Partia Demokracia 

Sociale Roberto Gjinaj 

Malësi e Madhe 

Partia Demokracia 

Sociale Esmeralda Smajlaj 

Malësi e Madhe 

Partia Demokracia 

Sociale Alsi Taflaj 

Malësi e Madhe 

Partia Demokracia 

Sociale Denisa Smajlaj 

Malësi e Madhe 

Partia Demokracia 

Sociale Blerim Rukaj 

Malësi e Madhe 

Partia Demokracia 

Sociale Suada Kurtaj 

Malësi e Madhe 

Partia Demokracia 

Sociale Senad Rukaj 

Malësi e Madhe 

Partia Demokracia 

Sociale Rosela Smajlaj 

Malësi e Madhe 

Partia Demokracia 

Sociale Klodian Nikaj 

Malësi e Madhe 

Partia Demokracia 

Sociale Menada Mataj 

Malësi e Madhe 

Partia Demokracia 

Sociale Nikson Gjinaj 

Malësi e Madhe 

Partia Demokracia 

Sociale Saurora Hoxhaj 

Malësi e Madhe 

Partia Demokracia 

Sociale Syrjon Taflaj 

Malësi e Madhe 

Partia Demokracia 

Sociale Dafina Smajlaj 

Malësi e Madhe 

Partia Demokracia 

Sociale Sabjan Kodraj 

Malësi e Madhe 

Partia Demokracia 

Sociale Senada Kurtaj 

Malësi e Madhe 

Partia Demokracia 

Sociale Refik Smajlaj 

Malësi e Madhe 

Partia Demokracia 

Sociale Anbeta Smajlaj 

Malësi e Madhe Partia Demokratike Anton Kokaj 

Malësi e Madhe Partia Demokratike Mikeza Zenelaj 
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vendore, të datës 14 maj 2023”  

 

Malësi e Madhe Partia Demokratike Lulzim Culaj 

Malësi e Madhe Partia Demokratike Pashe Markaj 

Malësi e Madhe Partia Demokratike Gjeto Dukaj 

Malësi e Madhe Partia Demokratike Sabrije Hysaj 

Malësi e Madhe Partia Demokratike Ferdi Colaj 

Malësi e Madhe Partia Demokratike Violetë Predakaj 

Malësi e Madhe Partia Demokratike Izmir Fili 

Malësi e Madhe Partia Demokratike Ranaldina Therqaj 

Malësi e Madhe Partia Demokratike Prek Dokaj 

Malësi e Madhe Partia Demokratike Hanë Ulaj 

Malësi e Madhe Partia Demokratike Fatjon Sufaj 

Malësi e Madhe Partia Demokratike Besjana Culaj 

Malësi e Madhe Partia Demokratike Xhulio Deda 

Malësi e Madhe Partia Demokratike Valdete Malecaj 

Malësi e Madhe Partia Demokratike Nik Bujaj 

Malësi e Madhe Partia Demokratike Majlinda Gjelaj 

Malësi e Madhe Partia Demokratike Korrado Lulaj 

Malësi e Madhe Partia Demokratike Verë Gega 

Malësi e Madhe Partia Demokratike Albert Uldedaj 

Malësi e Madhe Partia Demokratike Vjollca Malaj 

Malësi e Madhe Partia Demokratike Erol Ramekaj 

Malësi e Madhe Partia Demokratike Mimoza Uldedaj 

Malësi e Madhe Partia Demokratike Françesk Rakaj 

Malësi e Madhe Partia Demokratike Feride Culaj 

Malësi e Madhe Partia Demokratike Bik Vuksani 

Malësi e Madhe Partia Demokratike Anxhela Kokaj 

Malësi e Madhe Partia Demokratike Nikë Lelçaj 

Malësi e Madhe Partia Demokratike Venera Dushaj 

Malësi e Madhe Partia Demokratike Edmond Malaj 

Malësi e Madhe Partia Demokratike Sanije Fili 

Malësi e Madhe Partia e Gjelbër Parlind Goçaj 

Malësi e Madhe Partia e Gjelbër Lenë Grishaj 

Malësi e Madhe Partia e Gjelbër Alfred Semaj 

Malësi e Madhe Partia e Gjelbër Suada Semaj 

Malësi e Madhe Partia e Gjelbër Tonin Delaj 

Malësi e Madhe Partia e Gjelbër Melisa Prekducaj 

Malësi e Madhe Partia e Gjelbër Gjergj Pacaj 

Malësi e Madhe Partia e Gjelbër Hanë Delaj 

Malësi e Madhe Partia e Gjelbër Ildi Delaj 

Malësi e Madhe Partia e Gjelbër Luçe Delaj 

Malësi e Madhe Partia e Gjelbër Pjeter Delaj 

Malësi e Madhe Partia e Gjelbër Age Goçaj 

Malësi e Madhe Partia e Gjelbër Gjok Goçaj 

Malësi e Madhe Partia e Gjelbër Lirije Semaj 

Malësi e Madhe Partia e Gjelbër Perlat Semaj 

Malësi e Madhe Partia e Gjelbër Nertila Hotaj 

Malësi e Madhe Partia e Gjelbër Amarildo Hotaj 
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Malësi e Madhe Partia e Gjelbër Vilma Shabaj 

Malësi e Madhe Partia e Gjelbër Pllumb Shabaj 

Malësi e Madhe Partia e Gjelbër Merita Nikhasanaj 

Malësi e Madhe Partia e Gjelbër Fatmir Nikhasanaj 

Malësi e Madhe Partia e Gjelbër Shaqe Kuqaj 

Malësi e Madhe Partia e Gjelbër Aleksander Pacaj 

Malësi e Madhe Partia e Gjelbër Tereze Kuqaj 

Malësi e Madhe Partia e Gjelbër Sander Goçaj 

Malësi e Madhe Partia e Gjelbër Vjollca Kurtaj 

Malësi e Madhe Partia e Gjelbër Ferit Kurtaj 

Malësi e Madhe Partia e Gjelbër Rigena Goçaj 

Malësi e Madhe Partia e Gjelbër Lorenc Grishaj 

Malësi e Madhe Partia e Gjelbër Dile Nikhasanaj 

Malësi e Madhe Partia e Gjelbër Eljon Cufaj 

Malësi e Madhe Partia e Gjelbër Fife Danaj 

Maliq Partia Demokratike Aleksandra Spaho 

Maliq Partia Demokratike Astrit Kolonjari 

Maliq Partia Demokratike Marjeta Xhelollari 

Maliq Partia Demokratike Mario Voda 

Maliq Partia Demokratike Sara Çaçi 

Maliq Partia Demokratike Klejton Baxheli 

Maliq Partia Demokratike Amarilda Liçolli 

Maliq Partia Demokratike Mikel Rema 

Maliq Partia Demokratike Tefta Kupe 

Maliq Partia Demokratike Mendar Qazollari 

Maliq Partia Demokratike Dizjana Dushku 

Maliq Partia Demokratike Thoma Andoni 

Maliq Partia Demokratike Entela Muçollari 

Maliq Partia Demokratike Idris Kupe 

Maliq Partia Demokratike Trendelina Vojkollari 

Maliq Partia Demokratike Iriklidi Rakip 

Maliq Partia Demokratike Alketa Myslym 

Maliq Partia Demokratike Redian Karameta 

Maliq Partia Demokratike Imelda Veli 

Maliq Partia Demokratike Irdi Toshi 

Maliq Partia Demokratike Lirije Ibrahim 

Maliq Partia Demokratike Armando Pane 

Maliq Partia Demokratike Nertila Ocka 

Maliq Partia Demokratike Pëllumb Jonusllari 

Maliq Partia Demokratike Hënë Softa 

Maliq Partia Demokratike Olgert Mingo 

Maliq Partia Demokratike Nikoleta Andoni 

Maliq Partia Demokratike Qenam Bregu 

Maliq Partia Demokratike Elidjona Kreka 

Maliq Partia Demokratike Arben Shalcanji 

Maliq Partia Demokratike Entela Kreka 

Maliq Partia e Gjelbër Almir Elezi 
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Maliq Partia e Gjelbër Rediona Bregu 

Maliq Partia e Gjelbër Ezmerald Riska 

Maliq Partia e Gjelbër Bleona Bregu 

Maliq Partia e Gjelbër Klaudian Riska 

Maliq Partia e Gjelbër Xhuljana Zaçellari 

Maliq Partia e Gjelbër Erion Adri 

Maliq Partia e Gjelbër Arjela Mullaymeri 

Maliq Partia e Gjelbër Ervin Adri 

Maliq Partia e Gjelbër Zamira Shparthi 

Maliq Partia e Gjelbër Igli Molla 

Maliq Partia e Gjelbër Frosina Elezi 

Maliq Partia e Gjelbër Xhoni Kasapi 

Maliq Partia e Gjelbër Kristila Goroveci 

Maliq Partia e Gjelbër Rudin Kasapi 

Maliq Partia e Gjelbër Telet Molla 

Maliq Partia e Gjelbër Ledjon Meçollari 

Maliq Partia e Gjelbër Albana Kasapi 

Maliq Partia e Gjelbër Nazar Adri 

Maliq Partia e Gjelbër Donika Elezi 

Maliq Partia e Gjelbër Festim Bregu 

Maliq Partia e Gjelbër Natasha Bregu 

Maliq Partia e Gjelbër Aleko Meçollari 

Maliq Partia e Gjelbër Bukurie Meçollari 

Maliq Partia e Gjelbër Arshim Molla 

Maliq Partia e Gjelbër Miranda Zenunllari 

Maliq Partia e Gjelbër Jani Elezi 

Maliq Partia e Gjelbër Partie Adri 

Maliq Partia e Gjelbër Refki Bregu 

Maliq Partia e Gjelbër Reshide Goroveci 

Maliq Partia e Gjelbër Haxhi Adri 

Maliq Partia e Gjelbër Ezberije Bregu 

Mallakastër 

Partia Demokracia 

Sociale Etleva Xhafaj 

Mallakastër 

Partia Demokracia 

Sociale Klevis Bejdaj 

Mallakastër 

Partia Demokracia 

Sociale Gjinovefa Malo 

Mallakastër 

Partia Demokracia 

Sociale Mentor Aliaj 

Mallakastër 

Partia Demokracia 

Sociale Merjeme Ferzaj 

Mallakastër 

Partia Demokracia 

Sociale Sihat Manaj 

Mallakastër 

Partia Demokracia 

Sociale Marsela Halimi 

Mallakastër 

Partia Demokracia 

Sociale Kastriot Boraj 
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Mallakastër 

Partia Demokracia 

Sociale Mimoza Muhametaj 

Mallakastër 

Partia Demokracia 

Sociale Shkëlzen Malaj 

Mallakastër 

Partia Demokracia 

Sociale Elmira Alushi 

Mallakastër 

Partia Demokracia 

Sociale Eris Boraj 

Mallakastër 

Partia Demokracia 

Sociale Matilda Qerimaj 

Mallakastër 

Partia Demokracia 

Sociale Eduart Muçaj 

Mallakastër 

Partia Demokracia 

Sociale Behije Heqimaj 

Mallakastër 

Partia Demokracia 

Sociale Vani Duraj 

Mallakastër 

Partia Demokracia 

Sociale Erinda Behaj 

Mallakastër 

Partia Demokracia 

Sociale Kleart Dervishaj 

Mallakastër 

Partia Demokracia 

Sociale Badije Aliaj 

Mallakastër 

Partia Demokracia 

Sociale Arjan Ahmetaj 

Mallakastër 

Partia Demokracia 

Sociale Ditera Brakaj 

Mallakastër Partia Demokratike Suzana Malaj 

Mallakastër Partia Demokratike Lefter Rabiaj 

Mallakastër Partia Demokratike Pajtime Liçaj 

Mallakastër Partia Demokratike Irakli Murataj 

Mallakastër Partia Demokratike Zhaneta Beqaj 

Mallakastër Partia Demokratike Pajtim Sejdinaj 

Mallakastër Partia Demokratike Laureta Murataj 

Mallakastër Partia Demokratike Eluard Aliaj 

Mallakastër Partia Demokratike Vjollca Hoxhaj 

Mallakastër Partia Demokratike Behar Taraj 

Mallakastër Partia Demokratike Arjana Asllanaj 

Mallakastër Partia Demokratike Lavdosh Kasaj 

Mallakastër Partia Demokratike Faik Qalliu 

Mallakastër Partia Demokratike Valdete Saliaj 

Mallakastër Partia Demokratike Ermal Hoxhaj 

Mallakastër Partia Demokratike Donika Llanaj 

Mallakastër Partia Demokratike Arbëri Xhafaj 

Mallakastër Partia Demokratike Fabiola Ymeraj 

Mallakastër Partia Demokratike Gentjan Beshaj 

Mallakastër Partia Demokratike Enkeleda Kapllanaj 

Mallakastër Partia Demokratike Ramadan Lamaj 

Mallakastër Partia Demokratike Migjen Skënderaj 
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Mat 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Shefki Lezaj 

Mat 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Tatjana Kuka 

Mat 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Ismail Kuka 

Mat 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Lindita Gjoka 

Mat 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Leonardo Lezaj 

Mat 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Xharije Kuka 

Mat 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Lorenc Kuka 

Mat 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Afërdita Barçi 

Mat 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Hamit Gjoka 

Mat 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Erigisa Lezaj 

Mat 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Selim Valteri 

Mat 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Satbere Valteri 

Mat 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Ergys Çupi 

Mat 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Malvina Gjyla 

Mat 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Dilaver Çupi 

Mat 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Fatime Vlashi 

Mat 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Klajdi Kuka 

Mat 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Kaleme Çupi 

Mat 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Selman Vlashi 

Mat 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Erda Çupi 

Mat 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Renis Gjoka 

Mat 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Mimoza Hani 

Mat 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Skënder Kola 

Mat 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Silvio Kola 
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Mat 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Xheni Saliaj 

Mat 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Gersjan Progja 

Mat 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Kejsi Metra 

Mat 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Ardit Vata 

Mat 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Baftije Cuka 

Mat 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Gazep Cuka 

Mat 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Loreta Lata 

Mat 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Alfred Lata 

Mat 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Jorgen Kola 

Mat 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Margarita Neli 

Mat 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Ismail Cuka 

Mat 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Vjollca Cuka 

Mat 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Arsild Demiri 

Mat 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Servete Cuka 

Mat 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Ramazan Gjegja 

Mat 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Desiana Skonja 
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Mat 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Kujtime Gjegja 

Mat 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Agustin Cuka 

Mat 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Nafije Kola 

Mat 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Albert Nuzi 

Mat 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Malvina Tosku 

Mat 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Kujtim Canameti 

Mat 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Ervisa Dishuka 

Mat 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Juliano Reçi 

Mat 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Kismete Doku 

Mat 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Igli Dika 

Mat 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Servete Nuzi 

Mat 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Edison Doku 

Mat 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Erisa Dika 

Mat 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Ahmet Canameti 

Mat 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Oksana Kurtaj 

Mat 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Klevis Canameti 
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Mat 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Arta Dika 

Mat 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Rigers Hastoçi 

Mat 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Irma Leka 

Mat 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Llesh Lleshi 

Mat 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Elona Kurtaj 

Mat 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Etmond Sulaj 

Mat 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Liljana Sulaj 

Mat 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Cen Canameti 

Mat 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Arjana Kica 

Mat Nisma Thurje Luftim Vani 

Mat Nisma Thurje Flora Vani 

Mat Nisma Thurje Shpëtim Suxha 

Mat Nisma Thurje Esmeralda Gjika 

Mat Nisma Thurje Afrim Vani 

Mat Nisma Thurje Majlinda Vani 

Mat Nisma Thurje Halit Barçi 

Mat Partia Demokratike Dea Kaziu 

Mat Partia Demokratike Shkëlqim Dedja 

Mat Partia Demokratike Luan Neziri 

Mat Partia Demokratike Fatmire Allamani 

Mat Partia Demokratike Inesa Dedja 

Mat Partia Demokratike Ismet Doda 

Mat Partia Demokratike Xhilda Kaziu 

Mat Partia Demokratike Gramoz Dungu 

Mat Partia Demokratike Qefsere Neziri 

Mat Partia Demokratike Endrit Sulaj 

Mat Partia Demokratike Orgita Dishuka 

Mat Partia Demokratike Ibrahim Përlesha 

Mat Partia Demokratike Mimoza Gjoka 

Mat Partia Demokratike Darvi Ndreu 

Mat Partia Demokratike Eglantina Menga 
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Mat Partia Demokratike Mexhid Stafasani 

Mat Partia Demokratike Afërdita Stafasani 

Mat Partia Demokratike Abaz Sulaj 

Mat Partia Demokratike Zire Lepuri 

Mat Partia Demokratike Danjel Doda 

Mat Partia Demokratike Liljana Dedja 

Mat Partia Demokratike Dritan Bardhi 

Mat Partia e Gjelbër Ergys Meta 

Mat Partia e Gjelbër Edlira Meta 

Mat Partia e Gjelbër Bujar Duka 

Mat Partia e Gjelbër Qefsere Meta 

Mat Partia e Gjelbër Hilmi Tusha 

Mat Partia e Gjelbër Borana Duka 

Mat Partia e Gjelbër Ilmi Barjoti 

Mat Partia e Gjelbër Hyalba Duka 

Mat Partia e Gjelbër Redon Canameti 

Mat Partia e Gjelbër Valmira Tusha 

Mat Partia e Gjelbër Latif Pjetri 

Mat Partia e Gjelbër Yllka Duka 

Mat Partia e Gjelbër Perparim Kazhani 

Mat Partia e Gjelbër Arjana Barjoti 

Mat Partia e Gjelbër Hysni Duka 

Mat Partia e Gjelbër Lule Meta 

Mat Partia e Gjelbër Qamil Pasha 

Mat Partia e Gjelbër Valbona Rami 

Mat Partia e Gjelbër Alban Arriku 

Mat Partia e Gjelbër Vere Pasha 

Mat Partia e Gjelbër Ardit Pasha 

Mat Partia e Gjelbër File Marku 

Memaliaj 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Lisand Xhelili 

Memaliaj 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Lindita Xhelili 

Memaliaj 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Sadik Xhelili 

Memaliaj 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Vjollca Malka 

Memaliaj 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Julian Mana 

Memaliaj 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Serena Çela 



 

Data: 8.10.2024 Nr: 186 

Ora: 12:00  

 

1
1
5 

“Për miratimin e raportit të gjetjeve nga auditimi i 
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Memaliaj 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Dilaver Abazi 

Memaliaj 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Rizana Mustafai 

Memaliaj 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Albert Malka 

Memaliaj 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Arkida Manai 

Memaliaj 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Bledar Sinomema 

Memaliaj 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Ganime Muka 

Memaliaj 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Ylli Oruçi 

Memaliaj 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Margarita Sinomema 

Memaliaj 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Etjen Vela 

Memaliaj 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Anila Zhupa 

Memaliaj Partia Demokratike Esmerald Xhemali 

Memaliaj Partia Demokratike Arsola Muzha 

Memaliaj Partia Demokratike Riza Lama 

Memaliaj Partia Demokratike Nifodhora Qendrai 

Memaliaj Partia Demokratike Arjan Zeqai 

Memaliaj Partia Demokratike Alma Xhemali 

Memaliaj Partia Demokratike Artan Veizi 

Memaliaj Partia Demokratike Ornela Zeqai 

Memaliaj Partia Demokratike Rekli Caushi 

Memaliaj Partia Demokratike Vjollca Xhemali 

Memaliaj Partia Demokratike Gezim Dalani 

Memaliaj Partia Demokratike Xhensila Llugiqi 

Memaliaj Partia Demokratike Fatjon Ajdini 

Memaliaj Partia Demokratike Anisa Sinomema 

Memaliaj Partia Demokratike Ardian Beqiri 

Memaliaj Partia e Gjelbër Ali Meta 

Memaliaj Partia e Gjelbër Rita Musarai 

Memaliaj Partia e Gjelbër Gramos Matai 

Memaliaj Partia e Gjelbër Manushaqe Memalli 
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Memaliaj Partia e Gjelbër Dorian Hima 

Memaliaj Partia e Gjelbër Hatixhe Koçiu 

Memaliaj Partia e Gjelbër Iqmet Memalli 

Memaliaj Partia e Gjelbër Dallandyshe Hima 

Memaliaj Partia e Gjelbër Rebani Koçiu 

Memaliaj Partia e Gjelbër Hatixhe Matai 

Memaliaj Partia e Gjelbër Kadri Hima 

Memaliaj Partia e Gjelbër Enkeleda Matai 

Memaliaj Partia e Gjelbër Flamur Musarai 

Memaliaj Partia e Gjelbër Vasjeko Meta 

Memaliaj Partia e Gjelbër Axhem Matai 

Memaliaj Partia e Gjelbër Etleva Shehu 

Mirditë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Ndue Halili 

Mirditë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Edrilona Marku 

Mirditë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Gjovalin Nikolli 

Mirditë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Adelajda Nikolli 

Mirditë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Martin Marku 

Mirditë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Vjollca Gjoka 

Mirditë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Altin Nikollaj 

Mirditë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Valbona Marku 

Mirditë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Olsi Reçi 

Mirditë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Klodjana Biba 

Mirditë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Elvis Halili 

Mirditë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Franga Kola 

Mirditë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Jonaldo Bardhoku 

Mirditë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Lizë Gjoka 

Mirditë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Endrion Nikolli 

Mirditë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Roza Margjeçi 

Mirditë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Arjon Gjoka 

Mirditë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Angjelina Dedaj 
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Mirditë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Sajmir Nikolli 

Mirditë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Marjana Marku 

Mirditë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Tonin Laska 

Mirditë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Flora Halili 

Mirditë Nisma Thurje Gentjan Lleshi 

Mirditë Nisma Thurje Dila Tushaj 

Mirditë Nisma Thurje Ilir Nikollaj 

Mirditë 

Partia Demokracia 

Sociale Donika Tushaj 

Mirditë 

Partia Demokracia 

Sociale Marsel Leka 

Mirditë 

Partia Demokracia 

Sociale Lumturie Prendi 

Mirditë 

Partia Demokracia 

Sociale Kleon Leka 

Mirditë 

Partia Demokracia 

Sociale Flora Leka 

Mirditë 

Partia Demokracia 

Sociale Andrea Tushaj 

Mirditë 

Partia Demokracia 

Sociale Matëlinda Prendi 

Mirditë 

Partia Demokracia 

Sociale Gjin Reçi 

Mirditë 

Partia Demokracia 

Sociale Vitore Reçi 

Mirditë 

Partia Demokracia 

Sociale Artur Prendi 

Mirditë 

Partia Demokracia 

Sociale Rudina Prendi 

Mirditë 

Partia Demokracia 

Sociale Pal Prendi 

Mirditë 

Partia Demokracia 

Sociale Marjana Leka 

Mirditë 

Partia Demokracia 

Sociale Ndue Tuci 

Mirditë 

Partia Demokracia 

Sociale Tereze Prendi 

Mirditë 

Partia Demokracia 

Sociale Gjetë Prendi 

Mirditë 

Partia Demokracia 

Sociale Bardhe Tuci 

Mirditë 

Partia Demokracia 

Sociale Ndue Prendi 

Mirditë 

Partia Demokracia 

Sociale Davë Prendi 
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Mirditë 

Partia Demokracia 

Sociale Herdi Prenga 

Mirditë 

Partia Demokracia 

Sociale Aferdita Muharemi 

Mirditë Partia Demokratike Ertor Ndreu 

Mirditë Partia Demokratike Marjana Molla 

Mirditë Partia Demokratike Kol Nikolli 

Mirditë Partia Demokratike Megi Marku 

Mirditë Partia Demokratike Ndue Zefi 

Mirditë Partia Demokratike Flora Dodaj 

Mirditë Partia Demokratike Ilir Lleshaj 

Mirditë Partia Demokratike Persiana Reçi 

Mirditë Partia Demokratike Kasteriot Çupi 

Mirditë Partia Demokratike Lindita Kolaj 

Mirditë Partia Demokratike Edmond Gjonaj 

Mirditë Partia Demokratike Juliana Jaku 

Mirditë Partia Demokratike Marjan Gjeçi 

Mirditë Partia Demokratike Elida Nikolli 

Mirditë Partia Demokratike Astrit Nikolli 

Mirditë Partia Demokratike Blerina Macaj 

Mirditë Partia Demokratike Ledion Jaku 

Mirditë Partia Demokratike Juljana Lika 

Mirditë Partia Demokratike Albjon Lleshi 

Mirditë Partia Demokratike Liljana Nikolli 

Mirditë Partia Demokratike Romualdo Gjonaj 

Mirditë Partia Demokratike Kozeta Gjinollari 

Mirditë Partia e Gjelbër Arberora Leti 

Mirditë Partia e Gjelbër Martin Baloj 

Mirditë Partia e Gjelbër Dionisa Margjini 

Mirditë Partia e Gjelbër Altin Kola 

Mirditë Partia e Gjelbër Mersi Nika 

Mirditë Partia e Gjelbër Kolë Margjini 

Mirditë Partia e Gjelbër Albana Legisi 

Mirditë Partia e Gjelbër Bardhok Leti 

Mirditë Partia e Gjelbër Desara Gegaj 

Mirditë Partia e Gjelbër Edër Nika 

Mirditë Partia e Gjelbër Alesia Tusha 

Mirditë Partia e Gjelbër Viktor Kola 

Mirditë Partia e Gjelbër Steisi Prenga 

Mirditë Partia e Gjelbër Ronaldo Çupi 

Mirditë Partia e Gjelbër Martine Margjini 

Mirditë Partia e Gjelbër Ndue Reçi 

Mirditë Partia e Gjelbër Ada Mrruku 

Mirditë Partia e Gjelbër Ardelin Leti 

Mirditë Partia e Gjelbër Kamela Çupi 

Mirditë Partia e Gjelbër Aleks Lleshi 

Mirditë Partia e Gjelbër Esmerilda Leti 
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“Për miratimin e raportit të gjetjeve nga auditimi i 
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Mirditë Partia e Gjelbër Vilson Dodaj 

Patos Partia Demokratike Shezair Sinanaj 

Patos Partia Demokratike Dezdemona Karafili 

Patos Partia Demokratike Dilaver Kamberaj 

Patos Partia Demokratike Anila Myrtaj 

Patos Partia Demokratike Rakip Meçi 

Patos Partia Demokratike Albana Muskaj 

Patos Partia Demokratike Elivert Seitaj 

Patos Partia Demokratike Joana Veliaj 

Patos Partia Demokratike Robert Saliaj 

Patos Partia Demokratike Tiziana Nuhaj 

Patos Partia Demokratike Ardit Ahmetaj 

Patos Partia Demokratike Klea Ahmetaj 

Patos Partia Demokratike Arben Yzeiri 

Patos Partia Demokratike Enjeda Azizaj 

Patos Partia Demokratike Mario Agalliu 

Patos Partia Demokratike Adelajda Osmani 

Patos Partia Demokratike Enriden Azizaj 

Patos Partia Demokratike Xheni Toska 

Patos Partia Demokratike Fabio Ahmetaj 

Patos Partia Demokratike Tatjana Xhelaj 

Patos Partia Demokratike Mario Tupa 

Peqin 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Xherseo Bashvogli 

Peqin Partia Demokratike Emin Cani 

Peqin Partia Demokratike Anila Kruja 

Peqin Partia Demokratike Isuf Toli 

Peqin Partia Demokratike Zana Elezi 

Peqin Partia Demokratike Gazmir Rrançi 

Peqin Partia Demokratike Sidorela Memolla 

Peqin Partia Demokratike Bujar Kaseja 

Peqin Partia Demokratike Natasha Karaj 

Peqin Partia Demokratike Aldo Branica 

Peqin Partia Demokratike Gisela Daka 

Peqin Partia Demokratike Gëzim Saliu 

Peqin Partia Demokratike Zamira Peza 

Peqin Partia Demokratike Denis Tabaku 

Peqin Partia Demokratike Miranda Ashiku 

Peqin Partia Demokratike Aleksander Kuqi 

Peqin Partia Demokratike Violeta Saliu 

Peqin Partia Demokratike Astrit Verdini 

Peqin Partia Demokratike Ranjata Ashiku 

Peqin Partia Demokratike Ejup Isufi 

Peqin Partia Demokratike Namire Saraçaj 

Peqin Partia Demokratike Marius Kaçi 

Peqin Partia Demokratike Raimonda Saliu 
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Përmet 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Ganimeta Tafani 

Përmet 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Syrja Myrto 

Përmet 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Gjyrxhi Mançellari 

Përmet 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Ardian Gogo 

Përmet 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Vasilika Ilia 

Përmet 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Elvjon Musaj 

Përmet 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Elvira Teka 

Përmet 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Veli Yzeiraj 

Përmet 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Violeta Muke 

Përmet 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Elidjon Thanasi 

Përmet 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Trendelinë Hajdinaj 

Përmet 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Spiro Muke 

Përmet 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Majlinda Naçollari 

Përmet 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Ilia Jorgollari 

Përmet 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Nexhmije Prifti 

Përmet 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Redian Alizoti 
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Përmet 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Tomor Kotorri 

Përmet 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Irena Dhamo 

Përmet 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Dhurim Jano 

Përmet 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Entela Sterjo 

Përmet 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Teki Metushi 

Përmet 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Klementina Kaso 

Përmet 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Gentian Nakuçi 

Përmet 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Violeta Pelushaj 

Përmet 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Elidjon Hodo 

Përmet 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Dudi Brahimaj 

Përmet 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Niko Janaqi 

Përmet 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Mjaftoni Rakipi 

Përmet 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Sajmir Çarçani 

Përmet 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Loranda Kotorri 

Përmet 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Fogert Jemini 

Përmet 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Luiza Duçka 

Përmet 

Ardhmërija 

Shqiptare Gentian Kreci 
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Përmet 

Ardhmërija 

Shqiptare Albana Kreci 

Përmet 

Ardhmërija 

Shqiptare Rei Kreci 

Përmet 

Ardhmërija 

Shqiptare Eglantina Beqaraj 

Përmet 

Ardhmërija 

Shqiptare Silvio Beqaraj 

Përmet 

Ardhmërija 

Shqiptare Donika Kreci 

Përmet 

Ardhmërija 

Shqiptare Saimir Beqaraj 

Përmet 

Ardhmërija 

Shqiptare Valentina Kreci 

Përmet 

Ardhmërija 

Shqiptare Arjol Kapedani 

Përmet 

Ardhmërija 

Shqiptare Marjana Ndreu 

Përmet 

Ardhmërija 

Shqiptare Fotaq Kreci 

Përmet 

Ardhmërija 

Shqiptare Dhimitrulla Ndreu 

Përmet 

Ardhmërija 

Shqiptare Llambro Gore 

Përmet 

Ardhmërija 

Shqiptare Tatjanë Gore 

Përmet 

Ardhmërija 

Shqiptare Anastas Qorri 

Përmet 

Ardhmërija 

Shqiptare Anila Londo 

Përmet 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Kliton Dine 

Përmet Partia Demokratike Elton Hysenshahaj 

Përmet Partia Demokratike Valbona Muhaj 

Përmet Partia Demokratike Endrit Kukureci 

Përmet Partia Demokratike Kristina Pellumbi 

Përmet Partia Demokratike Klinton Mihaj 

Përmet Partia Demokratike Enela Arshimi 

Përmet Partia Demokratike Albert Mullaraj 

Përmet Partia Demokratike Elda Nasto 

Përmet Partia Demokratike Klodjan Todhe 

Përmet Partia Demokratike Ana Hodaj 

Përmet Partia Demokratike Miklovan Kasaj 

Përmet Partia Demokratike Rea Kondo 

Përmet Partia Demokratike Enerik Lime 

Përmet Partia Demokratike Ilva Hysenshahaj 

Përmet Partia Demokratike Enri Kotori 

Përmet Partia Demokratike Stoli Malko 
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vendore, të datës 14 maj 2023”  

 

Përmet 

Partia Republikane 

Shqiptare Viron Bidika 

Përmet 

Partia Republikane 

Shqiptare Joana Nazo 

Përmet 

Partia Republikane 

Shqiptare Andrea Pecallari 

Përmet 

Partia Republikane 

Shqiptare Kristina Çuri 

Përmet 

Partia Republikane 

Shqiptare Jani Tole 

Përmet 

Partia Republikane 

Shqiptare Anila Budo 

Përmet 

Partia Republikane 

Shqiptare Klejdis Mingo 

Përmet 

Partia Republikane 

Shqiptare Marije Bidika 

Përmet 

Partia Republikane 

Shqiptare Josif Mitre 

Përmet 

Partia Republikane 

Shqiptare Vasilika Lipe 

Përmet 

Partia Republikane 

Shqiptare Kristo Thodhori 

Përmet 

Partia Republikane 

Shqiptare Arta Jorgji 

Përmet 

Partia Republikane 

Shqiptare Renato Mingo 

Përmet 

Partia Republikane 

Shqiptare Andoneta Bidika 

Përmet 

Partia Republikane 

Shqiptare Aleksandër Bidika 

Përmet 

Partia Republikane 

Shqiptare Vasilika Çuri 

Pogradec Partia Demokratike Seit Myftari 

Pogradec Partia Demokratike Klevisa Hafesllari 

Pogradec Partia Demokratike Engjëll Shyti 

Pogradec Partia Demokratike Alketa Beka 

Pogradec Partia Demokratike Sulejman Sllogu 

Pogradec Partia Demokratike Lindita Xhelo 

Pogradec Partia Demokratike Defrim Selko 

Pogradec Partia Demokratike Monda Lushka 

Pogradec Partia Demokratike Bekim Guxholli 

Pogradec Partia Demokratike Mariza Muço 

Pogradec Partia Demokratike Hilmie Durollari 

Pogradec Partia Demokratike Festim Fetollari 

Pogradec Partia Demokratike Nertila Pisquli 

Pogradec Partia Demokratike Belul Muço 

Pogradec Partia Demokratike Riksena Topuzi 

Pogradec Partia Demokratike Luan Balliu 

Pogradec Partia Demokratike Lirije Blacëri 
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pjesëmarrëse në zgjedhjet për organet e qeverisjes 
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Pogradec Partia Demokratike Eridion Blacëri 

Pogradec Partia Demokratike Kasandra Topalli 

Pogradec Partia Demokratike Denis Turka 

Pogradec Partia Demokratike Afërdita Meko 

Pogradec Partia Demokratike Nexhmi Jesku 

Pogradec Partia Demokratike Jola Shkullaku 

Pogradec Partia Demokratike Endri Hafësllari 

Pogradec Partia Demokratike Xheni Hoxhallari 

Pogradec Partia Demokratike Marenglen Muçka 

Pogradec Partia Demokratike Gea Myftari 

Pogradec Partia Demokratike Krenar Çekiçi 

Pogradec Partia Demokratike Entela Jakupllari 

Pogradec Partia Demokratike Mentor Xhemollari 

Pogradec Partia Demokratike Flutur Gorica 

Pogradec 

Partia Republikane 

Shqiptare Eglantin Kapri 

Poliçan Partia Demokratike Lavdije Boduri 

Poliçan Partia Demokratike Bernald Mënkaj 

Poliçan Partia Demokratike Olsiona Boduri 

Poliçan Partia Demokratike Asllan Salillari 

Poliçan Partia Demokratike Rexhep Kusta 

Poliçan Partia Demokratike Jemine Qama 

Poliçan Partia Demokratike Arjon Boduri 

Poliçan Partia Demokratike Kadrije Boduri 

Poliçan Partia Demokratike Taulla Buzi 

Poliçan Partia Demokratike Fatime Cankaj 

Poliçan Partia Demokratike Julian Xhaxho 

Poliçan Partia Demokratike Vjollca Perriku 

Poliçan Partia Demokratike Sose Kusta 

Poliçan Partia Demokratike Fjoralb Hodo 

Prrenjas 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Ola Kllogjri 

Prrenjas 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Pajtim Peci 

Prrenjas 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Elsa Ballshkashi 

Prrenjas 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Refat Agolli 

Prrenjas 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Sonila Karriqi 

Prrenjas 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Jani Kllogjri 
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Prrenjas 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Dorina Dedja 

Prrenjas 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Aleks Laraku 

Prrenjas 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Nasibe Bogdani 

Prrenjas 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Ardi Kllogjri 

Prrenjas 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Behare Maliqi 

Prrenjas 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Izja Peci 

Prrenjas 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Vjollca Beqo 

Prrenjas 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Nesti Çarçia 

Prrenjas 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Mira Kllogjri 

Prrenjas 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Edlir Kojo 

Prrenjas 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Nazmije Kllogjri 

Prrenjas 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Asim Kllogjri 

Prrenjas 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Mardalena Laraku 

Prrenjas 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Luan Kllogjri 

Prrenjas 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Flutur Kllogjri 

Prrenjas 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Nazif Dashi 

Prrenjas 

Partia Demokracia 

Sociale Valdete Blloshmi 
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Prrenjas 

Partia Demokracia 

Sociale Rustem Blloshmi 

Prrenjas 

Partia Demokracia 

Sociale Romina Llojko 

Prrenjas 

Partia Demokracia 

Sociale Ferit Llojku 

Prrenjas 

Partia Demokracia 

Sociale Florije Bogdani 

Prrenjas 

Partia Demokracia 

Sociale Sami Allko 

Prrenjas 

Partia Demokracia 

Sociale Xhidije Belba 

Prrenjas 

Partia Demokracia 

Sociale Albert Kume 

Prrenjas 

Partia Demokracia 

Sociale Arbjona Karriqi 

Prrenjas 

Partia Demokracia 

Sociale Nikolla Komici 

Prrenjas 

Partia Demokracia 

Sociale Zyra Bogdani 

Prrenjas 

Partia Demokracia 

Sociale Xhuljano Rika 

Prrenjas 

Partia Demokracia 

Sociale Xhemile Llojko 

Prrenjas 

Partia Demokracia 

Sociale Shkëlqim Karriqi 

Prrenjas 

Partia Demokracia 

Sociale Erlona Llojko 

Prrenjas 

Partia Demokracia 

Sociale Ylli Rika 

Prrenjas 

Partia Demokracia 

Sociale Miskë Llojko 

Prrenjas 

Partia Demokracia 

Sociale Domeniko Blloshmi 

Prrenjas 

Partia Demokracia 

Sociale Fatmira Rika 

Prrenjas 

Partia Demokracia 

Sociale Xhevat Llojko 

Prrenjas 

Partia Demokracia 

Sociale Lefterie Kume 

Prrenjas Partia Demokratike Leonard Ozuni 

Prrenjas Partia Demokratike Violeta Mema 

Prrenjas Partia Demokratike Argjend Hana 

Prrenjas Partia Demokratike Miranda Bardho 

Prrenjas Partia Demokratike Bledi Bardho 

Prrenjas Partia Demokratike Nexhmije Bozha 

Prrenjas Partia Demokratike Ardian Zeneli 

Prrenjas Partia Demokratike Erinda Muçmara 

Prrenjas Partia Demokratike Juljan Skura 
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Prrenjas Partia Demokratike Klegi Sulollari 

Prrenjas Partia Demokratike Ferit Kushta 

Prrenjas Partia Demokratike Klementina Allko 

Prrenjas Partia Demokratike Dritan Muçmara 

Prrenjas Partia Demokratike Ankela Mema 

Prrenjas Partia Demokratike Blerim Karriqi 

Prrenjas Partia Demokratike Kleida Zeneli 

Prrenjas Partia Demokratike Klajdi Skura 

Prrenjas Partia Demokratike Katerina Mema 

Prrenjas Partia Demokratike Hamit Zeneli 

Prrenjas Partia Demokratike Hamide Pecaku 

Prrenjas Partia Demokratike Igli Mema 

Prrenjas Partia Demokratike Irisa Bogdani 

Prrenjas 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Feim Bogdani 

Prrenjas 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Rovena Bogdani 

Prrenjas 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Jani Hana 

Prrenjas 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Elida Bogdani 

Prrenjas 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Bujar Qorri 

Prrenjas 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Valmira Bogdani 

Prrenjas 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Petref Çekrezi 

Prrenjas 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Mirela Shegani 

Prrenjas 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Ermir Shegani 

Prrenjas 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Luze Haxhiu 

Prrenjas 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Ermal Bogdani 

Prrenjas 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Ardiana Bogdani 

Prrenjas 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Eglantin Balla 

Prrenjas 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Xhemile Balla 

Prrenjas 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Feliks Bogdani 

Prrenjas 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Lefterie Hana 

Prrenjas 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Arjan Nikollai 

Prrenjas 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Fize Kryemadhi 
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Prrenjas 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Andi Përfundi 

Prrenjas 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Gëzime Vlashi 

Prrenjas 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Ryzhdi Bogdani 

Prrenjas 

Partia Drejtësi, 

Integrim dhe Unitet Miranda Çekrezi 

Prrenjas Partia e Gjelbër Matilda Karriqi 

Prrenjas Partia e Gjelbër Ledjan Çako 

Prrenjas Partia e Gjelbër Kledia Kukli 

Prrenjas Partia e Gjelbër Aleksandër Karriqi 

Prrenjas Partia e Gjelbër Klodiola Belba 

Prrenjas Partia e Gjelbër Erdiol Muço 

Prrenjas Partia e Gjelbër Sonila Komici 

Prrenjas Partia e Gjelbër Maliq Vasku 

Prrenjas Partia e Gjelbër Mirena Karriqi 

Prrenjas Partia e Gjelbër Nikolas Halili 

Prrenjas Partia e Gjelbër Drita Lazi 

Prrenjas Partia e Gjelbër Mirel Karriqi 

Prrenjas Partia e Gjelbër Leke Skopeci 

Prrenjas Partia e Gjelbër Albert Komici 

Prrenjas Partia e Gjelbër Majlinda Karriqi 

Prrenjas Partia e Gjelbër Eraldi Çekrezi 

Prrenjas Partia e Gjelbër Vitore Komici 

Prrenjas Partia e Gjelbër Enkelet Karriqi 

Prrenjas Partia e Gjelbër Lytfie Kokonozi 

Prrenjas Partia e Gjelbër Andrea Zito 

Prrenjas Partia e Gjelbër Dhurata Karriqi 

Pukë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Dritan Asani 

Pukë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Vitore Frroku 

Pukë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Aleksander Frroku 

Pukë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Gjyste Ndoj 

Pukë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Selvator Kola 

Pukë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Valbona Asani 

Pukë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Jetmir Gjergjaj 

Pukë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Tereze Uka 

Pukë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Durim Ndoj 

Pukë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Drita Gjoka 
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Pukë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Pashk Gjoni 

Pukë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Xhesika Uka 

Pukë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Redon Uka 

Pukë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Anila Gjergji 

Pukë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Aleks Gjergji 

Pukë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Liza Frroku 

Pukë Fronti i Majtë Monda Sadrija 

Pukë Fronti i Majtë Enea Sulejmani 

Pukë Fronti i Majtë Xhoana Laçi 

Pukë Fronti i Majtë Resmi Toska 

Pukë Fronti i Majtë Anisa Marashi 

Pukë Fronti i Majtë Rezart Fusha 

Pukë Fronti i Majtë Rajmonda Laci 

Pukë Fronti i Majtë Elis Delia 

Pukë Fronti i Majtë Jonida Sylejmani 

Pustec 

Aleanca 

Maqedonasve për 

integrimin Europian Taqo Grozdani 

Pustec 

Aleanca 

Maqedonasve për 

integrimin Europian Moza Simon 

Pustec 

Aleanca 

Maqedonasve për 

integrimin Europian Jordan Jankulla 

Pustec 

Aleanca 

Maqedonasve për 

integrimin Europian Elena Tërpo 

Pustec 

Aleanca 

Maqedonasve për 

integrimin Europian Berti Stojan 

Pustec 

Aleanca 

Maqedonasve për 

integrimin Europian Valentina Male 

Pustec 

Aleanca 

Maqedonasve për 

integrimin Europian Vasil Jankulla 

Pustec 

Aleanca 

Maqedonasve për 

integrimin Europian Elena Vurmo 

Pustec 

Aleanca 

Maqedonasve për 

integrimin Europian Stavri Male 



 

Data: 8.10.2024 Nr: 186 

Ora: 12:00  

 

1
3
0 

“Për miratimin e raportit të gjetjeve nga auditimi i 

fondeve të përfituara dhe shpenzuara nga partitë politike 

pjesëmarrëse në zgjedhjet për organet e qeverisjes 
vendore, të datës 14 maj 2023”  

 

Pustec 

Aleanca 

Maqedonasve për 

integrimin Europian Lirija Nikolla 

Pustec 

Aleanca 

Maqedonasve për 

integrimin Europian Dhimitri Neçofski 

Pustec 

Aleanca 

Maqedonasve për 

integrimin Europian Valbona Stojan 

Pustec 

Aleanca 

Maqedonasve për 

integrimin Europian Dimitar Simon 

Pustec 

Aleanca 

Maqedonasve për 

integrimin Europian Spase Plloça 

Pustec 

Aleanca 

Maqedonasve për 

integrimin Europian Para Sterjovski 

Pustec 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Niko Simon 

Pustec 

Partia Demokracia 

Sociale Gjergji Ivanovski 

Pustec 

Partia Demokracia 

Sociale Donika Kolamofski 

Pustec 

Partia Demokracia 

Sociale Xhoxhi Ilia 

Pustec 

Partia Demokracia 

Sociale Marjana Ivanovski 

Pustec 

Partia Demokracia 

Sociale Spase Ago 

Pustec 

Partia Demokracia 

Sociale Afërdita Nikolla 

Pustec 

Partia Demokracia 

Sociale Kuze Sekulla 

Pustec 

Partia Demokracia 

Sociale Ristana Grazhdani 

Pustec 

Partia Demokracia 

Sociale Cvetan Vangjelofski 

Pustec 

Partia Demokracia 

Sociale Zhivjanka Themelko 

Pustec 

Partia Demokracia 

Sociale Andon Vangjelofski 

Pustec 

Partia Demokracia 

Sociale Lenka Tane 

Pustec 

Partia Demokracia 

Sociale Nardi Jankulla 

Pustec 

Partia Demokracia 

Sociale Ristosia Mitre 
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Pustec 

Partia Demokracia 

Sociale Pandi Gjoli 

Rrogozhinë Partia Demokratike Bajazit Thaçi 

Rrogozhinë Partia Demokratike Besnike Coraj 

Rrogozhinë Partia Demokratike Saimir Cani 

Rrogozhinë Partia Demokratike Merilin Saraçi 

Rrogozhinë Partia Demokratike Dritan Leçini 

Rrogozhinë Partia Demokratike Paula Shamo 

Rrogozhinë Partia Demokratike Isli Gega 

Rrogozhinë Partia Demokratike Erika Saraçi 

Rrogozhinë Partia Demokratike Eldi Hasa 

Rrogozhinë Partia Demokratike Zahide Muça 

Rrogozhinë Partia Demokratike Andi Shaba 

Rrogozhinë Partia Demokratike Zeqine Altuntas 

Rrogozhinë Partia Demokratike Ernis Biba 

Rrogozhinë Partia Demokratike Besnike Leçini 

Rrogozhinë Partia Demokratike Fadil Saraçi 

Rrogozhinë Partia Demokratike Aferdita Hoxha 

Rrogozhinë Partia Demokratike Artur Saraçi 

Rrogozhinë Partia Demokratike Klodiana Leçini 

Rrogozhinë Partia Demokratike Besim Leçini 

Rrogozhinë Partia Demokratike Zyhra Saraçi 

Rrogozhinë Partia Demokratike Ilir Cani 

Rrogozhinë Partia Demokratike Mirela Saraçi 

Sarandë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Xhino Jaçaj 

Sarandë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Era Jaçaj 

Sarandë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Indi Rrapaj 

Sarandë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Eftiola Gjiksana 

Sarandë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Marjo Gurma 

Sarandë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Anxhela Hysa 

Sarandë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Shemshi Proda 

Sarandë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Adeliada Lushkaj 

Sarandë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Alban Shameti 

Sarandë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Esonela Vaso 

Sarandë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Adiol Dine 

Sarandë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Ardiola Jaçaj 
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Sarandë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Eugen Qëndro 

Sarandë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Ardit Muçodemi 

Sarandë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Elefteria Vaso 

Sarandë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Eraldo Jaçaj 

Sarandë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Jonida Jani 

Sarandë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Mareglen Dajko 

Sarandë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Sofia Gjika 

Sarandë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Mario Kaçupaj 

Sarandë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Merjeme Tusha 

Sarandë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Kreshnik Lushkaj 

Sarandë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Eglantina Shameti 

Sarandë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Olsi Mylka 

Sarandë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Xhesika Jaçaj 

Sarandë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Enida Proda 

Sarandë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Xhulio Lushkaj 

Sarandë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Vjosana Abazaj 

Sarandë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Albi Jaçaj 

Sarandë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Anisa Lushkaj 

Sarandë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Berki Muhamuçi 

Sarandë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Ezaora Ahmeti 

Sarandë 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Luna Kokëdhima 

Sarandë 

Partia Demokracia 

Sociale Valentina Bedaj 

Sarandë 

Partia Demokracia 

Sociale Klodjan Pelushaj 

Sarandë 

Partia Demokracia 

Sociale Rosela Isufi 



 

Data: 8.10.2024 Nr: 186 

Ora: 12:00  

 

1
3
3 

“Për miratimin e raportit të gjetjeve nga auditimi i 

fondeve të përfituara dhe shpenzuara nga partitë politike 

pjesëmarrëse në zgjedhjet për organet e qeverisjes 
vendore, të datës 14 maj 2023”  

 

Sarandë 

Partia Demokracia 

Sociale Arlind Nikolla 

Sarandë 

Partia Demokracia 

Sociale Livja Isufi 

Sarandë 

Partia Demokracia 

Sociale Sejko Metaj 

Sarandë 

Partia Demokracia 

Sociale Matilda Ahmeti 

Sarandë 

Partia Demokracia 

Sociale Adelardo Mëhilli 

Sarandë 

Partia Demokracia 

Sociale Zilfi Isufi 

Sarandë 

Partia Demokracia 

Sociale Klejdi Nikolla 

Sarandë 

Partia Demokracia 

Sociale Esmeralda Bedaj 

Sarandë 

Partia Demokracia 

Sociale Luigj Ahmeti 

Sarandë 

Partia Demokracia 

Sociale Rajmonda Mëhilli 

Sarandë 

Partia Demokracia 

Sociale Denis Metaj 

Sarandë 

Partia Demokracia 

Sociale Kristina Hyraj 

Sarandë 

Partia Demokracia 

Sociale Elvi Xhani 

Sarandë 

Partia Demokracia 

Sociale Leonora Nikolla 

Sarandë 

Partia Demokracia 

Sociale Mustafa Shena 

Sarandë 

Partia Demokracia 

Sociale Hysnije Ahmeti 

Sarandë 

Partia Demokracia 

Sociale Përparim Mëhilli 

Sarandë 

Partia Demokracia 

Sociale Vogëlushe Metaj 

Sarandë 

Partia Demokracia 

Sociale Limoz Hoxha 

Sarandë 

Partia Demokracia 

Sociale Liljana Shena 

Sarandë 

Partia Demokracia 

Sociale Euglen Ahmeti 

Sarandë 

Partia Demokracia 

Sociale Hena Nikolla 

Sarandë 

Partia Demokracia 

Sociale Novrus Hyraj 

Sarandë 

Partia Demokracia 

Sociale Lindita Xhani 

Sarandë 

Partia Demokracia 

Sociale Dilaver Hyraj 
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Sarandë 

Partia Demokracia 

Sociale Sulltanë Serani 

Sarandë 

Partia Demokracia 

Sociale Hysni Metaj 

Sarandë 

Partia Demokracia 

Sociale Valentina Kushta 

Sarandë Partia Demokratike Vesel Koçiu 

Sarandë Partia Demokratike Pranvera Osmani 

Sarandë Partia Demokratike Eugen Qëndro 

Sarandë Partia Demokratike Ketrina Sejdi 

Sarandë Partia Demokratike Denis Shameti 

Sarandë Partia Demokratike Blerina Doka 

Sarandë Partia Demokratike Ledjon Tusha 

Sarandë Partia Demokratike Albina Kërma 

Sarandë Partia Demokratike Altin Sadiku 

Sarandë Partia Demokratike Klevisa Muço 

Sarandë Partia Demokratike Erjon Bejko 

Sarandë Partia Demokratike Ledi Grilli 

Sarandë Partia Demokratike Andi Hoxha 

Sarandë Partia Demokratike Aurela Muçodemi 

Sarandë Partia Demokratike Emiljano Spahiu 

Sarandë Partia Demokratike Ueda Muço 

Sarandë Partia Demokratike Eduart Xhelili 

Sarandë Partia Demokratike Suzana Ruko 

Sarandë Partia Demokratike Gramos Ruçi 

Sarandë Partia Demokratike Eralda Zeneli 

Sarandë Partia Demokratike Desart Dura 

Sarandë Partia Demokratike Stela Veli 

Sarandë Partia Demokratike Albi Mixha 

Sarandë Partia Demokratike Florida Maze 

Sarandë Partia Demokratike Mariglen Zeqo 

Sarandë Partia Demokratike Luljeta Shalari 

Sarandë Partia Demokratike Oltion Hasanaj 

Sarandë Partia Demokratike Sonila Mehmeti 

Sarandë Partia Demokratike Krenar Mateli 

Sarandë Partia Demokratike Sara Xhaxho 

Sarandë Partia Demokratike Ervin Saraçi 

Sarandë Partia Demokratike Engjëllushe Xhelilaj 

Selenicë Partia Demokratike Bujar Veshaj 

Selenicë Partia Demokratike Valentina Veshaj 

Selenicë Partia Demokratike Xhevair Halilaj 

Selenicë Partia Demokratike Hasime Shametaj 

Selenicë Partia Demokratike Elton Nazëraj 

Selenicë Partia Demokratike Altina Canaj 

Selenicë Partia Demokratike Olgert Gajo 

Selenicë Partia Demokratike Pamela Memushaj 

Selenicë Partia Demokratike David Xhaferaj 
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Selenicë Partia Demokratike Lindita Rexhepaj 

Selenicë Partia Demokratike Mynyr Shametaj 

Selenicë Partia Demokratike Albana Kananaj 

Selenicë Partia Demokratike Leonidha Selimaj 

Selenicë Partia Demokratike Elisabeta Ademaj 

Selenicë Partia Demokratike Redon Selamaj 

Selenicë Partia Demokratike Marieta Ngucaj 

Selenicë Partia Demokratike Inasil Kondaj 

Selenicë Partia Demokratike Brunilda Shametaj 

Selenicë Partia Demokratike Ardit Ademaj 

Selenicë Partia Demokratike Rexhina Halilaj 

Selenicë Partia Demokratike Besmir Kajaj 

Selenicë Partia Demokratike Antigona Kondaj 

Selenicë Partia e Gjelbër Gazment Erdös 

Selenicë Partia e Gjelbër Anxhelina Ballaj 

Selenicë Partia e Gjelbër Enida Kamaj 

Selenicë Partia e Gjelbër Dorjan Llanaj 

Selenicë Partia e Gjelbër Adelina Rakipi 

Selenicë Partia e Gjelbër Trendelinë Shaskaj 

Selenicë Partia e Gjelbër Arlind Lekaj 

Selenicë Partia e Gjelbër Zade Sulçaj 

Selenicë Partia e Gjelbër Bizmen Halilaj 

Selenicë Partia e Gjelbër Drilona Demohasanaj 

Selenicë Partia e Gjelbër Irvan Caushaj 

Selenicë Partia e Gjelbër Enireta Halilaj 

Selenicë Partia e Gjelbër Xhonildo Caushaj 

Selenicë Partia e Gjelbër Ylë Resulaj 

Selenicë Partia e Gjelbër Remzi Bushaj 

Selenicë Partia e Gjelbër Aleksandër Caushaj 

Selenicë Partia e Gjelbër Namik Bejtaj 

Selenicë Partia e Gjelbër Jaçe Bejtaj 

Shijak Partia Demokratike Esta Vora 

Shijak Partia Demokratike Myrteza Ramilli 

Shijak Partia Demokratike Lorena Kapo 

Shijak Partia Demokratike Eldo Xhija 

Shijak Partia Demokratike Marsela Resulaj 

Shijak Partia Demokratike Eugen Gjyzeli 

Shijak Partia Demokratike Irida Kovaçi 

Shijak Partia Demokratike Red Varaku 

Shijak Partia Demokratike Sherife Gjyzeli 

Shijak Partia Demokratike Euland Daja 

Shijak Partia Demokratike Jona Domi 

Shijak Partia Demokratike Rejhan Varaku 

Shijak Partia Demokratike Natasha Murati 

Shijak Partia Demokratike Fabio Reka 

Shijak Partia Demokratike Hatixhe Varaku 

Shijak Partia Demokratike Myslim Ramilli 
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Shijak Partia Demokratike Hatije Kalaja 

Shijak Partia Demokratike Klodian Kertusha 

Shijak Partia Demokratike Suela Domi 

Shijak Partia Demokratike Emir Varaku 

Shijak Partia Demokratike Evi Hoxha 

Shijak Partia Demokratike Muhamet Elezi 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Aleksandra Gjoni 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Kristjan Blinishta 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Albana Thorja 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Leonard Pepniku 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Isra Islami 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Klinti Kurtaj 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Jesmira Dibra 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Aleks Kodra 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Alida Nikaj 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Fabio Çekrezi 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Ermelinda Ademi 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Bedat Dini 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Fatbardha Erkoçaj 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Fabjan Palushani 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Amreda Smajlaj 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Abdullah Dibra 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Besmira Jukaj 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Erkand Rusta 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Armila Ciliku 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Blerim Nikaj 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Eliona Haxhija 
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Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Xhanluk Ortegu 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Marjana Gjergji 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Marsel Paplekaj 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Ona Thorja 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Heridon Selhani 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Pamela Seitaj 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Samed Bajrami 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Besmira Lekaj 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Stesi Hafizi 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Sabina Hurmi 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Laurenc Cungu 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Senada Lugji 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Besmir Smajovi 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Silva Ortegu 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Armel Ademi 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Darla Malësija 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Ramiz Dibra 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Fatmira Osmëni 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Besnik Vataj 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Suela Hyseni 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Bledar Bajraku 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Fatmire Muja 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Paskual Marashi 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Jesmira Hardhija 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Sulejman Dini 
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Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Lumturije Hurmi 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Myzafer Muja 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Hajrije Dibra 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Martin Haxhari 

Shkodër 

Partia Demokracia 

Sociale Megan Muja 

Shkodër Partia Demokratike Blendi Gjylbegaj 

Shkodër Partia Demokratike Helga Sallaku 

Shkodër Partia Demokratike Imeldi Sokoli 

Shkodër Partia Demokratike Anita Amuli 

Shkodër Partia Demokratike Fatmir Vojvoda 

Shkodër Partia Demokratike Steisi Çokaj 

Shkodër Partia Demokratike Sabri Osmani 

Shkodër Partia Demokratike Elvisa Drishti 

Shkodër Partia Demokratike Qamil Gjyrezi 

Shkodër Partia Demokratike Lina Pjetri 

Shkodër Partia Demokratike Erald Rusi 

Shkodër Partia Demokratike Benisa Anamali 

Shkodër Partia Demokratike Ramazan Shabaj 

Shkodër Partia Demokratike Amela Basha 

Shkodër Partia Demokratike Martin Gegaj 

Shkodër Partia Demokratike Zana Prela 

Shkodër Partia Demokratike Nikolin Guri 

Shkodër Partia Demokratike Florinda Hila 

Shkodër Partia Demokratike Marko Ndreka 

Shkodër Partia Demokratike Antonjola Kola 

Shkodër Partia Demokratike Herion Faslija 

Shkodër Partia Demokratike Emira Lukaj 

Shkodër Partia Demokratike Agron Akshija 

Shkodër Partia Demokratike Drita Pjetri 

Shkodër Partia Demokratike Nikolin Radovani 

Shkodër Partia Demokratike Albana Neziri 

Shkodër Partia Demokratike Rigers Xhahysa 

Shkodër Partia Demokratike Rozafa Radoja 

Shkodër Partia Demokratike Gjergj Deda 

Shkodër Partia Demokratike Valieta Toka 

Shkodër Partia Demokratike Muhamet Kaçirani 

Shkodër Partia Demokratike Edlira Muçejani 

Shkodër Partia Demokratike Enver Tormetaj 

Shkodër Partia Demokratike Enesa Amuli 

Shkodër Partia Demokratike Nikolin Qerraxhija 

Shkodër Partia Demokratike Armanda Pali 

Shkodër Partia Demokratike Anxhelo Vukaj 

Shkodër Partia Demokratike Gertiana Cenaj 
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Shkodër Partia Demokratike Gëzim Gjeloshi 

Shkodër Partia Demokratike Andreina Camaj 

Shkodër Partia Demokratike Anton Marku 

Shkodër Partia Demokratike Shpresa Bushati 

Shkodër Partia Demokratike Agostin Ndrezaj 

Shkodër Partia Demokratike Jurgena Pllumbaj 

Shkodër Partia Demokratike Ormir Zeka 

Shkodër Partia Demokratike Alessia Toma 

Shkodër Partia Demokratike Helidor Basha 

Shkodër Partia Demokratike Lumturije Alija 

Shkodër Partia Demokratike Donardo Kola 

Shkodër Partia Demokratike Alida Haxhija 

Shkodër 

Partia Republikane 

Shqiptare Mas-har Puka 

Skrapar Partia Demokratike Zamira Osmëni 

Skrapar Partia Demokratike Feta Lagësira 

Skrapar Partia Demokratike Fatime Bego 

Skrapar Partia Demokratike Aldo Osmeni 

Skrapar Partia Demokratike Eriona Qazimi 

Skrapar Partia Demokratike Maldin Osmeni 

Skrapar Partia Demokratike Tatjana Osmeni 

Skrapar Partia Demokratike Xhoni Osmëni 

Skrapar Partia Demokratike Albana Dyrmishi 

Skrapar Partia Demokratike Samuel Gogo 

Skrapar Partia Demokratike Valmira Çuka 

Skrapar Partia Demokratike Musa Bego 

Skrapar Partia Demokratike Lavdije Bego 

Skrapar Partia Demokratike Fatiol Dingo 

Skrapar Partia Demokratike Behar Buba 

Skrapar Partia Demokratike Alfon Çarçanaj 

Tepelenë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Foti Hyseni 

Tepelenë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Xhoana Muçi 

Tepelenë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Aurel Muça 

Tepelenë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Jeta Beca 

Tepelenë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Bekim Dulemata 

Tepelenë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Rozeta Ziflaj 

Tepelenë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Aurel Ziflaj 

Tepelenë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Griselda Muça 

Tepelenë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Feti Boni 
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Tepelenë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Klarida Hyseni 

Tepelenë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Genc Dora 

Tepelenë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Aida Zeneli 

Tepelenë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Ledian Abedini 

Tepelenë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Semiramida Hyseni 

Tepelenë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Emirion Muçi 

Tepelenë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Eni Hyseni 

Tepelenë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Arion Dena 

Tepelenë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Kristina Guga 

Tepelenë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Qemal Resuli 

Tepelenë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Valbona Dena 

Tepelenë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Memet Muçi 

Tepelenë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Blerina Kasneci 

Tepelenë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Elidon Dosti 

Tepelenë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Anxhela Guga 

Tepelenë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Mersin Çaçi 

Tepelenë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Klaudia Miçi 

Tepelenë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Adriatik Mamullari 

Tepelenë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Nigjare Çuna 
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Tepelenë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Thoma Gaxhi 

Tepelenë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Juljana Dosti 

Tepelenë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Helidon Boni 

Tepelenë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Manuela Dena 

Tepelenë Partia Demokratike Vladimir Bakiaj 

Tepelenë Partia Demokratike Mimoza Bana 

Tepelenë Partia Demokratike Veip Çela 

Tepelenë Partia Demokratike Dorina Avdia 

Tepelenë Partia Demokratike Kastriot Ajdini 

Tepelenë Partia Demokratike Kristina Bardhi 

Tepelenë Partia Demokratike Arbri Meça 

Tepelenë Partia Demokratike Adelaida Groshi 

Tepelenë Partia Demokratike Ledian Stavro 

Tepelenë Partia Demokratike Aurora Dosti 

Tepelenë Partia Demokratike Ziadin Çako 

Tepelenë Partia Demokratike Blerta Xhanari 

Tepelenë Partia Demokratike Trako Bardhi 

Tepelenë Partia Demokratike Ervisa Bakiaj 

Tepelenë Partia Demokratike Ladi Bana 

Tepelenë Partia Demokratike Artina Bardhi 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Mirdian Nikollaj 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Jonida Dedaj 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Gjet Ndoj 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Medina Rroshi 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Kledis Sala 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Vamela Petromilo 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Erald Doda 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Eliona Petani 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Mentor Cahani 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Ilda Zefi 
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Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Ardit Biba 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Fjorilda Plaku 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Markeljan Plaku 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Elisabeta Hysa 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Silvestri Ndoj 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Oltiana Dervishi 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Reidi Petromilo 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Sara Goga 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Dhurim Demiri 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Enxhi Ndini 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Matia Pjetri 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Eliza Këri 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Aldo Këri 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Marsida Qose 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Fatmir Dakavelli 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Xheneta Sufa 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Luis Kaçorri 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Valentina Ndoj 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Nikolin Lleshi 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Ana Lita 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Oltion Përmeti 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Mirjeta Prendi 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Eduart Kullolli 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Violeta Plaku 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Kujtim Doçi 
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Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Elvina Xhani 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Enes Durmishaj 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Merjeme Zikaj 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Angjelos Aranxha 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Marsilda Bashllari 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Edmond Prendi 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Anastasi Morava 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Jurgen Cami 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Betina Bashllari 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Ilirjan Saliaj 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Hafete Bendo 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Jetmir Gjoka 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Erisa Shabanaj 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Dritan Myrta 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Davë Lindraku 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Altin Karaj 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Kozeta Skana 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Luis Alliaj 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Marte Nikolli 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Rigert Muça 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Adelajda Nikollaj 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Reidi Nika 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Mirselda Rapi 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Edjon Gjashta 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Lindita Lauwiner 
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Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Albion Krakulli 

Tiranë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare 

Esmeralda 

Maria Dedaj 

Tiranë Nisma Thurje Livia Stavri 

Tiranë Nisma Thurje Erjon Tafaj 

Tiranë Nisma Thurje Kristi Bani 

Tiranë Nisma Thurje Kristjan Dhana 

Tiranë Nisma Thurje Marko Meraj 

Tiranë Partia Demokratike Mirelinda Çollaku 

Tiranë Partia Demokratike Zak Topuzi 

Tiranë Partia Demokratike Liljana Ramasaço 

Tiranë Partia Demokratike Ervin Goxhaj 

Tiranë Partia Demokratike Aida Logu 

Tiranë Partia Demokratike Dashnor Visha 

Tiranë Partia Demokratike Irsida Shehi 

Tiranë Partia Demokratike Vera Progni 

Tiranë Partia Demokratike Alban Kaloshi 

Tiranë Partia Demokratike Ledia Sula 

Tiranë Partia Demokratike Saimir Lika 

Tiranë Partia Demokratike Eda Shuli 

Tiranë Partia Demokratike Adriatik Shehu 

Tiranë Partia Demokratike Orsela Aga 

Tiranë Partia Demokratike Jonida Tabaku 

Tiranë Partia Demokratike Pajtim Murja 

Tiranë Partia Demokratike Marjeta Vjeri 

Tiranë Partia Demokratike Erind Hoxha 

Tiranë Partia Demokratike Merlinda Cama 

Tiranë Partia Demokratike Besmir Daçi 

Tiranë Partia Demokratike Rejina Çystri 

Tiranë Partia Demokratike Agron Makishti 

Tiranë Partia Demokratike Marinela Ziu 

Tiranë Partia Demokratike Edlir Hidri 

Tiranë Partia Demokratike Marsela Kurti 

Tiranë Partia Demokratike Roald Hysa 

Tiranë Partia Demokratike Jetmira Poda 

Tiranë Partia Demokratike Gëzim Luca 

Tiranë Partia Demokratike Aida Qoqja 

Tiranë Partia Demokratike Ermal Vogli 

Tiranë Partia Demokratike Greisa Driza 

Tiranë Partia Demokratike Shpëtim Agolli 

Tiranë Partia Demokratike Vivian Hifzi 

Tiranë Partia Demokratike Sokrat Turtulli 

Tiranë Partia Demokratike Flora Janaqi 

Tiranë Partia Demokratike Egert Haxhiu 

Tiranë Partia Demokratike Megi Guzja 

Tiranë Partia Demokratike Demir Abazi 
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Tiranë Partia Demokratike Rovena Deda 

Tiranë Partia Demokratike Edison Pjetërgjokaj 

Tiranë Partia Demokratike Ina Metalia 

Tiranë Partia Demokratike Trimir Marku 

Tiranë Partia Demokratike Lisjada Suli 

Tiranë Partia Demokratike Marsel Peti 

Tiranë Partia Demokratike Sara Lala 

Tiranë Partia Demokratike Klejdi Alla 

Tiranë Partia Demokratike Enxhi Cakaj 

Tiranë Partia Demokratike Joni Bablusha 

Tiranë Partia Demokratike Fatjona Taka 

Tiranë Partia Demokratike Xhelal Marku 

Tiranë Partia Demokratike Albana Totoni 

Tiranë Partia Demokratike Bujar Sulaj 

Tiranë Partia Demokratike Sara Bami 

Tiranë Partia Demokratike Ledjan Mehmeti 

Tiranë Partia Demokratike Lidia Makishti 

Tiranë Partia Demokratike Neritan Vladi 

Tropojë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Adriatik Sallahu 

Tropojë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Grisilda Hajdarmetaj 

Tropojë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Heldi Murataj 

Tropojë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Fatime Sallahu 

Tropojë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Glervis Hajdarmetaj 

Tropojë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Aldina Demiraj 

Tropojë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Kreshnik Halilaj 

Tropojë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Naxhie Sallahu 

Tropojë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Rubin Ponari 

Tropojë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Jonida Malaj 

Tropojë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Selami Lushaj 

Tropojë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Admir Sallahu 

Tropojë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Greta Gjyriqi 

Tropojë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Shkelzen Çelaj 

Tropojë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Azize Gjyriqi 
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fondeve të përfituara dhe shpenzuara nga partitë politike 
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Tropojë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Besjan Gjoçaj 

Tropojë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Ermal Halucaj 

Tropojë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Zamira Sallahu 

Tropojë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Kadri Sallahu 

Tropojë 

Aleanca Arbnore 

Kombëtare Adelaida Gjoçaj 

Tropojë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Xhavit Çelaj 

Tropojë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Zylfie Çelaj 

Tropojë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Syl Zeqiraj 

Tropojë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Mire Berisha 

Tropojë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Elez Çelaj 

Tropojë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Vjollca Çelaj 

Tropojë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Hamez Berisha 

Tropojë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Servete Zeqiraj 

Tropojë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Mehmet Nezaj 

Tropojë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Mine Nezaj 

Tropojë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Mal Avdiaj 

Tropojë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Lindita Tafaj 

Tropojë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Rexhep Gjoni 
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Tropojë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Bedrie Avdiaj 

Tropojë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Ahmet Kortoçi 

Tropojë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Farie Tafaj 

Tropojë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Visar Aliaj 

Tropojë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Feride Kortoçi 

Tropojë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Shpend Kuca 

Tropojë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Shkendie Kortoçi 

Tropojë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Artan Memia 

Tropojë 

Aleanca për Barazi 

dhe Drejtësi 

Europiane Kade Luma 

Tropojë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Ardon Breçani 

Tropojë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Rozana Ahmetaj 

Tropojë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Sokol Ahmetaj 

Tropojë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Shpresa Selimaj 

Tropojë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Arvid Breçani 

Tropojë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Arselina Gjyriqi 

Tropojë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Albjon Gjyriqi 
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Tropojë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Aldona Selimaj 

Tropojë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Haxhi Breçani 

Tropojë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Fatjona Selimaj 

Tropojë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Azbi Selimaj 

Tropojë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Fatime Gjyriqi 

Tropojë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Lifter Çuka 

Tropojë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Shyhrete Aliaj 

Tropojë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Armand Murataj 

Tropojë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Melisa Aliaj 

Tropojë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Ram Aliaj 

Tropojë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Fatime Shabanhaxhaj 

Tropojë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Abedin Aliaj 

Tropojë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Nurie Aliaj 

Tropojë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Elton Murataj 

Tropojë 

Aleanca për 

Demokraci dhe 

Solidaritet Sadete Çuka 

Tropojë 

Ardhmërija 

Shqiptare Gjovalin Bibaj 

Tropojë 

Ardhmërija 

Shqiptare Marie Bibaj 
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Tropojë 

Ardhmërija 

Shqiptare Besmir Bibaj 

Tropojë 

Ardhmërija 

Shqiptare Klodiana Aliaj 

Tropojë 

Ardhmërija 

Shqiptare Aleksandër Hasaj 

Tropojë 

Ardhmërija 

Shqiptare Vera Selimi 

Tropojë 

Ardhmërija 

Shqiptare Jetmir Boshnjaku 

Tropojë 

Ardhmërija 

Shqiptare Borë Gjongecaj 

Tropojë 

Ardhmërija 

Shqiptare Perlat Mirakaj 

Tropojë 

Ardhmërija 

Shqiptare Danjola Ndrepepaj 

Tropojë 

Ardhmërija 

Shqiptare Lulzim Selimi 

Tropojë 

Ardhmërija 

Shqiptare Merita Berisha 

Tropojë 

Ardhmërija 

Shqiptare Gramoz Muhametaj 

Tropojë 

Ardhmërija 

Shqiptare Kristjana Bibaj 

Tropojë 

Ardhmërija 

Shqiptare Maksimilian Kola 

Tropojë 

Ardhmërija 

Shqiptare Bukurie Uka 

Tropojë 

Ardhmërija 

Shqiptare Nikollë Berisha 

Tropojë 

Ardhmërija 

Shqiptare Kristiana Nikollaj 

Tropojë 

Ardhmërija 

Shqiptare Ervis Vatnikaj 

Tropojë 

Ardhmërija 

Shqiptare Rozana Berisha 

Tropojë 

Ardhmërija 

Shqiptare Alfred Hasaj 

Tropojë 

Ardhmërija 

Shqiptare Elidona Perpepaj 

Tropojë Nisma Thurje Nazmi Madani 

Tropojë Nisma Thurje Nushë Musaj 

Tropojë Nisma Thurje Vilson Mulgeci 

Tropojë Nisma Thurje Krisila Sokolaj 

Tropojë Nisma Thurje Dardan Demushi 

Tropojë Nisma Thurje Sabrie Madani 

Tropojë Nisma Thurje Erisel Hoxhaj 

Tropojë Nisma Thurje Valentina Tahiraj 

Tropojë Nisma Thurje Burim Matoshi 
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Tropojë Nisma Thurje Gjykë Kurtsmajlaj 

Tropojë Nisma Thurje Besard Ndoja 

Tropojë Nisma Thurje Esma Matoshi 

Tropojë Nisma Thurje Rinor Gjyriqi 

Tropojë Nisma Thurje Mirjeta Tahiraj 

Tropojë Nisma Thurje Lulzim Tahiraj 

Tropojë Nisma Thurje Adriana Meshi 

Tropojë Nisma Thurje Luan Gjyriqi 

Tropojë Nisma Thurje Eglantina Aliaj 

Tropojë Nisma Thurje Florin Ponari 

Tropojë Nisma Thurje Bore Tahiraj 

Tropojë Nisma Thurje Agron Tahiraj 

Tropojë Nisma Thurje Kadire Matoshi 

Tropojë 

Partia Demokracia 

Sociale Merixhana Gjongecaj 

Tropojë 

Partia Demokracia 

Sociale Murat Gjongecaj 

Tropojë 

Partia Demokracia 

Sociale Xhemile Doçaj 

Tropojë 

Partia Demokracia 

Sociale Rushë Ahmetaj 

Tropojë 

Partia Demokracia 

Sociale Edonisa Gjongecaj 

Tropojë 

Partia Demokracia 

Sociale Gani Ahmetaj 

Tropojë 

Partia Demokracia 

Sociale Aferdita Hasandoçaj 

Tropojë 

Partia Demokracia 

Sociale Jah Zenelaj 

Tropojë 

Partia Demokracia 

Sociale Gëzim Hasandoçaj 

Tropojë Partia Demokratike Eugerta Gjongecaj 

Tropojë Partia Demokratike Fatlind Sokolaj 

Tropojë Partia Demokratike Selvie Shabanaj 

Tropojë Partia Demokratike Avion Nikollaj 

Tropojë Partia Demokratike Shkurt Prekperaj 

Tropojë Partia Demokratike Fatbardh Metaliaj 

Tropojë Partia Demokratike Sanie Hajdarmetaj 

Tropojë Partia Demokratike Miftar Buçpapaj 

Tropojë Partia Demokratike Çetina Çelaj 

Tropojë Partia Demokratike Tonin Mulaj 

Tropojë Partia Demokratike Xhesilda Milushi 

Tropojë Partia Demokratike Fatmir Neza 

Tropojë Partia Demokratike Armoza Mulaj 

Tropojë Partia Demokratike Edmont Sokolaj 

Tropojë Partia Demokratike Ervisjona Sokolaj 

Tropojë Partia Demokratike Saimir Metaliaj 

Tropojë Partia Demokratike Mimoza Neza 
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Tropojë Partia Demokratike Klevis Isaku 

Tropojë Partia Demokratike Erisa Prekperaj 

Tropojë Partia Demokratike Admir Trezhnjeva 

Tropojë Partia Demokratike Hysni Demiri 

Tropojë Partia Demokratike Valdete Haklaj 

Tropojë Partia e Gjelbër Brigena Hajdarmetaj 

Tropojë Partia e Gjelbër Zamir Sokolaj 

Tropojë Partia e Gjelbër Elmie Jakupaj 

Tropojë Partia e Gjelbër Ensi Hajdarmetaj 

Tropojë Partia e Gjelbër Suzana Isaku 

Tropojë Partia e Gjelbër Adrian Hysenukaj 

Tropojë Partia e Gjelbër Aida Gjonaj 

Tropojë Partia e Gjelbër Ditmir Çakraj 

Tropojë Partia e Gjelbër Mirjeta Demaj 

Tropojë Partia e Gjelbër Besmir Çakraj 

Tropojë Partia e Gjelbër Flora Mirakaj 

Tropojë Partia e Gjelbër Drita Sinani 

Tropojë Partia e Gjelbër Imer Demaj 

Tropojë Partia e Gjelbër Armenda Selimi 

Tropojë Partia e Gjelbër Shkelzen Dega 

Tropojë Partia e Gjelbër Klodjana Lushaj 

Tropojë Partia e Gjelbër Adriatik Sinani 

Tropojë Partia e Gjelbër Behie Gjonaj 

Tropojë Partia e Gjelbër Ram Gjonaj 

Tropojë Partia e Gjelbër Bedrie Çelaj 

Vau-Dejës 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Masar Mahmuti 

Vau-Dejës 

Partia Agrare 

Ambjentaliste e 

Shqipërisë Shkëlqim Mahmuti 

Vlorë Partia Demokratike Gjergji Nika 

Vlorë Partia Demokratike Eneida Vera 

Vlorë Partia Demokratike Myzafer Elezi 

Vlorë Partia Demokratike Anila Abdurramani 

Vlorë Partia Demokratike Adriatik Isufaj 

Vlorë Partia Demokratike Marsela Dervishi 

Vlorë Partia Demokratike Blerdjan Gjipalaj 

Vlorë Partia Demokratike Pranvera Dalipaj 

Vlorë Partia Demokratike Tomor Hoxhaj 

Vlorë Partia Demokratike Leonora Shaqiri 

Vlorë Partia Demokratike Donald Elbasani 

Vlorë Partia Demokratike Megi Mezini 

Vlorë Partia Demokratike Klaudio Selfo 

Vlorë Partia Demokratike Migena Habilaj 

Vlorë Partia Demokratike Martin Bleta 

Vlorë Partia Demokratike Mirela Harizaj 
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Vlorë Partia Demokratike Adal Danushaj 

Vlorë Partia Demokratike Esmeralda Çuni 

Vlorë Partia Demokratike Ismail Ferraj 

Vlorë Partia Demokratike Entela Pasha 

Vlorë Partia Demokratike Danielo Hyso 

Vlorë Partia Demokratike Albana Hoxha 

Vlorë Partia Demokratike Enriko Pasho 

Vlorë Partia Demokratike Marsela Muharremi 

Vlorë Partia Demokratike Igli Sherifi 

Vlorë Partia Demokratike Salihe Elmazaj 

Vlorë Partia Demokratike Muharrem Pillaj 

Vlorë Partia Demokratike Aferdita Beqiri 

Vlorë Partia Demokratike Klejszben Ademi 

Vlorë Partia Demokratike Fiqirete Micaj 

Vlorë Partia Demokratike Lamberto Hoxhaj 

Vlorë Partia Demokratike Gesta Malaj 

Vlorë Partia Demokratike Bledar Janushaj 

Vlorë Partia Demokratike Fjodora Thanasi 

Vlorë Partia Demokratike Vilson Imeri 

Vlorë Partia Demokratike Edlira Haxhiraj 

Vlorë Partia Demokratike Kensi Abdurramani 

Vlorë Partia Demokratike Brunilda Zoga 

Vlorë Partia Demokratike Zenel Zenelaj 

Vlorë Partia Demokratike Klaudia Rakipaj 

Vlorë Partia Demokratike Tonin Ndoj 

Vlorë Partia Demokratike Marsia Mehmetllanaj 

Vlorë Partia Demokratike Aleksandër Thomaj 

Vlorë Partia Demokratike Adelina Kamberaj 

Vlorë Partia Demokratike Istref Pëllumbaj 

Vlorë Partia Demokratike Ergita Hila 

Vlorë Partia Demokratike Ilia Zahari 

Vlorë Partia Demokratike Kejsi Llanaj 

Vlorë Partia Demokratike Ardit Hoxhaj 

Vlorë Partia Demokratike Seljana Lekaj 

Vlorë Partia Demokratike Mateo Caushaj 

Vlorë Partia Demokratike Alketa Karafilaj 

Vlorë 

Partia Republikane 

Shqiptare Entela Begaj 

Vorë 

Ardhmërija 

Shqiptare Altin Subashi 

Vorë 

Ardhmërija 

Shqiptare Marsela Subashi 

Vorë 

Ardhmërija 

Shqiptare Ilir Arapi 

Vorë 

Ardhmërija 

Shqiptare Zamira Arapi 

Vorë 

Ardhmërija 

Shqiptare Emiljano Shateli 
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Vorë 

Ardhmërija 

Shqiptare Mirana Bylyku 

Vorë 

Ardhmërija 

Shqiptare Neim Shehu 

Vorë 

Ardhmërija 

Shqiptare Griselda Shera 

Vorë 

Ardhmërija 

Shqiptare Bledar Koni 

Vorë 

Ardhmërija 

Shqiptare Marsjana Mora 

Vorë 

Ardhmërija 

Shqiptare Seni Kuçi 

Vorë 

Ardhmërija 

Shqiptare Anita Salku 

Vorë 

Ardhmërija 

Shqiptare Edison Bylyku 

Vorë 

Ardhmërija 

Shqiptare Florjana Sheteli 

Vorë 

Ardhmërija 

Shqiptare Xhuljano Bylyku 

Vorë 

Ardhmërija 

Shqiptare Marjeta Mara 

Vorë 

Ardhmërija 

Shqiptare Ilirjan Kuçi 

Vorë 

Ardhmërija 

Shqiptare Rudina Stojku 

Vorë 

Ardhmërija 

Shqiptare Elion Kuçi 

Vorë 

Ardhmërija 

Shqiptare Esmeralda Bylyku 

Vorë 

Ardhmërija 

Shqiptare Shefqet Kuçi 

Vorë 

Ardhmërija 

Shqiptare Senka Kuçi 

Vorë Partia e Gjelbër Denis Kurti 

Vorë Partia e Gjelbër Klodiana Demirxhiu 

Vorë Partia e Gjelbër Alban Budlla 

Vorë Partia e Gjelbër Hatije Budlla 

Vorë Partia e Gjelbër Fiqiri Kurti 

Vorë Partia e Gjelbër Mervete Kurti 

Vorë Partia e Gjelbër Denis Demirxhiu 

Vorë Partia e Gjelbër Mirjeta Sukthi 

Vorë Partia e Gjelbër Denis Halla 

Vorë Partia e Gjelbër Vera Kurti 

Vorë Partia e Gjelbër Sokol Bala 

Vorë Partia e Gjelbër Blerina Kurti 

Vorë Partia e Gjelbër Klajdi Kurti 

Vorë Partia e Gjelbër Mimoza Kurti 

Vorë Partia e Gjelbër Saimir Qerimja 
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Vorë Partia e Gjelbër Andreina Kazazi 

Vorë Partia e Gjelbër Bledar Kurti 

Vorë Partia e Gjelbër Rovena Zela 

Vorë Partia e Gjelbër Shyqyri Zela 

Vorë Partia e Gjelbër Fatmire Zela 

Vorë Partia e Gjelbër Bardhyl Kurti 

Vorë Partia e Gjelbër Vetjola Mezini 

Bulqizë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Jetmir Shira 

Bulqizë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Marsido Pepa 

Durrës 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Juljan Breçani 

Durrës 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Klara Xhindi 

Durrës 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Elez Kurmeka 

Durrës 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Leandro Barushi 

Durrës 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Qemal Dervishi 

Fushë-Arrëz 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Zef Cara 

Fushë-Arrëz 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Mirjana Selimaj 

Fushë-Arrëz 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Bardhok Cara 

Fushë-Arrëz 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Blerta Cara 

Fushë-Arrëz 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Eltor Deda 

Fushë-Arrëz 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Fatjon Vasija 

Fushë-Arrëz 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Jovana Cara 
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Fushë-Arrëz 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Alfred Lepuri 

Fushë-Arrëz 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Esmeralda Cara 

Fushë-Arrëz 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Gjovalin Mhilli 

Fushë-Arrëz 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Prenda Keçi 

Fushë-Arrëz 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Eglin Milla 

Fushë-Arrëz 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Dukate Milla 

Fushë-Arrëz 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Gjon Qafa 

Fushë-Arrëz 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Frrok Gjoka 

Fushë-Arrëz 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Marjeta Gjinaj 

Fushë-Arrëz 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Ndoc Keçi 

Fushë-Arrëz 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Anila Latifi 

Kamëz 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Rionela Kovaçi 

Kamëz 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Naime Hysenaj 

Kamëz 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Klajdi Bici 

Mallakastër 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Laureta Xhafa 

Pukë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Lulzim Tota 
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Pukë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Marsilda Tota 

Pukë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Klodian Cara 

Pukë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Aferdita Kopani 

Pukë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Vitor Gjini 

Pukë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Lindita Tota 

Pukë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Skender Kopani 

Pukë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Sidorela Ahmetaj 

Pukë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Gjon Gjini 

Pukë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Luljeta Tota 

Pukë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Defrim Ahmetaj 

Pukë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Dike Perdedaj 

Pukë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Pashk Tota 

Pukë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Bardhe Tota 

Pukë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Fran Perdedaj 

Pukë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Tone Perdedaj 

Selenicë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Ritvan Shoraj 
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Selenicë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Kostandina Shoraj 

Selenicë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Flamur Bregu 

Selenicë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Klajda Rakipaj 

Selenicë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Muim Shoraj 

Selenicë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Valentina Hoxhaj 

Selenicë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Hamit Shahaj 

Selenicë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Malvina Laska 

Selenicë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Kostandin Gjergjaj 

Selenicë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Alfred Çelaj 

Selenicë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Vjollca Shoraj 

Selenicë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Edmont Canaj 

Selenicë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Elisabeta Avduli 

Selenicë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Hamza Shametaj 

Selenicë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Burbuqe Ymeraj 

Selenicë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Cane Mahilaj 

Selenicë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Fëllëzë Bazaj 
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Selenicë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Myseret Lelaj 

Selenicë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Diana Tragaj 

Selenicë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Enxhestilo Shametaj 

Selenicë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Alma Haxhiraj 

Shkodër 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Benjamin Idrizi 

Vlorë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Violeta Dervishaj 

Vlorë 

Aleanca Liberale e 

Djathtë - Balli 

Kombëtar Demokrat Hamit Myrtaj 

Berat 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Tomas Bojaxhi 

Berat 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Petrit Ismailaj 

Berat 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Ledja Prifti 

Dimal 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Ramadan Xhelo 

Divjakë 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Lirije Shuli 

Divjakë 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Arbër Muça 

Divjakë 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Esmeralda Llangozi 

Divjakë 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Abas Teqja 

Divjakë 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Shpëtim Kaja 

Divjakë 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Lorenc Sina 

Divjakë 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Erda Hoxha 

Divjakë 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Hysni Shuli 

Divjakë 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Bujar Kërçi 

Divjakë 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Brunilda Murrizi 
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Divjakë 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Latif Spaho 

Divjakë 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Elsa Nerguti 

Divjakë 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Neim Dervishi 

Divjakë 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Liljana Muja 

Divjakë 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Ligor Zaka 

Divjakë 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Mynevere Gjata 

Divjakë 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Jurgen Monçja 

Divjakë 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Perla Rredhi 

Fier 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Bardhul Kapaj 

Këlcyrë 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Merita Lalo 

Këlcyrë 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Adriatik Odoku 

Këlcyrë 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Floresh Hysenshahaj 

Këlcyrë 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Klement Serani 

Këlcyrë 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Sidorela Xhunga 

Këlcyrë 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Emilio Mullaj 

Këlcyrë 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Esmeralda Serani 

Këlcyrë 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Armand Mullaj 

Këlcyrë 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Mejdine Asllani 

Këlcyrë 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Alfred Bërdëllima 

Këlcyrë 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Margarita Saliaj 

Këlcyrë 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Rustem Gaziaj 

Këlcyrë 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Besie Okolishta 

Këlcyrë 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Florenc Çokanishti 

Mallakastër 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Baftjar Bakiu 

Mallakastër 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Ferasete Hoxha 
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Mallakastër 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Dituri Salaj 

Mallakastër 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Gentjana Nuraj 

Mallakastër 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Myqerem Malaj 

Mallakastër 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Adelina Meraj 

Mallakastër 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Djana Karafilaj 

Mallakastër 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Gramos Seitaj 

Mallakastër 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Hatixhe Jaupaj 

Mallakastër 

Bashkë Fitojmë - 

Partia e Lirisë Gazment Saliaj 

 



 

 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
DREJTORIA E SUBJEKTEVE ZGJEDHORE, MBIKËQYRJES, FINANCIMIT DHE 
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Shtojca nr. 1 

 

RAPORT 

MBI GJETJET NGA AUDITIMI I FONDEVE TË PËRFITUARA DHE SHPENZUARA 

NGA PARTITË POLITIKE PJESËMARRËSE NË  ZGJEDHJET PËR ORGANET E 

QEVERISJES VENDORE, TË DATËS 14 MAJ 2023 

 

 

Përmbledhje 

 

Neni 21, pika 1 shkronja “dh”, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së 

Shqipërisë”, i ndryshuar, ka parashikuar se me kërkesë të Komisionerit, Komisioni i Ankimimeve dhe 

Sanksioneve vendos sanksione administrative kundër personave apo subjekteve zgjedhore dhe/ose 

kandidatëve të tyre, që kryejnë kundërvajtje administrative në lidhje me zgjedhjet. 

Neni 84 pikat 5, 6 e 9, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, 

i ndryshuar, përcaktojnë kohën e përgjithshme të transmetimit të reklamave politike gjatë fushatës 

zgjedhore e cila nuk mund të jetë më shumë se 90 minuta për secilën parti të regjistruar në zgjedhje, 

radiot dhe televizionet private kombëtare dhe satelitore, të cilat pranojnë reklama me pagesë, detyrohen 

që gjysmën e kohës totale të reklamës t’ua vë në dispozicion falas subjekteve zgjedhore, si dhe kohën e 

përgjithshme të transmetimit të reklamave që i vihet në dispozicion nga ana e radiove dhe televizioneve 

private partive joparlamentare dhe kandidatëve të propozuar nga zgjedhësit, e cila nuk mund të jetë më 

shumë se 100 minuta. 

Neni 88, pika 7, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i 

ndryshuar, përcakton se në rast se shuma e shpërndarë si paradhënie partive politike pjesëmarrëse në 

zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë, të datës 25 prill 2021, është më e lartë se totali i shpenzimeve të 

fushatës zgjedhore të raportuara nga partia politike ose është vlerësuar si e tillë nga KQZ-ja sipas 

auditimeve të pavarura, atëherë partia politike është e detyruar të kthejë diferencën në KQZ. 

Neni 90, pikat 3 dhe 4, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, 

i ndryshuar, parashikon se subjektet zgjedhore duhet të marrin masa për koordinimin e informacionit nga 

kandidatët e tyre, si dhe mbajnë përgjegjësi për shkeljen e kushteve dhe detyrimeve lidhur  me financimin 

nga ana e kandidatëve të vet, me përjashtim të rastit kur vërtetohet se subjekti zgjedhor nuk ka pasur 

mundësi, ose me të gjitha përpjekjet e bëra nuk ka arritur dot të parandalojë shkeljen e kryer nga 

kandidati.  

Neni 92/3, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të  



2  
 

| info@kqz.gov.al | kqz.gov.al | +355 4 4510810 Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri| 

ndryshuar, përcakton afatet e dorëzimit të raporteve financiare të fushatës zgjedhore si dhe mënyrën e 

raportimit. 

Nenet 92/6 dhe 92/7, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të 

ndryshuar, përcaktojnë mënyrën e auditimit të fondeve të përfituara dhe të shpenzuara nga subjektet 

zgjedhore gjatë fushatës zgjedhore, si dhe mënyrën e përzgjedhjes së tyre. 

Vendimi nr. 15, datë 7.4.2023, i Komisionit Rregullator, “Për miratimin e rregullave për 

raportimin financiar të partive politike/subjekteve zgjedhore, kontrollin dhe verifikimin e të 

ardhurave dhe shpenzimeve të tyre gjatë fushatës zgjedhore për Zgjedhjet për Organet e Qeverisjes 

Vendore”, përcakton mënyrën se si subjektet zgjedhore duhet të raportojnë në Komisionin Qendror 

të Zgjedhjeve. 

Vendimi nr. 458, datë 6.5.2023, i Komisonerit Shtetëror të Zgjedhjeve, “Për raportimin financiar 

në platformën elektronike të raportimit financiar (PERF) nga subjektet zgjedhore, për zgjedhjet e 

Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 Maj 2023”, përcakton së për zgjedhjet e datës 14 Maj 

2023 kanë detyrimin për të plotësuar në PERF raportin financiar Partitë politike/koalicionet të 

regjistruara si subjekteve zgjedhore në zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore, si dhe 

kandidatët për Kryetar Bashkie që kandidojnë në zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore. 

 

1. Monitorimi i fushatës zgjedhore 

 

Neni 92/4 i Kodit Zgjedhor përcakton detyrimin e KQZ-së për të përzgjedhur monitoruesit e fushatës 

zgjedhore.  

Në zbatim të vendimit nr. 210, datë 30.11.2022 të Komisioneri Shtetëror të Zgjedhjeve “Për caktimin e 

numrit të monitoruesve për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore, të datës 14 Maj 2023”, u caktuan 

120 (njëqind e njëzet) monitorues për 61 (gjashtëdhjetë e një) bashki. 

Në zbatim të urdhrit nr. 5, datë 11.1.2023, “Për miratimin e kontratës tip të shërbimit për monitorimin e 

partive politike, subjekteve zgjedhore, kandidatëve të tyre dhe institucioneve publike për zgjedhjet e 

organeve të qeverisjes vendore” u lidhën kontratat me monitoruesit e përzgjedhur, të cilët monitoruan 

veprimtaritë e subjekteve zgjedhore/kandidatëve 4 muaj para datës së zgjedhjeve deri ditën e zgjedhjeve. 

Nga momenti i nënshkrimit të kontratës, monitoruesit dorëzuar në KQZ nëpërmjet platformës 

elektronike të raportimin financiar (PERF) raportet e ndërmjetme, si dhe 7 (shtatë) ditë pas përfundimit 

të zgjedhjeve raportin përfundimtar.  

Për periudhën: Shkurt 2023 deri më 14 Maj 2023, monitoruesit e KQZ përpiluan raporte 

monitorimi duke evidentuar dhe dokumentuar aktivitetet e subjekteve zgjedhore/kandidatëve në 

61 bashki. Raportet u bënë publike në faqen e internetit të KQZ-së, si dhe gjatë hetimit 

administrativ të denoncimeve monitoruesit janë angazhuar në terren për verifikimin e tyre.  

Gjatë fushatës zgjedhore të datës 14 Maj 2023, Udhëzimi nr. 6, datë 23.3.2021, “Për përdorimin e 

materialeve propagandistike e edukuese dhe rregullat për afishimin e tyre gjatë fushatës 

zgjedhore”, u respektua pjesërisht.  

Nga 61 bashki, 48 bashki sollën në KQZ vendimin për vendafishimet e lejuara të materialeve 

propagandistike për fushatën zgjedhore.   
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Lidhur me sa më sipër Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve ka marrë vendime për heqjen e 

menjëhershme të materialeve propagandistike. Për kryetarët e 13 bashkive u mor sanksion 

administrativ nga KSHZ.  

Nga shqyrtimi i raporteve të monitorimit të dorëzuara në PERF rezulton si më poshtë vijon: 

1. Partia Socialiste e Shqipërisë ka hapur 103 (njëqind e tre) zyra zgjedhore; 

2. Koalicioni Bashkë Fitojmë ka hapur 50 (pesëdhjetë) zyra zgjedhore; 

3. Partia Demokratike e Shqipërisë ka hapur 22 (njëzet e dy) zyra zgjedhore; 

4. Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet ka hapur 6 (gjashtë) zyra zgjedhore; 

5. Partia SocialDemorkate e Shqipërisë ka hapur 5 (pesë) zyra zgjedhore; 

6. Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë ka hapur 1 (një) zyrë zgjedhore; 

7. Partia Lëvizja Bashkë ka hapur 3 (tre) zyra zgjedhore. 

 

2. Dorëzimin i tarifave zyrtare të OSHMA-ve 

 

Referuar nenit 84, pika 5, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së 

Shqipërisë”, .... “Operatorët radiotelevizivë detyrohen të dorëzojnë 5 ditë përpara fillimit të fushatës 

tarifat për çdo segment kohor pranë KQZ-së. Tarifat publikohen në faqen elektronike zyrtare të 

Komisionit Qendror të Zgjedhjeve”. 

 

2.1 OSHMA-të private që kanë dorëzuar tarifat zyrtare: 
 

Pranë KQZ-së kanë depozituar tarifat zyrtare OSHMA-të, si më poshtë: 

1. Klan TV; 

2. MCN; 

3. Kukësi TV; 

4. Kopliku TV; 

5. Alpo TV; 

6. Sot 7; 

7. Apollon TV; 

8. Mati TV; 

9. Berati TV; 

10. A2Cnn; 

11. Top Channel; 

12. Euronews; 

13. ABC; 

14. Vizion Plus; 

15. Report TV; 

16. Panorama; 

17. Fax; 

18. News 24; 
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19. Syri TV; 

20. BBF. 

 

2.2 OSHMA-të private që nuk kanë dorëzuar tarifat zyrtare, por kanë transmetuar reklama 

politike: 

 

Televizionet që kanë transmetuar reklama politike dhe nuk kanë dorëzuar tarifat zyrtare rezultojnë 

si më poshtë vijon: 

1. Shijak TV; 

2. Bulqiza TV; 

3. Bulevard TV; 

4. RTV Shkodra; 

5. CAN; 

6. Ora News; 

 

Mosdorëzimi i tarifave zyrtare përbën mosrespektim të detyrimeve të përcaktuara në nenin 84, 

pika 5, të Kodit Zgjedhor. Bazuar në nenin 171, pika 1 të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, përcaktohet se “Shkelja e dispozitave të këtij 

Kodi nga anëtarët e komisioneve të zgjedhjeve ose nga persona të ngarkuar me detyra, sipas këtij 

Kodi, kur nuk bën vepër penale, dënohet me gjobë 3 000 deri 90 000 lekë.” 

 

3. Verifikimi i shpenzimeve të fushatës zgjedhore në media 

 

 

Referuar nenit 92/3 të Kodit Zgjedhor si dhe Vendimi nr. 15, datë 7.4.2023, i Komisionit 

Rregullator, “Për miratimin e rregullave për raportimin financiar të partive politike/subjekteve 

zgjedhore, kontrollin dhe verifikimin e të ardhurave dhe shpenzimeve të tyre gjatë fushatës 

zgjedhore për Zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore”, subjektet zgjedhore kanë detyrimin e 

deklarimit të shpenzimeve për fushatë zgjedhore, përfshirë edhe shpenzimet për reklama politike.    

Fushata zgjedhore zhvillohet në media sipas kushteve dhe kritereve të parashikuara në pjesën VI 

të Kodit Zgjedhor, “Fushata Zgjedhore në Media”.   

Partitë politike pjesëmarrëse në zgjedhje kanë deklaruar shpenzime për reklama politike nga Ofruesit e 

Shërbimit Mediatik Audioviziv (OSHMA) si më poshtë vijon: 

1. Partia Socialiste e Shqipërisë, ka deklaruar shpenzime reklamash politike në: 

I. Radio Gjirokastra në vlerën 6 360 lekë, 

II. Televizionin Kombëtar Klan në vlerën 9 714 330 lekë, 

III. Televizioni ABC News në vlerën 6 995 608 lekë, 

IV. Televizioni Top Channel në vlerën 9 626 000 lekë, 

V. Televizioni Media Vizion sh.a në vlerën 4 000 000 lekë, 
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VI. Televizioni Klan Plus në vlerën 285 670 lekë, 

VII. Televizioni Euro Ballkan News në vlerën 6 825 600 lekë, 

VIII. Televizioni MTSC (Report TV) në vlerën 6 765 368 lekë, 

IX. Televizion Shqipëtarja.com në vlerën 234 630 lekë, 

2. Partia Demokratike e Shqipërisë, ka deklaruar shpenzime reklamash politike në: 

I. Televizioni StarNews – RTV në vlerën 100 000 lekë, 

II. Televizioni TV Kopliku në vlerën 50 000 lekë, 

III. Televizioni Top Channel në vlerën 200 000 lekë, 

IV. Televizioni Ardit Baxhaku PF në vlerën 200 000 lekë, 

3. Partia e Lirisë ka deklaruar 0 shpenzime për reklama politike, si dhe shpenzime të pa 

paguara në vlerën 3 582 692 lekë në Televizionin 3 DS & AF Entertainment (Syri TV). 

4. Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet, ka deklaruar shpenzime reklamash politike në: 

I. Televizioni Focus Media News (News 24) në vlerën 742 000 lekë, 

II. Televizioni Panorama Group në vlerën 300 000 lekë, 

III. Televizioni MTSC (Report TV) në vlerën 500 000 lekë, 

5. Partia Republikane e Shqipërisë, ka deklaruar shpenzime reklamash politike në: 

I. Televizioni 3 DS & AF Entertainment (Syri TV) në vlerën 331 680 lekë, 

II. Televizioni Ora News në vlerën 100 000 lekë, 

III. Televizioni Top Channel në vlerën 324 000 lekë, 

IV. Televizioni Kombëtar Klan Tv në vlerën 351 361 lekë, 

V. Televizioni Panorama Group në vlerën 110 730 lekë, 

VI. Televizioni MTSC (ReportTv) në vlerën 234 747 lekë, 

VII. Televizioni Focus Media News (News 24) në vlerën 410 808 lekë, 

6. Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë, ka deklaruar shpenzime reklamash politike në: 

I. Televizioni Focus Media News(News 24) në vlerën 221 260 lekë, 

7. Partia Konservatore ka deklaruar 0 shpenzime për reklama politike. 

8. Partia Lëvizja Bashkë ka deklaruar 0 shpenzime për reklama politike. 

9. Partia SocialDemokrate ka deklaruar 0 shpenzime për reklama politike. 

 

 

3.1 Verifikimi paraprak  

 

Referuar nenit 84, të Kodit Zgjedhor, fushata zgjedhore zhvillohet në media sipas kushteve dhe 

kritereve të parashikuara në ligj. Vendimi nr. 15, datë 7.4.2023, i Komisionit Rregullator, “Për 

miratimin e rregullave për raportimin financiar të partive politike/subjekteve zgjedhore, kontrollin 

dhe verifikimin e të ardhurave dhe shpenzimeve të tyre gjatë fushatës zgjedhore për Zgjedhjet për 
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Organet e Qeverisjes Vendore”, përcakton detyrimin e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve për të 

verifikuar dhe kontrolluar respektimin e dispozitave të Kodit Zgjedhor dhe akteve të nxjerra në 

zbatim të tij për fondet e përfituara dhe të shpenzuara nga subjektet zgjedhore.  

Pikat 5 dhe 8 të nenit 84, të Kodit Zgjedhor normojnë kohën e lejuar të transmetimit të “reklamave 

politike” gjatë fushatës zgjedhore. Koha e përgjithshme e transmetimit të reklamave politike gjatë 

gjithë fushatës zgjedhore nga secila radio dhe televizion privat nuk mund të jetë më shumë se 90 

minuta për secilën parti të regjistruar për zgjedhje. Operatorët radiotelevizivë në çdo rast zbatojnë 

tarifa të njëjta brenda të njëjtit segment kohor përgjatë gjithë kohës së fushatës.  

Operatorët radiotelevizivë detyrohen të dorëzojnë 5 ditë përpara fillimit të fushatës tarifat për çdo 

segment kohor pranë KQZ-së. KQZ-ja i publikon tarifat në faqen elektronike zyrtare. 

Referuar pikës 8, të nenit 84, të Kodit Zgjedhor, reklamat për kandidatët për kryetar të njësive të 

qeverisjes vendore llogariten në kohën e subjektit politik që ata përfaqësojnë. 

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve administroi tarifat zyrtare të dorëzuara nga OSHMA-të, raportet 

financiare të dorëzuara nga vetë partitë politike pjesëmarrëse në zgjedhje, raportet e audituesve ligjorë, 

si dhe raportet e dorëzuara nga Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA). AMA monitoroi OSHMA-të 

për transmetimin e reklamave politike për periudhën 14 Prill 2023 – 12 Maj 2023.  

Në tabelën e mëposhtme janë të ilustruara përllogaritjet lidhur me vlerën e deklaruar nga vetë subjektet 

zgjedhore përkthyer në minuta si dhe minutat e raportuara nga AMA përllogaritur në vlerë monetare, nga 

ku rezulton se: 

- Partia e Lirisë ka diferencë të pa deklaruar minutash transmetimi reklamash si më poshtë: 

OSHMA-të Minutat e paguara të 

përllogaritura bazuar në 

raportet e dorëzuara nga 

vet subjekti zgjedhor 

Minutat e 

raportuara nga 

AMA 

Diferenca (minuta të 

papaguara) 

Apollon TV 0 17.48 17.48 

CAN 0 5.67 5.67 

FaxNews 0 0.39 0.39 

Klan Plus 0 0.97 0.97 

News 24 0 37.71 37.74 

Shijak TV 0 1068.67 1068.67 

Syri TV (3 DS & AF 

Entertainment) 

0 151.92 151.92 

TV Kopliku 0 24.15 24.15 

RTV Shkodra 0 11.2 11.2 

 

- Partia Demokratike ka diferencë minutash transmetimi reklamash si më poshtë: 
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OSHMA-të Minutat e paguara të 

përllogaritura bazuar në 

raportet e dorëzuara nga 

vet subjekti zgjedhor 

Minutat e 

raportuara nga 

AMA 

Diferenca (minuta 

të papaguara) 

FaxNews 0 7.23 7.23 

Top Channel 1.7 1 0.7 

Bulqiza TV 0 42.86 42.86 

TV Kopliku 2.63 1.1 1.53 

RTV Shkodra 0 15.74 15.74 

 

- Partia Socialiste e Shqipërisë ka diferencë minutash transmetimi reklamash si më poshtë: 

OSHMA-të Minutat e paguara të 

përllogaritura bazuar në 

raportet e dorëzuara nga 

vet subjekti zgjedhor 

Minutat e 

raportuara nga 

AMA 

Diferenca  

ABC News 95.9617 84.51 11.46 

EuronewsAlbania 92.30 86.32 5.98 

Klan News 0 50.89 50.89 

Klan Plus 56.0137 52.93 3.09 

Klan TV 114.82034 85.56 29.26 

Report TV 92.19635 82.54 9.66 

Shijak TV 0 1 1 

Top Channel 80.2167 69.76 10.46 

Top News 0 51.55 51.55 

Vizion Plus 89.86543 84.07 5.80 

Bulqiza Tv 0 0.75 0.75 

TV Kopliku 0 74.51 74.51 

Bulevard TV 0 35 35 

RTV Shkodra 0 15.9 15.9 

 

- Partia Republikane e Shqipërisë ka diferencë minutash transmetimi reklamash si më poshtë: 

OSHMA-të Minutat e paguara të 

përllogaritura bazuar në 

Minutat e 

raportuara nga 

Diferenca  
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raportet e dorëzuara nga 

vet subjekti zgjedhor 

AMA 

A2 CNN 0 0.84 0.84 

Klan TV 4.15 2.61 1.54 

News 24 2.91 35.21 32.3 

Ora News  3.6  

Syri TV 6.14 4.33 1.81 

Top Channel 2.7 1.3 1.4 

 

- Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet ka diferencë minutash transmetimi reklamash si më 

poshtë: 

OSHMA-të Minutat e paguara të 

përllogaritura bazuar në 

raportet e dorëzuara nga 

vet subjekti zgjedhor 

Minutat e 

raportuara nga 

AMA 

Diferenca  

News 24 5.26 31.24 25.98 

Alpo TV 0 1.4 1.4 

 

- Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë ka diferencë minutash transmetimi reklamash si më 

poshtë: 

OSHMA-të Minutat e paguara të 

përllogaritura bazuar në 

raportet e dorëzuara nga 

vet subjekti zgjedhor 

Minutat e 

raportuara nga 

AMA 

Diferenca  

News 24 2.91 5.4 2.49 

Ora News 0 15.3 15.3 

Bulevard TV 0 7.2 7.2 

 

- Partia Konservatore ka diferencë të pa deklaruar minutash transmetimi reklamash si më 

poshtë: 

OSHMA-të Minutat e paguara të 

përllogaritura bazuar në 

raportet e dorëzuara nga 

vet subjekti zgjedhor 

Minutat e 

raportuara nga 

AMA 

Diferenca  

TV Kopliku 0 58.43 58.43 



9  
 

| info@kqz.gov.al | kqz.gov.al | +355 4 4510810 Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri| 

 

- Partia Lëvizja Bashkë ka diferencë të pa deklaruar minutash transmetimi reklamash si më 

poshtë: 

OSHMA-të Minutat e paguara të 

përllogaritura bazuar në 

raportet e dorëzuara nga 

vet subjekti zgjedhor 

Minutat e 

raportuara nga 

AMA 

Diferenca  

MNC 0 2.15 2.15 

 

- Partia SocialDemokrateka diferencë të pa deklaruar minutash transmetimi reklamash si më 

poshtë: 

OSHMA-të Minutat e paguara të 

përllogaritura bazuar në 

raportet e dorëzuara nga 

vet subjekti zgjedhor 

Minutat e 

raportuara nga 

AMA 

Diferenca  

TV Kopliku 0 61.53 61.53 

 

Nga përllogaritjet e minutave vihet re se: 

- Ka diferenca për disa parti politike, midis deklarimit të bërë për reklamë politike në raportin 

financiar dhe minutave të transmetuara, përllogaritur nga KQZ-ja.  

- Disa OSHMA nuk kanë respektuar detyrimin e kohës së përgjithshme të transmetimit të 

reklamave politike, e cila nuk duhet të kaloj me shumë se 90 minuta gjatë gjithë fushatës 

zgjedhore. 

Partitë politike kanë raportuar shpenzimet për reklama politike në vlerë monetare. Tarifat zyrtare të 

dorëzuara nga disa OSHMA janë në vlerë monetare për minutë ose sekondë. Raportet e vëna në 

dispozicion nga AMA janë në minuta. Gjatë përllogaritjes në minuta të transmetimit të reklamave, është 

bërë edhe përllogaritje e diferencës në vlerë monetare midis të dhënave të raportuara. Bazuar në llogaritjet 

e mësipërme rezulton se ka diferenca në deklarime. Këto diferenca konvertohen në vlera monetare, si 

vijon: 

- Partia e Lirisë: 

I. Televizioni FaxNews vlerën 35 100 lekë, 

II. Televizioni Klan Plus vlerën 4 947 lekë, 

III. Televizioni News 24 vlerën 5 317 110 lekë, 

IV. Televizioni Syri TV vlerën 8 203 680 lekë, 

V. Televizioni TV Kopliku vlerën 458 850 lekë, 

VI. Televizioni Apollon vlerën 87 400 lekë. 

- Partia Demokratike e Shqipërisë: 

I. Televizioni FaxNews vlerën 650 700 lekë, 
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II. Televizioni Top Channel vlerën 84 000 lekë (vlerë e deklaruar më shumë nga partia), 

III. Televizioni TV Kopliku vlerën 29 070 lekë (vlerë e deklaruar më shumë nga partia). 

- Partia Socialiste e Shqipërisë: 

I. Televizioni ABC News vlerën 834 829 lekë (vlerë e deklaruar më shumë nga partia), 

II. Televizioni Euronews Albania vlerën 279 091 lekë (vlerë e deklaruar më shumë nga 

partia), 

III. Televizioni Klan News vlerën 613 733 lekë, 

IV. Televizioni Klan Plus vlerën 15 727 lekë (vlerë e deklaruar më shumë nga partia), 

V. Televizioni Klan TV vlerën 2 470 820 lekë (vlerë e deklaruar më shumë nga partia), 

VI. Televizioni Report TV vlerën 708 575 (vlerë e deklaruar më shumë nga partia), 

VII. Televizioni Top Channel vlerën 1 254 800 lekë (vlerë e deklaruar më shumë nga partia), 

VIII. Televizioni Top News vlerën 6 186 000 lekë, 

IX. Televizioni Vizion Plus vlerën 257 960 lekë (vlerë e deklaruar më shumë nga partia), 

X. Televizioni TV Kopliku vlerën 1 415 690 lekë. 

- Partia Republikane e Shqipërisë: 

I. Televizioni A2 CNN vlerën 40 320 lekë, 

II. Televizioni Klan TV vlerën 130 398 lekë (vlerë e deklaruar më shumë nga partia), 

III. Televizioni News 24 vlerën 4 553 802 lekë, 

IV. Televizioni Syri TV vlerën 97 860 lekë (vlerë e deklaruar më shumë nga partia), 

V. Televizioni Top Channel vlerën 168 000 lekë (vlerë e deklaruar më shumë nga partia). 

- Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet: 

I. Televizioni News 24 vlerën 3 662 840 lekë; 

II. Televizioni AlpoTv vlerën 560 lekë. 

- Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë: 

I. Televizioni News 24 vlerën 540 140 lekë. 

- Partia Konservatore: 

I. Televizioni TV Kopliku vlerën 29 215 lekë. 

- Partia Lëvizja Bashkë: 

I. Televizioni MCN vlerën 74 921,05 lekë. 

-  Partia SocialDemokrate: 

I.  Televizioni TV Kopliku vlerën 30.765 lekë. 

 

3.2 Verifikimi i mëtejshëm me partitë politike 
 

Partia e Lirisë ka dorëzuar në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve shkresat me anë të cilave i është 

drejtuar televizioneve për “Kërkim informacioni në lidhje me reklamat televizive për fushatën 

zgjedhore të transmetuara për subjektin Bashkë Fitojmë”. 
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Televizionet, të cilave, i është drejtuar subjekti zgjedhor “Partia e Lirisë”, janë si më poshtë vijon: 

- Shijak TV; 

- Syri TV; 

- Klan TV; 

- Klan Plus; 

- Bulevard TV; 

Në shkresat e dërguara Partia e Lirisë citon: .... “Ju sjellim në vëmendje se ndërmjet subjektit 

politik Bashkë Fitojmë dhe OSHMA-ve nuk është nënshkruar asnjë kontratë bashkëpunimi për 

transmetimin e reklamave për fushatën zgjedhore për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore, 

të datës 14 Maj 2023. 

Në raportin për fushatën zgjedhore të dorëzuar nga vetë subjekti zgjedhor ka të papaguar shumën 

në vlerën 3 582 692 lekë ndaj OSHMA-së 3 DS & AF Entertainment (Syri TV) ndërkohë që tek 

shkresat e dërguara subjekti zgjedhor “Partia e Lirisë” i është drejtuar dhe kësaj OSHMA-je duke 

i thënë se nuk kanë nënshkruar asnjë kontratë bashkëpunimi për transmetim reklamash politike. 

 

4. Tejkalimi i minutazhit nga radio dhe televizione private 

 

Neni 84, pika 5, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i 

ndryshuar, përcakton kohën e përgjithshme të transmetimit të reklamave politike gjatë fushatës zgjedhore 

e cila nuk mund të jetë më shumë se 90 minuta për secilën parti të regjistruar në zgjedhje. Nga raportet e 

administruara rezulton se televizionet që kanë kaluar minutazhin e lejuar janë: 

- Syri TV, 

- Shijak TV. 

Në tabelën më poshtë paraqiten të dhënat për minutat e transmetuar nga televizionet për ato subjekte 

zgjedhore ku është tejkaluar koha e përgjithshme e transmetimit të lejuar. 

 

Subjekti Shijak TV Syri TV 

PL 1068,67 151,92  

 

Transmetimi i reklamave politike tej minutazhit të përcaktuar prej 90 minutash përbën mosrespektim të 

detyrimeve të përcaktuara në nenin 84, pika 5 të Kodit Zgjedhor dhe ndëshkohet me gjobë sipas nenit 

171, pika 1, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, 

sipas të cilit .... “Shkelja e dispozitave të këtij Kodi nga anëtarët e komisioneve të zgjedhjeve ose nga 

persona të ngarkuar me detyra, sipas këtij Kodi, kur nuk bën vepër penale, dënohet me gjobë 3 000 deri 

90 000 lekë...”. 

 

5. Raportet financiare të dorëzuara nga subjektet zgjedhore  
 

Neni 86 i ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i 

ndryshuar përcakton se burimet e financimit të fushatës për subjektet zgjedhore janë:  
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b. fondet e dhëna paradhënie nga Buxheti i Shtetit për partitë politike të regjistruara si 

subjekte zgjedhore,  

b. të ardhurat e vetë subjektit zgjedhor të krijuara sipas ligjit,  

c. dhuratat për subjektin zgjedhor dhe kandidatët e tij, në vlerë monetare, natyrë ose shërbime 

të dhëna, sipas nenit 92/1, të Kodit Zgjedhor,  

d. huat ose kreditë e marra nga partitë politike ose kandidatët e tyre sipas ligjit. Në asnjë rast 

vlera e një huaje ose kredie nuk duhet të kalojë shumën e fondeve, sipas pikës 2, të nenit 

92/1 të Kodit Zgjedhor.  

 

Nenet 78, 84 pikat 5 e 9, 88 pika 7, 90 pikat 3 e 4, 92/1, 92/2 pika 4, 92/3, 92/6 dhe 92/7, të Kodit 

Zgjedhor, përcaktojnë detyrimin e subjekteve zgjedhore të bëjnë transparente fondet e përfituara 

dhe të shpenzuara gjatë fushatës zgjedhore.  

 

Neni 92/3, pika 1, i Kodit Zgjedhor, përcakton afatin prej jo më shumë se 60 ditë pas shpalljes së 

rezultatit përfundimtar të zgjedhjeve, të dorëzimit të raporteve financiare në KQZ.  

Neni 92/3, pika 2, liston të dhënat që duhet të përmbajë raporti financiar i fushatës zgjedhore. 

Raportet financiare përmbajnë të dhënat e detajuara mbi:  

1. Të ardhura:   

a. Financime publike  

b. Financime jopublike  

b.1 Të ardhura monetare  

b.2 Të ardhura, dhurime në natyrë   

b.3 Të ardhura të krijuara nga vetë subjekti   

2. Huatë dhe Kreditë  

3. Shpenzimet e partisë/kandidatit të propozuar nga zgjedhësit  

4. Raportet e kandidatëve  

 

Vendimi nr. 458, datë 6.5.2023, i Komisonerit Shtetëror të Zgjedhjeve, “Për raportimin financiar 

në platformën elektronike të raportimit financiar (PERF) nga subjektet zgjedhore, për zgjedhjet e 

Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 Maj 2023”, përcakton së për zgjedhjet e datës 14 Maj 

2023 kanë detyrimin për të plotësuar në PERF raportin financiar Partitë politike/koalicionet të 

regjistruara si subjekteve zgjedhore në zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore, si dhe 

kandidatët për Kryetar Bashkie që kandidojnë në zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore. 

 

Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve u miratua me vendimin nr. 27, datë 7.8.2023, të Komisionit 

Rregullator. 

 

5.1 Raporte financiare të dorëzuara në përputhje me ligjin dhe aktet nënligjore 

 

Nga shqyrtimi i raporteve, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve konstaton se 30 (tridhjetë) subjekte 

zgjedhore i kanë dorëzuar raportet në përputhje me nenin 92/3, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, 

“Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, Vendimi nr. 15, datë 7.4.2023, i 

Komisionit Rregullator, “Për miratimin e rregullave për raportimin financiar të partive 

politike/subjekteve zgjedhore, kontrollin dhe verifikimin e të ardhurave dhe shpenzimeve të tyre 
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gjatë fushatës zgjedhore për Zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore”, si dhe Vendimi nr. 458, 

datë 6.5.2023, i Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve, “Për raportimin financiar në platformën 

elektronike të raportimin financiar (PERF) nga subjektet zgjedhore, për zgjedhjet për Organet e 

Qeverisjes Vendore, të datës 14 Maj 2023”, si më poshtë vijon: 

1. Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen (MEGA); 

2. Partia Republikane Shqiptare (PR); 

3. Bindja Demokratike (BD); 

4. Partia Lëvizja e Legalitetit (PLL); 

5. Partia Kombëtare Konservatore Albania (PKKA); 

6. Partia Ora e Shqipërisë (POSH); 

7. Partia Emigracioni Shqiptar (PESH); 

8. Partia për Europianizim dhe Integrim e Shqipërisë (PEISH); 

9. Partia Fryma e Re Demokratike (FRD); 

10. Partia Balli Kombëtar (PBK); 

11. Partia Bashkimi Liberal Demokrat (BLD); 

12. Partia Demokracia Sociale (PDS); 

13. Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet (PDIU); 

14. Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar (PBDSH); 

15. Fronti i Majtë (FM); 

16. Balli Kombëtar Demokrat (BKD); 

17. Partia Kristian Demokrate (PKD); 

18. Partia Demokristiane e Shqipërisë (PDK); 

19. Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë (PAA); 

20. Partia e Gjelbër (PGJ); 

21. Partia e Lirisë (PL); 

22. Partia Nisma Thurje (NTH); 

23. Partia Socialdemokrate e Shqipërisë (PSD); 

24. Lëvizja Bashkë (BASHKË); 

25. Lëvizja e Re (LRE); 

26. Partia Demokratike e Shqipërisë (PD); 

27. Aleanca Progresiste LZHK; 

28. Partia Socialiste e Shqipërisë (PS); 

29. Kandidati i propozuar nga zgjedhësit Çlirim Hoxha; 

30. Kandidati i propozuar nga zgjedhësin Gjergj Mërkuri. 
 

5.2 Raporte financiare të dorëzuara jo nëpërmjet PERF 

Nga shqyrtimi i raporteve, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve konstaton se 5 (pesë)subjekte 

zgjedhore e kanë dorëzuar raportin financiar të fushatës zgjedhore vetën në hardcopy, si më poshtë 

vijon: 

1. Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet; 

2. Partia Aleanca Demokratike Shqiptare; 

3. Partia Aleanca e Maqedonasve për Integrimin Europian; 

4. Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë; 

5. Partia Ardhmërija Shqiptare. 
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“Partia Ardhmërija Shqiptare” ka dorëzuar raportin financiar për fushatën zgjedhore sipas 

shtojcës nr. 1, të miratuar me Vendimin nr. 15, datë 7.4.2023, i Komisionit Rregullator, “Për 

miratimin e rregullave për raportimin financiar të partive politike/subjekteve zgjedhore, kontrollin 

dhe verifikimin e të ardhurave dhe shpenzimeve të tyre gjatë fushatës zgjedhore për Zgjedhjet për 

Organet e Qeverisjes Vendore”, duke mos respektuar Vendimin nr. 458, datë 6.5.2023, i 

Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve, “Për raportimin financiar në platformën elektronike të 

raportimin financiar (PERF) nga subjektet zgjedhore, për zgjedhjet për Organet e Qeverisjes 

Vendore, të datës 14 Maj 2023”. 

“Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet” ka dorëzuar raportin financiar për fushatën 

zgjedhore sipas shtojcës nr. 1 të miratuar me Vendimin nr. 15, datë 7.4.2023 i Komisionit 

Rregullator, “Për miratimin e rregullave për raportimin financiar të partive politike/subjekteve 

zgjedhore, kontrollin dhe verifikimin e të ardhurave dhe shpenzimeve të tyre gjatë fushatës 

zgjedhore për Zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore”, duke mos respektuar Vendimin nr. 

458, datë 6.5.2023, i Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve, “Për raportimin financiar në 

platformën elektronike të raportimin financiar (PERF) nga subjektet zgjedhore, për zgjedhjet për 

Organet e Qeverisjes Vendore, të datës 14 Maj 2023”. 

“Partia Aleanca Demokratike Shqiptare” ka dorëzuar raportin financiar për fushatën zgjedhore 

sipas shtojcës nr. 1 të miratuar me Vendimin nr. 15, datë 7.4.2023 i Komisionit Rregullator, “Për 

miratimin e rregullave për raportimin financiar të partive politike/subjekteve zgjedhore, kontrollin 

dhe verifikimin e të ardhurave dhe shpenzimeve të tyre gjatë fushatës zgjedhore për Zgjedhjet për 

Organet e Qeverisjes Vendore”, duke mos respektuar Vendimin nr. 458, datë 6.5.2023, i 

Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve, “Për raportimin financiar në platformën elektronike të 

raportimin financiar (PERF) nga subjektet zgjedhore, për zgjedhjet për Organet e Qeverisjes 

Vendore, të datës 14 Maj 2023”. 

“Partia Aleanca e Maqedonasve për Integrimin Europian” ka dorëzuar një shkresë me lëndën 

“Raport financiar të partisë Aleanca e Maqedonasve për Integrimin Europian, në zgjedhjet lokale 

e 14 Majit 2023” ku sqaron se partia për zgjedhjet nuk ka pasur asnjë shpenzim financiar si dhe 

kanë kandiduar vetëm me listën e saj për Këshillin e Bashkisë Pustec. 

“Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë” ka dorëzuar një shkesë me lëndën “Raporti 

Financiar për Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023” duke mos u përmbajtur Vendimit nr. 15, datë 

7.4.2023 të Komisionit Rregullator, “Për miratimin e rregullave për raportimin financiar të partive 

politike/subjekteve zgjedhore, kontrollin dhe verifikimin e të ardhurave dhe shpenzimeve të tyre 

gjatë fushatës zgjedhore për Zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore”, si dhe Vendimit nr. 

458, datë 6.5.2023, të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve, “Për raportimin financiar në 

platformën elektronike të raportimin financiar (PERF) nga subjektet zgjedhore, për zgjedhjet për 

Organet e Qeverisjes Vendore, të datës 14 Maj 2023”. 

 

5.3 Raporte financiare të pa dorëzuara 

 

Nga shqyrtimi i raporteve, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve konstaton se 11 (njëmbëdhjetë) 

subjekte zgjedhore nuk e kanë dorëzuar raportin financiare në përputhje me nenin 92/3, të ligjit nr. 

10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, Vendimin nr. 
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15, datë 7.4.2023, të Komisionit Rregullator, “Për miratimin e rregullave për raportimin financiar 

të partive politike/subjekteve zgjedhore, kontrollin dhe verifikimin e të ardhurave dhe 

shpenzimeve të tyre gjatë fushatës zgjedhore për Zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore”, si 

dhe Vendimin nr. 458, datë 6.5.2023, të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve, “Për raportimin 

financiar në platformën elektronike të raportimin financiar (PERF) nga subjektet zgjedhore, për 

zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore, të datës 14 Maj 2023”, si më poshtë vijon: 

1. Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve (P.M.D.E); 

2. Aleanca Arbnore Kombëtare (AAK); 

3. Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Punëtorëve të Shqipërisë (P.M.D.P.SH); 

4. Partia Komuniste e Shqipërisë (PKSH); 

5. Partia Uniteti Kombëtar (PUK); 

6. Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane (ABDE); 

7. Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare (P.L.P.SH); 

8. Partia Konservatore (KONS); 

9. Partia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut (PBDNJ); 

10. Lidhja Demokristiane Shqiptare (L.D.K); 

11. Partia e Reformave Demokratike Shqiptare (P.R.D.Sh). 

 

6. Përzgjedhja e audituesve ligjorë 

 

Me përfundimin e dorëzimit të këtyre raporteve, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve shpalli njoftimin 

publik për rekrutimin e ekspertëve kontabël të licensuar për auditimin e fondeve të përfituara dhe 

shpenzuara nga subjektet zgjedhore për fushatën zgjedhore për Zgjedhjet për Organet e Qeverisjes 

Vendore, të datës 14 Maj 2023. Pati 12 (dymbëdhjetë) aplikime nga ekspertë kontabël të licensuar 

dhe pas verifikimit të dokumentacioneve të dorëzuara prej tyre, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

hodhi shortin për caktimin e subjekteve zgjedhore për secilin prej audituesve ligjor të përzgjedhur. 

Me Vendimin nr. 825, datë 13.12.2023, të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve, “Për përzgjedhjen 

e ekspertëve kontabël të licensuar (auditues ligjor), të cilët do të kryejnë auditimin e fondeve të 

përfituara dhe të shpenzuara nga subjektet zgjedhore për fushatën zgjedhore, për zgjedhjet për 

organet e qeverisjes vendore të datës 14 Maj 2023, si dhe për zgjedhjet e pjesshme vendore për 

Kryetar Bashkie në Bashkinë Kukës, të datës 24 Shtator 2023”, u përzgjodhën ekspertët kontabël 

të licensuar (auditues ligjor), si dhe subjektet që secili auditon, sipas Aneksit 1 bashkëlidhur. 

Duke qenë se një nga ekspertët kontabël të licensuar (auditues ligjor) u tërhoq me Vendimin nr. 

29, datë 7.3.2024, të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve, “Për plotësimin e vakancës për ekspertë 

kontabël të licensuar (auditues ligjor), për auditimin e subjekteve zgjedhore Partia Lëvizja e 

Legalitetit, Bashkimi Liberal Demokrat, Partia KristianDemokrate dhe Partia Lëvizja Punëtore 

Shqiptare, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore, të datës 14 Maj 2023”, u përzgjodhën 

ekspertët kontabël të licensuar (auditues ligjor), si dhe subjektet që secili auditon, sipas Aneksit 2 

bashkëlidhur. 
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7. Auditimi për subjektet zgjedhore të cilat dorëzuan raport financiar për fushatën zgjedhore 

2023 dhe gjetjet përkatëse 

 

Audituesit ligjor referuar afateve kontraktuale të lidhura me Komisionin Qendror të Zgjedhjeve, 

depozituan raportet dhe/ose informacionet për subjektet zgjedhore të cilat kanë dorëzuar raport 

financiar për fushatën zgjedhore për zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Zgjedhore, si më poshtë 

vijon: 

1. Për Partinë Demokratike audituesja është shprehur me opinion me rezervë për arsyet si më poshtë 

vijon: 

I. Shuma totale e shpenzimeve zgjedhore sipas auditimit rezulton 38.595.093 lekë ndërkohë 

që shuma totale e shpenzimeve sipas raportit të partisë rezulton 37.880.093 lekë. Ka një 

diferencë shume në vlerën 715.000 lekë që lidhet me financimet nga burimet e veta të 

partisë. Sipas raportimit të partisë burimet e financimit të fushatës nga vetë partia janë 

12.916.509 lekë, në fakt duhet të raportoheshin për shumën 13.631.509 lekë.  

II. Subjekti zgjedhor ka lidhur kontrata me individë për ambiente me qira për zyra elektorale, 

nga procesi i auditimit u konstatua se për këto zyra nuk është mbajtur tatim në burim sipas 

legjislacionit tatimor.  

III. Nga monitorimi në bashkinë Vau i Dejës rezulton një zyrë elektorale me një sipërfaqe 

rreth 40 m2 ku janë të afishuara postera të kandidates për kryetare bashkie. Në raportimin 

financiar të partisë nuk është gjetur e raportuar zyra në bashkinë e cituar.  

IV. Nga monitorimi i njësisë administrative Fushë-Krujë është konstatuar një zyrë elektorale 

e partisë, e cila është zyra e përhershme e deputetes së zonës, por gjatë fushatës kjo zyrë ka 

shërbyer si zyrë elektorale e Partisë Demokratike. Në raportimin financiar të fushatës nuk 

u gjet e raportuar zyra elektorale në këtë njësi. 

2. Për Partinë e Lirisë audituesja është shprehur me opinion pa rezerve duke konstatuar se subjekti 

paraqet drejt në të gjitha aspektet materiale, vlerën e fondeve të përfituara dhe shpenzuara gjatë 

fushatës zgjedhore. 

3. Për Partinë Balli Kombëtar Demokrat audituesja është shprehur me opinion me rezervë duke 

konstatuar se subjekti zgjedhor ka përfituar fonde publike në shumën 448.974,27 lekë, por nga 

verifikimet e kryera ky subjekt rezulton me status pasiv dhe nuk mund të kryej asnjë transaksion 

financiar që lidhet me fonde të përfituara dhe shpenzuara për fushatë zgjedhore. 

4. Për Partinë Demokristiane e Shqipërisë audituesja është shprehur me opinion pa rezervë pasi 

gjatë procesit të auditimit nuk ka konstatuar asnjë gjetje. 

5. Për Partinë Aleanca Demokratike Shqiptare audituesi është shprehur me opinion pa rezervë duke 

konstatuar se subjekti zgjedhor ka dorëzuar pranë KQZ raportimin financiar në lidhje me fondet 

e përfituara dhe shpenzuara për zgjedhjet vendore të datës 14 Maj 2023. Gjatë procesit të 

auditimit të raportit financiar të fondeve të përfituara dhe të shpenzuara nga subjekti zgjedhor u 

konkludua që nuk ka pasur fonde të përfituara dhe të shpenzuara për zgjedhjet vendore të datës 

14 Maj 2023. 

6. Për Partinë Kombëtare Konservatore Albania audituesi është shprehur me opinion pa rezervë 

duke sqaruar se raportimi i Partisë në lidhje me fondet e përfituara dhe shpenzuara në fushatën 

zgjedhore paraqesin me vërtetësi në të gjitha aspektet materiale këtë raportim, në përputhje me 

aktet ligjore të KQZ. 

7. Për Partinë Drejtësi, Integrim dhe Unitet audituesi është shprehur me opinion me rezervë duke 
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konstatuar se me vendimin nr. 397, datë 22.4.2023, KSHZ ka shpërndarë fonde nga Buxheti i 

Shtetit si paradhënie partive politike pjesëmarrëse në zgjedhjet vendore, të datës 14 Maj 2023. 

PDIU ka marrë shumën 4.260.606,71 lekë, ndërkohë partia në raportin financiar ka deklaruar si 

rrjedhojë e një gabimi njerëzor shumën 9.753.658 lekë, e cila është fondi i marrë si ndihmë 

financiare vjetore për vitin 2023. 

8. Për Partinë Socialiste e Shqipërisë audituesi është shprehur me opinion me rezervë si më poshtë 

vijon: 

I. Disa nga kandidatët për kryetar bashkie nuk kanë përdorur llogarinë bankare për 

arkëtimin e shumave mbi 100.000 lekë (- Maringlen Disha bashkia Librazhd 125.490 lekë 

arkëtuar cash; - Kreshnik Hajdari bashkia Kuçove 500.000 lekë arkëtuar cash; - Armando 

Subashi bashkia Fier 138.910 lekë cash; - Arif Tafani bashkia Belsh 206.000 lekë cash). 

II. Nga kontrolli i raportimeve të kandidatëve për kryetar bashkie, rezulton se Fran Tuci, i 

bashkisë Fushë Arrëz dhe Safet Gjici, i bashkisë Kukës nuk kanë deklaruar raportimet e 

tyre të fushatës zgjedhore, për arsye të heqjes së lirisë. 

Referuar nenit 8, pika 2 të vendimit nr. 15, datë 7.4.2023, të Komisionit Rregullator, “Për 

miratimin e rregullave për raportimin financiar të partive politike/subjekteve zgjedhore, kontrollin 

dhe verifikimin e të ardhurave dhe shpenzimeve të tyre gjatë fushatës zgjedhore, për zgjedhjet për 

Organet e Qeverisjes Vendore”, ... “Kandidati i listave shumemërore, si dhe kandidati për kryetar 

bashkie ka detyrim të dorëzojë tek financieri brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga data e zgjedhjeve 

raportin financiar të shoqëruar me dokumentet justifikuese për fondet e përfituara dhe shpenzimet 

e kryera prej tij gjatë fushatës zgjedhore”. 

III. Kandidati i bashkisë Lezhë ka marrë donacion nga personi fizik aksionar në shoqërinë 

"N.S.S", shoqëri e cila ka përfituar fonde publike mbi vlerën 10.000.000 lekë, nëpërmjet 

një kontrate me AKUK e cila ka shtrirë efektet vetëm gjatë vitit 2021. Kjo është shkelje e 

nenit 92/1, pika 3 e KZ. 

Nga verifikimet e bëra si dhe bazuar në tabelën bashkëlidhur rezulton se shoqëria “N.S.S (Ndreu Security 

Services)” ka përfituar fonde publike në vlerën mbi 10 milion lekë.  

 

 

Institucion Buxhetor Perfitues Dega Thesari Vlera Data regjistrimit Data ekzekutimit Numri fatures Kategori shpenzime Pershkrimi fatures

Drejtoria e Pergjithshme e Ujesjelles 

Kanalizimeve (3535)

N. S.S (NDREU SECURITY 

SERVICES)

Tirane 3.644.922 10/05/2022 11/05/2022 8010060472022 Shpenz. per rritjen e AQT - konstruksione te 

rrjeteve

1006047 AKUM.2022, lik ft sherb roje , kontr ne vazhd nr 3398 dt 

28.12.2020,ft nr 185/2021 dt 31.12.2021, pv md dt 28.12.2021

Drejtoria e Pergjithshme e Ujesjelles 

Kanalizimeve (3535)

N. S.S (NDREU SECURITY 

SERVICES)

Tirane 3.644.922 24/01/2022 25/01/2022 50210060472021 Shpenz. per rritjen e AQT - konstruksione te 

rrjeteve

1006047 Aut. Komb. Ujsj. Kan, lik ft roje, kontr ne vazhd nr 3398 dt 

28.12.2020, ft nr 156/2021 dt 30.11.2021

Drejtoria e Pergjithshme e Ujesjelles 

Kanalizimeve (3535)

N. S.S (NDREU SECURITY 

SERVICES)

Tirane 3.644.922 26/10/2021 28/10/2021 28710060472021 Shpenz. per rritjen e AQT - konstruksione te 

rrjeteve

1006047 Aut. Komb. Ujsj. Kan, lik ft sherb roje, kontr ne vazhd nr 3398 dt 

28.12.2020, ft nr 90/2021 dt 03.10.2021, shkrese nr 2097 dt 22.10.2021

Drejtoria e Pergjithshme e Ujesjelles 

Kanalizimeve (3535)

N. S.S (NDREU SECURITY 

SERVICES)

Tirane 3.644.922 21/12/2021 23/12/2021 41110060472021 Shpenz. per rritjen e AQT - konstruksione te 

rrjeteve

1006047 Aut. Komb. Ujsj. Kan, lik ft sherb roje, kontr ne vazhd nr 3398 dt 

28.12.2020, ft nr 124/2021 dt 03.11.2021,

Drejtoria e Pergjithshme e Ujesjelles 

Kanalizimeve (3535)

N. S.S (NDREU SECURITY 

SERVICES)

Tirane 3.644.922 26/10/2021 28/10/2021 28410060472021 Shpenz. per rritjen e AQT - konstruksione te 

rrjeteve

1006047 Aut. Komb. Ujsj. Kan, lik ft sherb roje, kontr ne vazhd nr 3398 dt 

28.12.2020, ft nr 54/2021 dt 31.07.2021, shkrese nr 2095 dt 22.10.2021

Drejtoria e Pergjithshme e Ujesjelles 

Kanalizimeve (3535)

N. S.S (NDREU SECURITY 

SERVICES)

Tirane 3.644.922 26/10/2021 28/10/2021 29910060472021 Shpenz. per rritjen e AQT - konstruksione te 

rrjeteve

1006047 Aut. Komb. Ujsj. Kan, lik ft sherb roje, kontr ne vazhd nr 3398 dt 

28.12.2020, ft nr 20/2021 dt 30.06.2021, shkrese nr 2109 dt 22.10.2021

Drejtoria e Pergjithshme e Ujesjelles 

Kanalizimeve (3535)

N. S.S (NDREU SECURITY 

SERVICES)

Tirane 3.644.922 26/10/2021 28/10/2021 28510060472021 Shpenz. per rritjen e AQT - konstruksione te 

rrjeteve

1006047 Aut. Komb. Ujsj. Kan, lik ft sherb roje, kontr ne vazhd nr 3398 dt 

28.12.2020, ft nr 54/2021 dt 31.08.2021, shkrese nr 2094 dt 22.10.2021

Drejtoria e Pergjithshme e Ujesjelles 

Kanalizimeve (3535)

N. S.S (NDREU SECURITY 

SERVICES)

Tirane 3.644.922 26/10/2021 28/10/2021 28310060472021 Shpenz. per rritjen e AQT - konstruksione te 

rrjeteve

1006047 Aut. Komb. Ujsj. Kan, lik ft sherb roje, kontr ne vazhd nr 3398 dt 

28.12.2020, ft nr 18/2021 dt 31.05.2021, shkrese nr 2093 dt 22.10.2021

Drejtoria e Pergjithshme e Ujesjelles 

Kanalizimeve (3535)

N. S.S (NDREU SECURITY 

SERVICES)

Tirane 3.644.922 20/05/2021 24/05/2021 15110060472021 Shpenz. per rritjen e AQT - konstruksione te 

rrjeteve

1006047 Aut. Komb. Ujsj. Kan, lik ft sherb roje kontr ne vazhd nr 3398 dt 

28.12.2020, ft nr 11/2021 dt 28.02.2021

Drejtoria e Pergjithshme e Ujesjelles 

Kanalizimeve (3535)

N. S.S (NDREU SECURITY 

SERVICES)

Tirane 3.644.922 17/05/2021 19/05/2021 13610060472021 Shpenz. per rritjen e AQT - konstruksione te 

rrjeteve

1006047 Aut. Komb. Ujsj. Kan, lik ft sherb roje , kontr ne vazhd nr 3398 dt 

28.12.2020, nr ft 16/2021 dt 01.05.2021, shkrese nr 967 dt 11.05.2021

Drejtoria e Pergjithshme e Ujesjelles 

Kanalizimeve (3535)

N. S.S (NDREU SECURITY 

SERVICES)

Tirane 3.644.922 16/04/2021 20/04/2021 10910060472021 Shpenz. per rritjen e AQT - konstruksione te 

rrjeteve

1006047 Aut. Komb. Ujsj. Kan, lik ft sherb roje , ft nr 15/2021 dt 

05.04.2021, kontr ne vazhd nr 3398 dt 28.12.2020

Drejtoria e Pergjithshme e Ujesjelles 

Kanalizimeve (3535)

N. S.S (NDREU SECURITY 

SERVICES)

Tirane 3.644.922 11/03/2021 17/03/2021 5210060472021 Shpenz. per rritjen e AQT - konstruksione te 

rrjeteve

1006047 Aut. Komb. Ujsj. Kan, lik kosto lokale , kontr ne vazhd nr 3398 dt 

28.12.2020, nr ft 5/2021 dt 08.02.2021, shkrese nr 538 dt 02.03.2021

Total 43.739.064,00
ALL
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Referuar nenit 173, pika 6, të Kodit Zgjedhor, ... “Pranimi i fondeve nga donatorë të ndaluar, siç 

specifikohet në pikën 3 të nenit 92/1, dënohet me kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-

së dhe me gjobë të barabartë me dyfishin e shumës së përfituar”. (Kandidati për kryetar bashkie 

në Bashkinë Lezhë ka përfituar fonde nga “N.S.S” në vlerën 360 000 lekë). 

9. Për Partinë Bashkimi Liberal Demokrat audituesi është shprehur me opinion pa rezervë. 

10. Për Partinë Republikane audituesi është shprehur me opinion pa rezervë duke sqaruar se gjatë 

procesit të auditimit nuk janë vërejtur parregullsi në paraqitjen dhe natyrën e shpenzimeve. 

Shpenzimet janë të justifikuara me faturë fiskale dhe pagesat e faturave në shumicën e rasteve 

janë kryer nëpërmjet llogarisë bankare të fushatës zgjedhore. Ka edhe pagesa të faturave të 

shpenzimeve që janë kryer nga llogaria rrjedhëse. Nuk janë kryer shpenzime të paligjshme apo 

tejkalim të kufirit të tyre. Nuk ka shpenzime që janë bërë apo tejkalojnë 6 muaj para datës së 

zgjedhjeve. 

11. Për Partinë Emigracioni Shqiptar audituesi është shprehur me opinion pa rezervë pasi gjatë 

procesit të auditimit nuk janë vërejtur parregullsi.  

12. Për Partinë Bashkimi Demokrat Shqiptar audituesi është shprehur me opinion pa rezervë pasi 

gjatë procesit të auditimit nuk janë vërejtur parregullsi.  

13. Për Partinë Balli Kombëtar audituesi është shprehur me opinion pa rezervë pasi gjatë procesit të 

auditimit nuk janë vërejtur parregullsi.  

14. Për Partinë Lëvizja e Re audituesi është shprehur me opinion pa rezervë pasi gjatë procesit të 

auditimit nuk janë vërejtur parregullsi.  

15. Për Partinë Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë audituesi është shprehur me opinion pa rezervë 

pasi gjatë procesit të auditimit nuk janë vërejtur parregullsi.  

16. Për Partinë Bindja Demokratike audituesi ka refuzuar për të dhënë opinion duke konstatuar se 

partia nuk ka dokumentim të plotë të shpenzimeve të kryera për llogari të fushatës zgjedhore të 

datës 14 Maj 2023. Partia paraqet një kontratë të lidhur midis saj dhe SHPK "AFA Legal 

Consulting", nëpërmjet së cilës SHPK “AFA Legal Consulting" merr përsipër që me fondet e saj 

të mbulojë një fushatë të plotë marketingu për mesazhet elektorale të partisë në rrjetet sociale në 

vlerën prej 699.000 lekë. Vlera totale e pagesave të raportuara të kryera për llogari të Facebook-

ut (por që nuk jepet nëse i takojnë apo jo partisë Binda Demokratike) është në shumën prej 

145.540,99 lekë. Kjo parti është në status pasiv në organet fiskale që nga data 26.11.2020. 

Subjektet që janë të regjistruara në listën  e subjekteve pasive, nuk lejohen të ushtrojnë aktivitetet 

e tyre, për rrjedhojë edhe partitë nuk duhet të kryejnë asnjë lloj aktiviteti elektoral apo aktivitetet 

e zakonshme të tyre.   

17. Për Partinë Ardhmërija Shqiptare audituesi ka refuzuar për të dhënë opinion duke konstatuar se 

raporti financiar për fushatë nuk është dorëzuar nëpërmjet PERF. Nuk ka depozitim të mjeteve 

monetare as në llogarinë bankare të zakonshme të PASH-së, nuk ka dokumentim të plotë sipas 

kërkesave ligjore të shpenzimeve të kryera për llogari të fushatës zgjedhore, janë paraqitur 3 

kuponë fiskal si shpenzime karburanti me vlerë totale prej 9.497 lekë. Kjo parti është në status 

pasiv në organet fiskale që më datë 17.12.2014 

18. Për Partinë Lëvizja Bashkë audituesi është shprehur me opinion pa rezervë edhe pse ka gjetur 

një listë parregullsish si më poshtë vijon: 

Raportimi prej partisë i vlerës së shpenzimeve në natyrë në shumën 105.000 lekë ka të përfshirë 

gabim vlerën e sponsorizimit të qirasë së sallës për tubim, në vlerë 30.000 lekë. Kjo vlerë 

sponsorizimi është raportuar gabim edhe si e ardhur në natyrë. Kryerja e disa blerjeve me fature 
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fiskale elektronike por pa NIPT-in e partisë zënë 11% të totalit të blerjeve të kryera; ndërsa blerja 

pa fature fiskale elektronike zënë 9% të totalit të blerjeve të kryera nga kjo parti. 

19. Për Partinë Ora e Shqipërisë audituesi është shprehur me opinion pa rezervë duke konstatuar se 

të vetmet shpenzime që nuk ka pasqyruar subjekti zgjedhor janë komisionet bankare në vlerën 

1.700 lekë për periudhën zgjedhore, kjo nuk përbën ngjarje materiale që të ndikojë në raportimin 

financiar. 

20. Për Partinë Demokracia Sociale audituesi është shprehur me opinion pa rezerve. 

21. Për Partinë Fronti i Majtë audituesi është shprehur me opinion me rezervë duke konstatuar se pas 

lidhjes së kontratës me KQZ është dërguar njoftim zyrtar nëpërmjet shërbimit postar subjektit 

zgjedhor për fillimin e procedurës së auditimit. Gjithashtu është kërkuar të merret kontakt edhe 

në rrugë të tjera formale, si telefon, rrjete sociale , e-mail, kontakt me kryetarin, por nuk është 

mundur komunikimi. 

22. Për Partinë për Europianizimin dhe Integrimin e Shqipërisë është shprehur me opinion me 

rezervë duke konstatuar se pas lidhjes së kontratës me KQZ-në është dërguar njoftim zyrtar 

nëpërmjet shërbimit postar subjektit zgjedhor për fillimin e procedurës së auditimit. Gjithashtu 

është kërkuar të merret kontakt edhe në rrugë të tjera formale, si telefon, rrjete sociale , e-mail, 

kontakt me kryetarin, por nuk është mundur komunikimi. 

23. Për Partinë Aleanca Progresiste LZHK audituesi është shprehur me opinion pa rezervë. 

24. Për Partinë Aleanca e Maqedonasve për Integrimin Europian audituesi ka dërguar informacion 

se pas lidhjes së kontratës me KQZ është dërguar njoftim zyrtar nëpërmjet shërbimit postar 

subjektit zgjedhor për fillimin e procedurës së auditimit. Gjithashtu është kërkuar të merret 

kontakt edhe në rrugë të tjera formale, si telefon, rrjete sociale , e-mail, kontakt me kryetarin, por 

nuk është mundur komunikimi. 

25. Për Partinë Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet audituesi ka dërguar informacion se pasi ka 

kontaktuar me kryetarin e këtij subjekti zgjedhor, ky i fundit ka komunikuar se nuk ka asnjë 

shpenzim dhe për këtë arsye nuk ka depozituar raport financiar. 

26. Për Partinë Fryma e Re Demokratike audituesi është shprehur me opinion me rezervë duke 

konstatuar se në të ardhurat e subjektit janë paraqitur 388.629 lekë si të ardhura nga gjendje arke 

me datë 1.1.2023 të mbartura nga viti paraardhës dhe janë depozituar në llogarinë bankare. Nga 

auditimi gjendja e llogarisë bankare në datën 1.1.2023 është 74.654 lekë pra ka një mospërputhje 

prej 313.975 lekë. Subjekti nuk ka hapur llogari bankare. 

27. Për Partinë Socialdemokrate audituesi është shprehur me opinion me rezervë shoqëruese duke 

konstatuar se dokumentet justifikuese nuk janë fatura të rregullta fiskale, pra nuk janë dokumente 

të njohura ligjërisht për 13 raste. Në faturë nuk është evidentuar si blerës subjekti PSD për 32 

raste. Blerjet nuk kanë lidhje me shpenzimet e fushatës por janë Aktive Afatgjata Materiale, të 

cilat duhet të paraqiten në Pasqyrat financiare të vitit ushtrimor 2023 për 5 raste. Subjekti nuk ka 

hapur llogari bankare të posaçme. 

28. Për Partinë KristianDemokrate audituesi është shprehur me opinion pa rezervë. 

29. Për Partinë Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen audituesi është shprehur me opinion pa 

rezervë. 

30. Për Partinë Nisma Thurje audituesi është shprehur me opinion pa rezervë. 

31. Për Partinë Lëvizja e Legalitetit audituesi është shprehur me opinion pa rezervë duke konstatuar 

se partia ka përdorur për veprimtarinë zgjedhore llogarinë bankare të shpallur në faqen e  KQZ. 

Kjo llogari është përdorur edhe për aktivitetin e saj vjetor. 

32. Për Partinë e Gjelbër audituesi është shprehur me opinion pa rezervë duke konstatuar se partia 
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ka përdorur për veprimtarinë zgjedhore llogarinë bankare të shpallur në faqe ne  KQZ. Kjo llogari 

është përdorur edhe për aktivitetin e saj vjetor. 

33. Për Partinë Aleanca Demokristiane e Shqipërisë audituesi është shprehur me opinion me rezervë 

duke konstatuar se subjekti zgjedhor ka përfituar fonde publike në shumën 448.974,27 lekë, por 

nga verifikimet e kryera ky subjekt rezulton me status pasiv dhe nuk mund të kryej asnjë 

transaksion financiar që lidhet me fonde të përfituara dhe shpenzuara për fushatë zgjedhore. 

34. Për kandidatin e propozuar nga zgjedhësit, z. Çlirim Hoxha audituesi është shprehur me opinion 

pa rezervë duke konstatuar se raportimi i kandidatit për kryetar bashkie në lidhje me fondet e 

përfituara dhe shpenzuara në fushatën zgjedhore paraqesin me vërtetësi në të gjitha aspektet 

materiale këtë raportim, në përputhje me aktet ligjore të KQZ. 

35. Për kandidatin e propozuar nga zgjedhësin, z. Gjergj Mërkuri audituesi është shprehur me 

opinion pa rezervë duke konstatuar se gjatë procesit të auditimit nuk janë vërejtur parregullsi. 

 

8. Auditimi për subjektet zgjedhore të cilat nuk dorëzuan raport financiar për fushatën zgjedhore 

për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore, të datës 14 Maj 2023 

 

Nga shqyrtimi i raporteve, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve konstatoi se 11 (njëmbëdhjetë) 

subjekte zgjedhore nuk e dorëzuan raportin financiar për fushatën zgjedhore për zgjedhjet për 

organet e qeverisjes vendore, të datës 14 Maj 2023. Lista e këtyre subjekteve zgjedhore është si 

më poshtë vijon: 

1. Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve (P.M.D.E); 

2. Aleanca Arbnore Kombëtare (AAK); 

3. Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Punëtorëve të Shqipërisë (P.M.D.P.SH); 

4. Partia Komuniste e Shqipërisë (PKSH); 

5. Partia Uniteti Kombëtar (PUK); 

6. Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane (ABDE); 

7. Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare (P.L.P.SH); 

8. Partia Konservatore (KONS); 

9. Partia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut (PBDNJ); 

10. Lidhja Demokristiane Shqiptare (L.D.K); 

11. Partia e Reformave Demokratike Shqiptare (P.R.D.Sh). 

 

Për 11 (njëmbëdhjetë) subjekte zgjedhore të cilat nuk dorëzuan raporte financiare për fushatën 

zgjedhore audituesit ligjor u shprehën si më poshtë vijon: 

1. Për Partinë për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve audituesi ka konstatuar se ka 

kërkuar të vendosi komunikim zyrtar me subjektin zgjedhor për fillimin e procedurave 

të auditimit, nëpërmjet dërgimit me postë të letrës me kthim përgjigje në  adresën e 

partisë. Kryetari i partisë ka firmosur zarfin në të cilin është informuar në lidhje me 

kërkesën për fillimin e procedurave të auditimit. Gjithashtu me datë 8.2.2024 është 

dërguar e-mail në adresën zyrtare të partisë. Gjithashtu kjo parti nuk ka dorëzuar raporti 

financiar për fushatë në KQZ.  

2. Për Partinë Lidhja Demokristiane audituesi ka konstatuar se ka kërkuar të vendosi 

komunikim zyrtar me subjektin zgjedhor për fillimin e procedurave të auditimit, 

nëpërmjet dërgimit me postë të letrës, por është kthyer për shkak të adresës së pasaktë. 
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Gjithashtu kjo parti nuk ka dorëzuar raport financiar për fushatën në KQZ. 

3. Për Partinë Komuniste e Shqipërisë audituesi ka konstatuar se subjekti zgjedhor nuk ka 

bërë raportim financiar të fondeve të përfituara dhe shpenzuara për fushatë zgjedhore në 

KQZ, por pas komunikimit me kryetarin e partisë ky i fundit ka deklaruar se ka pasur 0 

të ardhura dhe shpenzime. 

4. Për Partinë për Mbrojtjen e të Drejtave të Punëtorëve të Shqipërisë audituesi ka 

konstatuar se Subjekti zgjedhor ka përpiluar raportimin financiar të fondeve të përfituara 

dhe shpenzuara me datë 21.2.2024 jo nëpërmjet PERF. Ky fakt nuk ka ndikim në 

rezultatet financiare pasi subjekti zgjedhor nuk ka pasur të ardhura dhe shpenzime. 

5. Për Partinë Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane audituesi ka konstatuar se subjekti 

zgjedhor nuk ka përpiluar raportin financiar të fondeve të përfituara dhe shpenzuara për 

fushatën zgjedhore të datës 14 Maj 2023, kryetari i partisë ka deklaruar me shkrim se 

nuk ka pasur fonde të përfituara dhe të shpenzuara për zgjedhjet vendore të datës 14 Maj 

2023. 

6. Për Partinë Aleanca Arbnore Kombëtare audituesi ka konstatuar se subjekti zgjedhor nuk 

ka dorëzuar raportin financiar të fondeve të përfituara dhe shpenzuara për zgjedhjet 

vendore të datës 14 Maj 2023. Partia politike nuk ka dokumentacion provues për 

shpenzimet e kryera sipas raportit financiar të fondeve të përfituara dhe të shpenzuara 

për zgjedhjet vendore të datës 14 Maj 2023 për shumën 91.133 lekë. 

7. Për Partinë Bashkimi për të Drejtat e Njeriut audituesi është shprehur se partia nuk ka të 

shpallur në faqen zyrtare të KQZ raport financiar për fushatën zgjedhore 2023. Në këto 

kushte nuk mund të ketë raport auditimi për fondet e përfituara dhe të shpenzuara nga 

partia politike për fushatën zgjedhore të datës 14 Maj 2023. 

8. Për Partinë Uniteti Kombëtar audituesi ligjor është shprehur se pas lidhjes së kontratës 

me KQZ është kërkuar të vendoset komunikim zyrtar me partinë për fillimin e 

procedurave të auditimit, nëpërmjet dërgimit me postë të letrës me kthim përgjigje. Sipas 

dokumentin z.Beqiri kryetar i partisë ka marrë zarfin në të cilin është informuar për 

fillimin e procedurave të auditimit të fushatës zgjedhore. Gjithashtu me datë 23.1.2024 

është dërguar dhe një email në adresën zyrtare të partisë në të cilin është komunikuar 

filimi procedurës së auditimit për subjektin zgjedhor dhe nevojën për të vënë në 

dispozicion informacionin për fillimin e auditimit. Të gjitha mënyrat e përdorura nuk 

sollën rezultate.  

9. Për Partinë Konservatore audituesi është shprehur se pas lidhjes së kontratës me KQZ 

është kërkuar të vendoset komunikim zyrtar me partinë për fillimin e procedurave të 

auditimit, nëpërmjet dërgimit me postë të letrës me kthim përgjigje dhe posta e ktheu për 

mosgjetje adrese. Gjithashtu me datë 23.1.2024 është dërguar dhe një e-mail në adresën 

zyrtare të partisë në të cilin është komunikuar fillimi procedurës së auditimit për subjektin 

zgjedhor dhe nevojën për të vënë në dispozicion informacionin për fillimin e auditimit. 

Të gjitha mënyrat e përdorua nuk sollën rezultate. 

10. Për Partinë Lëvizja Punëtore Shqiptare audituesi është shprehur se pas lidhjes së 

kontratës me KQZ është dërguar njoftim zyrtar me partinë për fillimin e procedurave të 

auditimit, nëpërmjet komunikimit me telefon dhe dërgimit me poste elektronike dhe 

fizike të letrës me kthim përgjigje, në adresën e e-mail-it dhe selisë së partisë. Nëpërmjet 

komunikimeve, është konfirmuar se shkresa-kërkesë për informacion është marrë nga 

kryetari i partisë, z. Genci Sakaj. Që nga ai moment nuk është marrë asnjë informacion 
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apo evidencë për çfarë i është kërkuar për të kryer auditimin. Me datë 24.4.2024 i është 

ridërguar një email i dytë, por nuk ka asnjë përgjigje. Gjithashtu partia nuk ka dorëzuar 

raport financiar për fushatë në KQZ.  

11. Për Partinë e Reformave Demokratike Shqiptare audituesi është shprehur se partia nuk 

ka hartuar raport financiar për zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore. Edhe pasi 

është kontaktuar me kryetarin e këtij subjekti zgjedhor, ky i fundit ka komunikuar se nuk 

ka asnjë shpenzim dhe për këtë arsye nuk ka depozituar raport financiar. 

 

9. Rezultatet e shqyrtimit të shpenzimeve për fondet e përfituara nga buxheti i shtetit për partitë 

politike pjesëmarrëse në zgjedhje 

 

Në zbatim të nenit 88, të Kodit Zgjedhor, të ndryshuar, Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve me 

vendimin nr. 397, datë 22.4.2023, “Për përcaktimin e sasisë së fondit nga Buxheti i Shtetit ë do t’u 

shpërndahet si paradhënie partive pjesëmarrëse në zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore, të 

datës 14 Maj 2023”, përcaktoi partitë politike përfituese të fondeve nga Buxheti i Shtetit, si dhe 

vlerën takuese. Nga fondet e shpërndara si paradhënie për fushatën zgjedhore, përfituan 14 

(katërmbëdhjetë) parti politike.  

Në total Buxheti i Shtetit financoi për fushatën zgjedhore 97 064 530.08 (nëntëdhjetë e shtatë 

milion e gjashtëdhjetë e katër mijë e pesëqind e tridhjetë presje tetë) lekë. 

Referuar nenit 88, pika 7, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së 

Shqipërisë”, i ndryshuar, parashikohet detyrimi i kthimit të diferencës në rast se shuma e dhënë si 

paradhënie partive të regjistruara si subjekte zgjedhore në zgjedhjet për Organet e Qeverisjes 

Vendore, të datës 14 Maj 2023, është më e lartë se totali i shpenzimeve të fushatës zgjedhore të 

raportuara. Partitë politike të regjistruara si subjekte zgjedhore që kanë përfituar fonde paradhënie 

nga Buxheti i Shtetit në zgjedhjet e datës 14 Maj 2023 dhe kanë pasur më pak shpenzime sesa 

fondi i dhënë janë si më poshtë: 

1. “Partia Uniteti Kombëtar” ka përfituar fonde paradhënie në vlerën 562 618.08 (pesëqind e 

gjashtëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e tetëmbëdhjetë presje tetë) lekë nga Buxheti i Shtetit për 

fushatën zgjedhore. Nga verifikimet partia nuk ka dorëzuar raport financiar për fushatën 

zgjedhore, si dhe nga konstatimet e audituesit ligjor rezulton se partia politike ka marrë njoftimin 

për fillimin e procedurave të auditimit por nuk ka kontaktuar me audituesin. Për këtë arsye duhet 

të kthejë diferencën prej 562 618,08 (pesëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e 

tetëmbëdhjetë presje tetë) lekë në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve. 

2. “Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë” ka përfituar fonde paradhënie në vlerën 448 

974.27 (katërqind e dyzet e tetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e katër presje njëzet e shtatë) lekë 

nga Buxheti i Shtetit për fushatën zgjedhore. Nga verifikimet partia ka dorëzuar në KQZ një 

raport financiar për fushatën zgjedhore duke mos u përmbajtur Vendimit nr. 15, datë 7.4.2023 të 

Komisionit Rregullator, “Për miratimin e rregullave për raportimin financiar të partive 

politike/subjekteve zgjedhore, kontrollin dhe verifikimin e të ardhurave dhe shpenzimeve të tyre 

gjatë fushatës zgjedhore për Zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore”, si dhe Vendimit nr. 

458, datë 6.5.2023, të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve, “Për raportimin financiar në 

platformën elektronike të raportimin financiar (PERF) nga subjektet zgjedhore, për zgjedhjet për 

Organet e Qeverisjes Vendore, të datës 14 Maj 2023” ku deklaron 0 të ardhura dhe shpenzime. 
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Për këtë arsye duhet të kthejë diferencën prej 448 974.27 (katërqind e dyzet e tetë mijë e 

nëntëqind e shtatëdhjetë e katër presje njëzet e shtatë) lekë në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve. 

 

10. Shqyrtimi nga Komisioni Qendror i Zgjedhjeve të raporteve financiare të dorëzuara nga vetë 

subjektet zgjedhore, nga monitoruesit, dhe ekspertët kontabël të licensuar (auditues ligjor) 

 

Nga raportet financiare të dorëzuara nga vetë subjektet zgjedhore, raportet e auditimit të ekspertëve 

kontabël të licensuar si dhe raportet e monitoruesve, raporte të cilat kanë qenë dhe janë publike në 

faqen zyrtare të KQZ, rezulton se: 

1. “Partia Socialiste e Shqipërisë” nga verifikimet e bëra nga raportet e dorëzuara nga monitoruesit e 

fushatës zgjedhore rezulton se ka hapur 103 (njëqind e tre) zyra zgjedhore, ndërsa nga deklarimet e 

bëra nga vetë partia në raportin financiar për fushatën zgjedhore rezulton se partia ka pasur dhurime 

në natyre dhe shpenzime për 351 (treqind e pesëdhjetë e një) zyra zgjedhore, si dhe 20 (njëzet) zyra 

zgjedhore të deklaruara nga kandidatët për kryetar bashkie. Lidhur me reklamat politike në media 

partia ka deklaruar shpenzime reklamash politike në: 

- Radio Gjirokastër vlerën 6 360 lekë; 

- TV Klan vlerën 9 714 330 lekë; 

- ABC News vlerën 6 995 608 lekë; 

- Top Channel vlerën 9 626 000 lekë; 

- Vizion Plus vlerën 4 000 000 lekë; 

- TV Klan Plus vlerën 285 670 lekë; 

- Euro Ballkan News vlerën 6 825 600 lekë; 

- Report TV (MTSC) vlerën 6 765 368 lekë; 

- Shqiptarja. Com vlerën 234 630 lekë. 

Nga raportet periodike si dhe përfundimtar të dorëzuara nga Autoriteti i Mediave Audiovizive 

rezulton se Partia Socialiste e Shqipërisë ka pasur reklama politike si më poshtë vijon: 

- ABCnews vlerën 6 160 779 lekë; 

- Euronews Albania (Euro Ballkan News) vlerën 6 546 509 lekë; 

- Klan News vlerën 613 733 lekë; 

- TV Klan Plus vlerën 269 943 lekë; 

- TV Klan vlerën 7 243 510 lekë; 

- Report TV vlerën 6 056 785 lekë; 

- Top Channel vlerën 8 371 200 lekë; 

- Top News vlerën 6 186 000 lekë; 

- Vizion Plus vlerën 3 742 040 lekë; 

- TV Kopliku vlerën 1 415 690 lekë. 

Për sa më sipër rezulton se Partia Socialiste e Shqipërisë ka deklaruar më shumë shpenzime për 

reklama politike sesa minutazhi i deklaruar nga raportet e AMA-s në OSHMA-të si më poshtë 

vijon: 

- TV Klan ka një diferencë në deklarim në vlerën 2 470 820 lekë; 

- ABC News ka një diferencë në deklarim në vlerën 834 829 lekë; 

- Top Channel ka një diferencë në deklarim në vlerën 1 254 800 lekë; 

- Vizion Plus ka një diferencë në deklarim në vlerën 257 960 lekë; 
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- TV Klan Plus ka një diferencë në vlerën 15 727 lekë; 

- Euro Ballkan News ka një diferencë në vlerën 279 091 lekë; 

- ReportTv (MTSC) ka një diferencë në vlerën 708 583 lekë. 

Gjithashtu ka dhe OSHMA të cilat kanë transmetuar reklama politike për Partinë Socialiste, por 

partia nuk i ka deklaruar në raportin e dorëzuar në KQZ, si më poshtë vijon: 

- Klan News vlerën 613 733 lekë; 

- Top News vlerën 6 186 000 lekë;  

- TV Kopliku vlerën 1 415 690 lekë . 

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve i ka dërguar shkresë partisë për sqarimin mbi reklamat politike 

të deklaruara nga ana e tyre. 

2. “Partia e Lirisë” nga verifikimet e bëra nga raportet e dorëzuara nga monitoruesit e fushatës 

zgjedhore rezulton se ka hapur 50 (pesëdhjetë) zyra zgjedhore, ndërsa nga deklarimet e bëra nga vetë 

partia në raportin financiar për fushatën zgjedhore rezulton se partia ka pasur dhurime në natyre dhe 

shpenzime për 16 (gjashtëmbëdhjetë) zyra zgjedhore, si dhe 26 (njëzet e gjashtë) zyra zgjedhore të 

deklaruara nga kandidatët për kryetar bashkie.  

Lidhur me reklamat politike në media partia ka deklaruar shpenzime reklamash politike në: 

- TV Sot 7 në vlerën 47 000 lekë e raportuar nga kandidati për kryetar bashkie z. Zini 

Tollozhina; 

- Panorama TV në vlerën 222 000 lekë, e raportuar nga Kandidati për kryetar 

bashkie, z. Belind Këllici; 

- Focus Media në vlerën 940 771 lekë, e raportuar nga Kandidati për kryetar bashkie, 

z. Belind Këllici; 

- 3 DS & AF Entertainment (Syri TV) në vlerën 442 480 lekë, e raportuar nga 

Kandidati për kryetar bashkie, z. Belind Këllici; 

- TV Kopliku në vlerën 12 000 lekë, e raportuar nga Kandidati për kryetar bashkie z. 

Isa Ramaj në; 

- Focus Media në vlerën 320 220 lekë, e raportuar nga Kandidati për kryetar bashkie 

z. Fisnik Qosja; 

- Focus Media në vlerën 55 515 lekë, e raportuar nga Kandidati për kryetar bashkie 

z. Erdit Hazizaj; 

- Radio Gjirokastra në vlerën 3 180 lekë, e raportuar nga Kandidati për kryetar 

bashkie z. Dorjan Lani; 

- AMG (Alternative Media Group) në vlerën 5 000 lekë, e raportuar nga Kandidati 

për kryetar bashkie z. Dorjan Lani. 

Nga raportet periodike si dhe përfundimtar të dorëzuara nga Autoriteti i Mediave Audiovizive 

rezulton se Partia e Lirisë ka pasur reklama politike si më poshtë vijon: 

- ApollonTv në vlerën 87 400 lekë; 

- FaxNews në vlerën 35 100 lekë; 

- Klan Plus në vlerën 4 947 lekë; 

- News 24 në vlerën 5 317 110 lekë; 

- Syri TV në vlerën 8 203 680 lekë; 

- TV Kopliku në vlerën 458 850 lekë; 

Për sa më sipër Komisioni Qendror i Zgjedhjeve i ka dërguar shkresë Partisë. 



25  
 

| info@kqz.gov.al | kqz.gov.al | +355 4 4510810 Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri| 

 

3. “Partia Demokratike” nga verifikimet e bëra me raportet e monitoruesve të caktuar nga Komisioni 

Qendror i Zgjedhjeve për monitorimin e fushatës zgjedhore rezulton se ka pasur në funksion 22 

(njëzet e dy) zyra zgjedhore, ndërkohë që nga verifikimet e bëra nga dorëzimi i raportit financiar për 

fushatë i dorëzuar në KQZ nga vetë partia rezultojnë vetëm 7 (shtatë) zyra zgjedhore.  

Lidhur me reklamat politike në media partia ka deklaruar shpenzime reklamash politike në: 

- StarNews RTV në vlerën 100 000 lekë; 

- TV Kopliku në vlerën  50 000 lekë; 

- Focus Media në vlerën 2 120 000 lekë; 

- Top Channel (Ornela Islami) në vlerën 200 000 lekë; 

- Ardit Bazhaku PF në vlerën 200 000 lekë. 

Nga raportet periodike si dhe përfundimtar të dorëzuara nga Autoriteti i Mediave Audiovizive 

rezulton se Partia Demokratike ka pasur reklama politike si më poshtë vijon: 

- FaxNews në vlerën 650 700 lekë; 

- Top Channel në vlerën 120 000 lekë; 

- TV Kopliku në vlerën 20 900 lekë. 

Për sa më sipër rezulton se Partia Demokratike ka deklaruar më shumë shpenzime për reklama 

politike sesa minutazhi i deklaruar nga raportet e AMA-s në OSHMA-të si më poshtë vijon: 

- Top Channel ka një diferencë në deklarim në vlerën 80 000 lekë; 

- TV Kopliku ka një diferencë në deklarim në vlerën 29 100 lekë; 

- StarNews RTV në vlerën 100 000 lekë (sipas raporteve të AMA-s në këtë OSHMA 

nuk janë transmetuar reklama politike për këtë subjekt zgjedhor); 

- Focus Media në vlerën 2 120 000 lekë (sipas raporteve të AMA-s në këtë OSHMA 

nuk janë transmetuar reklama politike për këtë subjekt zgjedhor). 

Për sa më sipër Komisioni Qendror i Zgjedhjeve i ka dërguar shkresë Partisë. 

 

4. “Partia Republikane” nga verifikimet e bëra lidhur me reklamat politike në media rezulton se partia 

ka deklaruar shpenzime reklamash politike në: 

- Syri TV në vlerën 331 680 lekë; 

- Ora News në vlerën 100 000 lekë; 

- Top Channel në vlerën 324 000 lekë; 

- TV Klan në vlerën 351 361 lekë; 

- Panorama Group në vlerën 110 730 lekë; 

- MTSC (Report TV) në vlerën 234 747 lekë; 

- News 24 (Focus Media) në vlerën 410 808 lekë. 

Nga raportet periodike si dhe përfundimtar të dorëzuara nga Autoriteti i Mediave Audiovizive 

rezulton se Partia Republikane ka pasur reklama politike si më poshtë vijon: 

- A2 CNN në vlerën 40 320 lekë; 

- TV Klan në vlerën 220 963 lekë; 

- News 24 në vlerën 4 964 610 lekë; 

- Syri TV në vlerën 233 820 lekë; 

- Top Channel në vlerën 156 000 lekë. 
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Për sa më sipër rezulton se Partia Republikane ka deklaruar më shumë shpenzime për reklama 

politike sesa minutazhi i deklaruar nga raportet e AMA-s në OSHMA-të si më poshtë vijon: 

- TV Klan ka një diferencë në deklarim në vlerën 130 398 lekë; 

- Syri TV ka një diferencë në deklarim në vlerën 97 860 lekë; 

- Top Channel ka një diferencë në deklarim në vlerën 168 000 lekë. 

 

Lidhur me televizionin News 24 AMA ka deklaruar se janë transmetuar 35.21 minuta reklama 

politike që përkojnë në vlerën 4 964 610 lekë, ndërsa vetë subjekti zgjedhor ka deklaruar vlerën 

410 808 lekë, pra ka një diferencë në vlerën prej 4 553 802 lekë. 

 

5. “Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet” nga verifikimet e bëra me raportet e monitoruesve të 

caktuar nga Komisioni Qendror i Zgjedhjeve për monitorimin e fushatës zgjedhore rezulton se ka 

pasur në funksion 6 (gjashtë) zyra zgjedhore, ndërkohë që nga verifikimet e bëra nga dorëzimi i 

raportit financiar për fushatë i dorëzuar në KQZ nga vetë partia rezultojnë 18 (tetëmbëdhjetë)zyra 

zgjedhore. Lidhur me reklamat politike në media partia ka deklaruar shpenzime reklamash politike 

në: 

-   Focus Media (News 24) në vlerën 742 000 lekë; 

-  Panorma TV në vlerën 300 000 lekë; 

-  Report TV (MTSC) në vlerën 500 000 lekë. 

 

Nga raportet periodike si dhe përfundimtar të dorëzuara nga Autoriteti i Mediave Audiovizive 

rezulton se Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet ka pasur reklama politike si më poshtë vijon: 

-   News 24 në vlerën 4 404 840 lekë; 

-   Alpo TV në vlerën 560 lekë. 

 

Lidhur me televizionin News 24, AMA ka deklaruar se janë transmetuar 31.24 minuta reklama 

politike që përkojnë në vlerën 4 404 840 lekë ndërsa vet subjekti zgjedhor ka deklaruar vlerën 742 

000 lekë, pra ka një diferencë në vlerën prej 3 662 840 lekë. 

Gjithashtu partia ka deklaruar pagesë dhe në televizionin Panorama TV si dhe Report TV ndërkohë 

që nga monitorimi i AMA-s mbi reklamat rezulton se këto televizione nuk kanë dhënë minutazh 

për këtë parti. 

 

6. “Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë” lidhur me reklamat politike në media partia ka 

deklaruar shpenzime reklamash politike në: 

- News 24 në vlerën 221 260 lekë. 

 

Nga raportet periodike si dhe përfundimtar të dorëzuara nga Autoriteti i Mediave Audiovizive 

rezulton se Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë ka pasur reklama politike si më poshtë vijon: 

- News 24 në vlerën 761 400 lekë; 
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Lidhur me televizionin News 24 AMA ka deklaruar se janë transmetuar 5.4 minuta reklama 

politike që përkojnë në vlerën 761 400 lekë ndërsa vet subjekti zgjedhor ka deklaruar vlerën 221 

260 lekë, pra ka një diferencë në vlerën prej 54 014 lekë. 

 

7. “Partia Konservatore”, nga raportet periodike si dhe përfundimtar të dorëzuara nga Autoriteti i 

Mediave Audiovizive rezulton se ka pasur shpenzime në televizionin TV Kopliku në vlerën 29 215 

lekë ndërkohë që vet partia nuk ka deklaruar shpenzime lidhur me transmetim reklamash politike. 

 

8. “Partia Lëvizja Bashkë”, nga raportet periodike si dhe përfundimtar të dorëzuara nga Autoriteti i 

Mediave Audiovizive rezulton se ka pasur shpenzime në televizionin MNC në vlerën 74 921.05 lekë 

ndërkohë që vet partia nuk ka deklaruar shpenzime lidhur me transmetim reklamash politike. 

 

9. “Partia SocialDemokrate”, nga raportet periodike si dhe përfundimtar të dorëzuara nga 

Autoriteti i Mediave Audiovizive rezulton se ka pasur shpenzime në televizionin TV Kopliku në 

vlerën 30 765 lekë ndërkohë që vet partia nuk ka deklaruar shpenzime lidhur me transmetim 

reklamash politike. 

 

10.1 Verifikimi i mëtejshëm me partitë politike 

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në Maj 2024, u kërkoi partive politike pjesëmarrëse në zgjedhje, 

informacion mbi shpenzimet për reklamat politike për zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore, 

të datës 14 Maj 2023. Shkresa iu dërgua subjekteve zgjedhore si më poshtë vijon: 

1. Partia Socialiste e Shqipërisë; 

2. Partia Demokratike; 

3. Partia e Lirisë; 

4. Lëvizja Bashkë; 

5. Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë; 

6. Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet; 

7. Partia Republikane; 

8. Partia Socialdemokrate; 

9. Partia Konservatore. 

 

Subjekti zgjedhor “Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet” ka kthyer përgjigje duke sqaruar se 

elementi që është transmetuar nga Focus Media News nuk ka qenë reklamë politike, por “baner”, 

pagesa e së cilës nuk matet me kohën e shfaqjes por me përmasat e zënies së ekranit, e cila ka një 

vlerë fikse të përcaktuar në kontratë. Kjo vlerë sipas nenit 4 të kontratës është në vlerën 742 000 

(shtatëqind e dyzet e dy mijë) lekë. 

Subjekti zgjedhor “Partia Socialdemokrate” ka kthyer përgjigje duke sqaruar se me OSHMA-në 

TV Kopliku, Partia Socialdemokrate e Shqipërisë nuk ka pasur kontratë dhe nuk kanë kryer asnjë 

shpenzim apo pagesë në favor të kësaj OSHMA-je. 

Subjekti zgjedhor “Lëvizja Bashkë” ka kthyer përgjigje duke sqaruar se nuk ka asnjë kontratë me 

OSHMA-të, si dhe nuk ka bërë asnjë pagesë në televizione për reklama politike. Të vetmet 

shpenzime që subjekti zgjedhor ka bërë për çështje mediatizimi në lidhje me fushatën, kanë qenë 

 



28  
 

| info@kqz.gov.al | kqz.gov.al | +355 4 4510810 Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri| 

sponsorizimet në faqet e tyre zyrtare në Facebook, sponsorizime që i kanë raportuar në raportin 

financiar të dorëzuar në KQZ. 

Subjekti zgjedhor “Partia e Lirisë”, ka dërguar shkresë ku kërkon shtyrje të afatit për të kthyer 

përgjigje mbi shpenzimet për reklamat politike pasi i kanë nisur kërkesë OSHMA-ve për ti vënë 

në dispozicion kontratat që kanë lidhur me Partinë e Lirisë dhe janë ende në pritje të përgjigjeve 

nga ana e OSHMA-ve. 

 

10.2 Verifikimi i mëtejshëm me OSHMA-të 

Pas kthimit të përgjigjes nga ana e Partive Politike mbi shpenzimet për reklamat politike për 

zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore, të datës 14 Maj 2023, Komisioni Qendror i 

Zgjedhjeve në muajin Korrik 2024 i dërgoj shkresë OSHMA-ve me lëndën kërkesë për 

informacion për transmetimin e reklamave politike për zgjedhjet për Organet e Qeverisjes 

Vendore, të datës 14 Maj 2023. Shkresa iu dërgua OSHMA-ve si më poshtë vijon: 

1. Apollon TV; 

2. Fax News; 

3. Klan News; 

4. Klan Plus; 

5. MCN TV; 

6. News 24; 

7. Syri TV; 

8. Top News; 

9. TV Kopliku. 

 

“TV Apollon” ka kthyer përgjigje duke sqaruar ka pasur një marrëveshje mes tyre dhe 

përfaqësuesve të Partisë së Lirisë ku është dakordësuar transmetimi i një spoti televiziv në oraret 

e deklaruara. Bazuar në këtë marrëveshje mes palëve është bërë edhe deklarimi përkatës në AMA, 

ku gjatë periudhës së monitorimit është dorëzuar edhe materiali i Partisë së Lirisë. 

“TV Klan” ka kthyer përgjigje duke sqaruar se shoqëria TV Klan nuk ka pasur asnjë kontratë për 

transmetim reklamash me subjektin Partia e Lirisë” dhe në asnjërin prej kanaleve, Klan News dhe 

Klan Plus, nuk janë transmetuar reklama politike të këtij subjekti politik, në kuadër të zgjedhjeve 

vendore të datës 14 Maj 2023. 

Risjellim  në vëmendjen  tuaj,  se  në lidhje  me minutazhin  prej 0.92 minuta  në  kanalin Klan  

Plus, nëse ky minutazh lidhet me ritransmetimin e një programi televiziv "RUDINA" me objekt 

aktualitet/zbavitje pjesë e secilit ka qenë z. Belind Këllici, në kuadër të intervistës në program, si  

pjesë ilustruese e prezantimit të jetës së tij pa qëllime reklamimi kanë qenë dhe disa pamje nga 

spoti. Në asnjë rast programi në fjalë nuk ka për qëllim reklamat politike në kuadër të fushatës  

zgjedhore. Për  këtë fakt ju kemi vënë paraprakisht në dijeni dhe me shkresën tonë nr.  612/01  prot 

datë 12.5.2023. 
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Ndërsa për kanalin Klan News, meqenëse nuk na rezulton të jenë transmetuar reklama për 

subjektin Partia e Lirisë, nuk arrijmë të kuptojmë se nga rezulton minutazhi prej 50,89 minuta  i  

raportuar nga AMA. 

“News 24” ka kthyer përgjigje duke sqaruar se vetëm 3 nga 4 subjektet  e pasqyruara në raport 

kanë pasur reklama politike në periudhën Maj 2023, konkretisht: 

- Subjekti zgjedhor “Partia e Lirisë” nuk ka pasur asnjë reklamë politike në ekranin e News 24 për 

Zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore, të datës 14 Maj 2023; 

- Subjekti zgjedhor “Partia Republikane” ka pasur reklamë politike në ekranin e News 24 për 

Zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore, të datës 14 Maj 2023, konkretisht kontratë me vlerë 410 

808 lekë; 

- Subjekti zgjedhor “Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet, ka pasur reklamë politike në ekranin e 

News24 për Zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore, të datës 14 Maj 2023, konkretisht kontratë 

me vlerë 742 000 lekë; 

- Subjekti zgjedhor “Partia Agrare Ambientaliste e Shqipërisë” ka pasur reklamë politike në ekranin e 

News 24 për Zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore, të datës 14 Maj 2023, konkretisht me 

kontratë me vlerë 221 260 lekë. 

 

Konstatimet lidhur me kandidatët për kryetar bashkie të partive politike 

 

Kandidatët për kryetar bashkie të Partisë Socialiste të cilët kanë pranuar dhurime me vlerë më të 

madhe se 50 mijë lekë përmes formave të tjera, të ndryshme nga kalimi në llogari bankare janë si 

më poshtë vijon: 

1. Z. Arfi Tafani, bashkia Belsh, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 206 000 lekë; 

2. Z. Armando Subashi, bashkia Fier, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 138 910 lekë; 

3. Zj. Emirjana Sako, bashkia Durrës, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 75 859 lekë; 

4. Z. Kreshnik Hajdari, bashkia Kuçovë, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 500 000 lekë; 

5. Zj. Majlinda Bufi, bashkia Roskovec, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 243 500 lekë; 

6. Z. Mariglen Disha, bashkia Librazhd, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 125 490 lekë; 

7. Z. Agron Malaj, bashkia Mat, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 80 000 lekë; 

8. Z. Bukurosh Maci, bashkia Peqin, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 70 000 lekë. 

 

Kandidatët për kryetar bashkie të Partisë së Lirisë të cilët kanë pranuar dhurime me vlerë më të 

madhe se 50 mijë lekë përmes formave të tjera, të ndryshme nga kalimi në llogari bankare janë si 

më poshtë vijon: 

1. Z. Agron Loka, bashkia Krujë, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 486 000 lekë; 

2. Z. Albert Mëlyshi, bashkia Mirditë, ka pranuar fonde cash në vlerën 300 000 lekë; 

3. Z. Ardit Cikuli, bashkia Sarandë, ka pranuar fonde cash në vlerën 259 958 lekë; 

4. Z. Arjan Hoxha, bashkia Kamëz, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 72 000 lekë; 

5. Z. Aurel Malko, bashkia Divjakë, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 72 000 lekë; 

6. Z. Bardh Spahia, bashkia Shkodër, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 445 280 lekë; 

7. Z. Bedri Hoxha, bashki Klos, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 156 715 lekë; 
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8. Z. Behar Haxhiu, bashkia Kurbin, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 132 456 lekë; 

9. Z. Besnik Dushaj, bashkia Tropojë, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 178 758 lekë; 

10. Z. Dëfrim Fiku, bashkia Bulqizë, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 192 294 lekë; 

11. Z. Dorjan Lani, bashkia Gjirokastër, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 72 000 lekë; 

12. Z. Edmond Komino, bashkia Përmet, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 198 000 lekë; 

13. Z. Elvis Hajdërlli, bashkia Devoll, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 223 762 lekë; 

14. Z. Et’Hem Lumani, bashkia Kolonjë, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 169 000 lekë; 

15. Z. Evdar Kodheli, bashkia Fier, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 192 000 lekë; 

16. Z. Fatmir Shero, bashkia Konispol, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 172 000 lekë; 

17. Z. Fisnik Qosja, bashkia Kavajë, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 392 220 lekë; 

18. Z. Hasim Cekrezi, bashkia Gramsh, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 107 440 lekë; 

19. Z. Hil Curri, bashkia Fushë Arrëz, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 72 000 lekë; 

20. Z. Hysni Sharra, bashkia Vlorë, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 452 311 lekë; 

21. Z. Igli Cara, bashkia Durrëz, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 368 135 lekë; 

22. Z. Ismail Uka, bashkia Dibër, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 72 000 lekë; 

23. Z. Lefter Maliqi, bashkia Kuçovë, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 170 000 lekë; 

24. Z. Luçiano Boçi, bashkia Elbasan, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 72 000 lekë; 

25. Z. Miftar Dauti, bashkia Has, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 95 948 lekë; 

26. Z. Pashk Gjoni, bashkia Lezhë, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 171 100 lekë; 

27. Z. Resmi Shanaj, bashkia Mallakastër, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 72 000 lekë; 

28. Z. Shefki Cota, bashkia Librazhd, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 118 000 lekë; 

29. Z. Shkëlqim Hoxha, bashkia Rrogozhinë, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 316 000 lekë; 

30. Zj. Sofije Alushaj, bashkia Patos, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 80 100 lekë; 

31. Z. Zija Ismaili, bashkia Berat, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 105 840 lekë; 

32. Z. Zini Tollozhina, bashkia Pogradec, i ka dhuruar vetes cash fonde në vlerën 188 000 lekë. 

 

Referuar nenit 173, pika 5 e ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së 

Shqipërisë”, i ndryshuar......“Pranimi i fondeve private me vlerë më të madhe se 50 mijë lekë 

përmes formave të tjera, të ndryshme nga kalimi në llogari bankare, dënohet me një gjobë të 

barabartë me shumën e dhuruar dhe në kalimin e fondeve të marra për llogari të KQZ-së”. 

 

Konstatimet lidhur me kandidatët e listave shumemërore të partive politike 

 

Subjekti zgjedhor “Aleanca Liberale e Djathtë” në total ka regjistruar 1078 kandidat të listave 

shumemërore (këshillat bashkiak) për 36 bashki. Nga kandidatët e regjistruar nuk janë dorëzuar 

raporte financiare për fushatë zgjedhore nga 69 prej tyre. 

Subjekti zgjedhor “Aleanca Arbnore Kombëtare” në total ka regjistruar 513 kandidat të listave 

shumemërore (këshillat bashkiak) për 19 bashki. Nga kandidatët e regjistruar  nuk janë dorëzuar 

raporte financiare për fushatë zgjedhore. 

Subjekti zgjedhor “Aleanca e Maqedonasve për Integrimin Europian” në total ka regjistruar 15 

kandidat të listave shumemërore (këshillat bashkiak) për 1 bashki. Nga kandidatët e regjistruar  

nuk janë dorëzuar raportet financiare për fushatën zgjedhore. 
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Subjekti zgjedhor “Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane” në total ka regjistruar 106 kandidat 

të listave shumemërore (këshillat bashkiak) për 5 bashki. Nga kandidatët e regjistruar nuk janë 

dorëzuar raportet financiare për fushatën zgjedhore. 

Subjekti zgjedhor “Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet” në total ka regjistruar 356 kandidat të 

listave shumemërore (këshillat bashkiak) për 15 bashki. Nga kandidatët e regjistruar  nuk janë 

dorëzuar raporte financiare për fushatë zgjedhore. 

Subjekti zgjedhor “Aleanca Progresiste LZHK” në total ka regjistruar 1393 kandidat të listave 

shumemërore (këshillat bashkiak) për 47 bashki. Nga kandidatët e regjistruar nuk janë dorëzuar 

raporte financiare për fushatë zgjedhore nga 12 prej tyre. 

Subjekti zgjedhor “Ardhmërija Shqiptare” në total ka regjistruar 348 kandidat të listave 

shumemërore (këshillat bashkiak) për 13 bashki. Nga kandidatët e regjistruar  nuk janë dorëzuar 

raporte financiare për fushatë zgjedhore. 

Subjekti zgjedhor “Partia e Lirisë” në total ka regjistruar 1666 kandidat të listave shumemërore 

(këshillat bashkiak) për 61 bashki. Nga kandidatët e regjistruar nuk janë dorëzuar raporte 

financiare për fushatë zgjedhore nga 47 prej tyre. 

Subjekti zgjedhor “Bindja Demokratike” në total ka regjistruar 295 kandidat të listave 

shumemërore (këshillat bashkiak) për 10 bashki. Nga kandidatët e regjistruar  nuk janë dorëzuar 

raporte financiare për fushatë zgjedhore. 

Subjekti zgjedhor “Fronti i Majtë” në total ka regjistruar 14 kandidat të listave shumemërore 

(këshillat bashkiak) për 1 bashki. Nga kandidatët e regjistruar  nuk janë dorëzuar raporte financiare 

për fushatë zgjedhore. 

Subjekti zgjedhor “Fryma e Re Demokratike” në total ka regjistruar 1063 kandidat të listave 

shumemërore (këshillat bashkiak) për 37 bashki. Nga kandidatët e regjistruar  nuk janë dorëzuar 

raporte financiare për fushatë zgjedhore. 

Subjekti zgjedhor “Lëvizja Bashkë” në total ka regjistruar 62 kandidat të listave shumemërore 

(këshillat bashkiak) për 1 bashki. Nga kandidatët e regjistruar janë dorëzuar raportet financiare për 

fushatë zgjedhore. 

Subjekti zgjedhor “Lëvizja e Re” në total ka regjistruar 70 kandidat të listave shumemërore 

(këshillat bashkiak) për 3 bashki. Nga kandidatët e regjistruar janë dorëzuar raportet financiare për 

fushatë zgjedhore. 

Subjekti zgjedhor “Lëvizja Punëtore Shqiptare” në total ka regjistruar 42 kandidat të listave 

shumemërore (këshillat bashkiak) për 2 bashki. Nga kandidatët e regjistruar nuk janë dorëzuar 

raporte financiare për fushatë zgjedhore. 

Subjekti zgjedhor “Lidhja Demokristiane Shqiptare” në total ka regjistruar 22 kandidat të listave 

shumemërore (këshillat bashkiak) për 1 bashki. Nga kandidatët e regjistruar nuk janë dorëzuar 

raporte financiare për fushatë zgjedhore. 

Subjekti zgjedhor “Minoriteti Etnik Grek Për Të Ardhmen” në total ka regjistruar 98 kandidat të 

listave shumemërore (këshillat bashkiak) për 4 bashki. Nga kandidatët e regjistruar nuk janë 

dorëzuar raporte financiare për fushatë zgjedhore. 
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Subjekti zgjedhor “Nisma Thurje” në total ka regjistruar 255 kandidat të listave shumemërore 

(këshillat bashkiak) për 8 bashki. Nga kandidatët e regjistruar  nuk janë dorëzuar raporte financiare 

për fushatë zgjedhore nga 112 prej tyre. 

Subjekti zgjedhor “Partia Agrare Ambjentaliste” në total ka regjistruar 1674 kandidat të listave 

shumemërore (këshillat bashkiak) për 61 bashki. Nga kandidatët e regjistruar  nuk janë dorëzuar 

raporte financiare për fushatë zgjedhore nga 58 prej tyre. 

Subjekti zgjedhor “Aleanca Demokratike e Shqipërisë” në total ka regjistruar 413 kandidat të 

listave shumemërore (këshillat bashkiak) për 16 bashki. Nga kandidatët e regjistruar  nuk janë 

dorëzuar raporte financiare për fushatë zgjedhore. 

Subjekti zgjedhor “Aleanca Demokristiane e Shqipërisë” në total ka regjistruar 416 kandidat të 

listave shumemërore (këshillat bashkiak) për 16 bashki. Nga kandidatët e regjistruar  nuk janë 

dorëzuar raporte financiare për fushatë zgjedhore. 

Subjekti zgjedhor “Balli Kombëtar” në total ka regjistruar 721 kandidat të listave shumemërore 

(këshillat bashkiak) për 24 bashki. Nga kandidatët e regjistruar nuk janë dorëzuar raporte 

financiare për fushatë zgjedhore. 

Subjekti zgjedhor “Demokracia Sociale” në total ka regjistruar 1486 kandidat të listave 

shumemërore (këshillat bashkiak) për 53 bashki. Nga kandidatët e regjistruar  nuk janë dorëzuar 

raporte financiare për fushatë zgjedhore nga 1369 prej tyre. 

Subjekti zgjedhor “Partia Demokratike” në total ka regjistruar 1587 kandidat të listave 

shumemërore (këshillat bashkiak) për 57 bashki. Nga kandidatët e regjistruar nuk janë dorëzuar 

raporte financiare për fushatë zgjedhore nga 1440 prej tyre. 

Subjekti zgjedhor “Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet” në total ka regjistruar 1465 kandidat të 

listave shumemërore (këshillat bashkiak) për 53 bashki. Nga kandidatët e regjistruar nuk janë 

dorëzuar raporte financiare për fushatë zgjedhore nga 44 prej tyre. 

Subjekti zgjedhor “Partia e Gjelbër” në total ka regjistruar 678 kandidat të listave shumemërore 

(këshillat bashkiak) për 25 bashki. Nga kandidatët e regjistruar nuk janë dorëzuar raporte 

financiare për fushatë zgjedhore nga 583 prej tyre. 

Subjekti zgjedhor “Partia e Reformave Demokratike Shqiptare” në total ka regjistruar 81 kandidat 

të listave shumemërore (këshillat bashkiak) për 4 bashki. Nga kandidatët e regjistruar  nuk janë 

dorëzuar raporte financiare për fushatë zgjedhore. 

Subjekti zgjedhor “Partia Emigracioni Shqiptar” në total ka regjistruar 32 kandidat të listave 

shumemërore (këshillat bashkiak) për 1 bashki. Nga kandidatët e regjistruar  nuk janë dorëzuar 

raporte financiare për fushatë zgjedhore. 

Subjekti zgjedhor “Partia Kombëtare Konservatore Albania” në total ka regjistruar 108 kandidat 

të listave shumemërore (këshillat bashkiak) për 4 bashki. Nga kandidatët e regjistruar nuk janë 

dorëzuar raporte financiare për fushatë zgjedhore nga 54 prej tyre. 

Subjekti zgjedhor “Partia Komuniste e Shqipërisë” në total ka regjistruar 76 kandidat të listave 

shumemërore (këshillat bashkiak) për 3 bashki. Nga kandidatët e regjistruar nuk janë dorëzuar 

raporte financiare për fushatë zgjedhore. 
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Subjekti zgjedhor “Partia Konservatore” në total ka regjistruar 138 kandidat të listave 

shumemërore (këshillat bashkiak) për 4 bashki. Nga kandidatët e regjistruar  nuk janë dorëzuar 

raporte financiare për fushatë zgjedhore. 

Subjekti zgjedhor “Partia Kristian Demokrate” në total ka regjistruar 276 kandidat të listave 

shumemërore (këshillat bashkiak) për 11 bashki. Nga kandidatët e regjistruar  nuk janë dorëzuar 

raporte financiare për fushatë zgjedhore. 

Subjekti zgjedhor “Partia Lëvizja Legalitetit” në total ka regjistruar 1473 kandidat të listave 

shumemërore (këshillat bashkiak) për 51 bashki. Nga të gjithë kandidatët e regjistruar janë 

dorëzuar raportet financiare për fushatë zgjedhore. 

Subjekti zgjedhor “Partia Mbrojtjen e të Drejtave të Punëtorëve të Shqipërisë” në total ka 

regjistruar 70 kandidat të listave shumemërore (këshillat bashkiak) për 3 bashki. Nga kandidatët e 

regjistruar nuk janë dorëzuar raporte financiare për fushatë zgjedhore. 

Subjekti zgjedhor “Partia Ora e Shqipërisë” në total ka regjistruar 144 kandidat të listave 

shumemërore (këshillat bashkiak) për 5 bashki. Nga të gjithë kandidatët e regjistruar janë dorëzuar 

raportet financiare për fushatë zgjedhore. 

Subjekti zgjedhor “Partia për Europianizim dhe Integrimin e Shqipërisë” në total ka regjistruar 72 

kandidat të listave shumemërore (këshillat bashkiak) për 3 bashki. Nga të gjithë kandidatët e 

regjistruar janë dorëzuar raportet financiare për fushatë zgjedhore. 

Subjekti zgjedhor “Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve” në total ka regjistruar 74 

kandidat të listave shumemërore (këshillat bashkiak) për 2 bashki. Nga kandidatët e regjistruar 

nuk janë dorëzuar raporte financiare për fushatë zgjedhore. 

Subjekti zgjedhor “Partia Republikane Shqiptare” në total ka regjistruar 1610 kandidat të listave 

shumemërore (këshillat bashkiak) për 58 bashki. Nga kandidatët e regjistruar nuk janë dorëzuar 

raporte financiare për fushatë zgjedhore nga 69 prej tyre. 

Subjekti zgjedhor “Partia Socialdemokrate” në total ka regjistruar 1659 kandidat të listave 

shumemërore (këshillat bashkiak) për 60 bashki. Nga të gjithë kandidatët e regjistruar janë 

dorëzuar raportet financiare për fushatë zgjedhore. 

Subjekti zgjedhor “Partia Socialiste e Shqipërisë” në total ka regjistruar 1668 kandidat të listave 

shumemërore (këshillat bashkiak) për 61 bashki. Nga të gjithë kandidatët e regjistruar janë 

dorëzuar raportet financiare për fushatë zgjedhore. 

Subjekti zgjedhor “Partia Uniteti Kombëtar” në total janë regjistruar 360 kandidat të listave 

shumemërore (këshillat bashkiak) për 13 bashki. Nga kandidatët e regjistruar nuk janë dorëzuar 

raporte financiare për fushatë zgjedhore. 

 

Konstatimet nga Organizata (KRIIK) 

Më datë 16 Shtator 2024, Organizata Koalicioni për Reforma, Integrim dhe Institucione të 

Konsoliduara (KRIIK) depozitoi nëpërmjet e-mail-it disa rekomandime lidhur me draft raportin 
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“Mbi gjetjet nga auditimi i fondeve të përfituara dhe shpenzuara nga partitë politike pjesëmarrëse 

në zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore, të datës 14 Maj 2023”.  

Lidhur me konstatimet për kandidatët për kryetar bashkie të subjektit zgjedhor “Koalicioni Bashkë 

Fitojmë”, KRIIK ka konstatuar se z. Bedri Qypi si dhe zj. Ledina Alolli kanë pranuar dhurime me 

vlerë më të madhe se 50 000 lekë, dhurime të cilat nuk janë bërë nëpërmjet llogarisë bankare. 

KQZ, nga verifikimet e kryera pas konstatimeve të KRIIK, rezulton se kandidatët e sipërcituar 

kanë pranuar dhurime me vlerë më të madhe se 50 000 lekë të deklaruara në cash dhe jo nëpërmjet 

llogarive bankare të deklaruara në KQZ siç përcaktohet në nenin 92/2 pikat 2 dhe 3 të Kodit 

Zgjedhor si dhe vendimit nr. 20, datë 20.4.2023, të Komisionit Rregullator, “Për miratimin e 

udhëzuesve për mënyrën e raportimit financiar gjatë fushatës zgjedhore për zgjedhjet për organet 

e qeverisjes vendore”. 

Më konkretisht: 

Z. Bedri Qypi në raportin e tij si kandidat i Koalicionit Bashkë Fitojmë i ka dhuruar vetes 81 000 

lekë. 

Zj. Ledina Alolli në raportin e saj si kandidate e Koalicionit Bashkë Fitojmë i ka dhuruar vetes 

207 884 lekë. 

Bazuar në nenin 173, pika 5 e ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së 

Shqipërisë”, i ndryshuar, përcaktohet se “.... Pranimi i fondeve private me vlerë më të madhe se 

50 mijë lekë përmes formave të tjera, të ndryshme nga kalimi në llogarinë bankare, dënohet me 

gjobë të barabartë me shumën e dhuruar dhe në kalimin e fondeve të marra në KQZ”. 
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